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Lukuvuosi 2007-2008 alkoi juhlallisesti oppilaitoksen 30-vuotisjuhlatilaisuuksin, joissa oli tar-
jolla monipuolista ja laadukasta ohjelmaa. Juhlaviikkoon sisältyi konsertti jokaiselle päivälle. 	

Juhlien alkusoittona kuultiin soitinvalmennuslaisten lennokkaita esityksiä, tämän jälkeen räiskyvä 
kansanmusiikkikonsertti, hauska muskarilaisten konsertti, opettajien ja oppilaiden yhteinen ka-
marimusiikkikonsertti, ponteva puhallinkonsertti sekä pianistien loistokas Grieg-konsertti yhteis-
työssä Espoon IX kansainvälisen pianoviikon kanssa. Juhlaviikon aloitti ja lopetti Kamariorkes-
terin ja Juvenalia-kuoron upea Vivaldin Gloria-messu Leppävaaran ja Espoonlahden kirkossa.	
Lukuvuoden aikana oli toki paljon muitakin hienoja konsertteja, joista vielä mainittakoon muska-
rilaisten esittämä iki-ihana ja koskettava Ilmatar ja linnut, suuren suosion saaneet konserttitans-
siaiset ja Leppävaaran Leijonien tuottama perinteinen kevätkonsertti, jonka ohjelmasta vastasi 
Kamariorkesteri Juvenalia solisteinaan Ilona Jokinen ja Jaakko Kortekangas.

Parin viimeksi kuluneen vuoden aikana on Espoossa taiteen perusopetuksen kentällä  tapah-
tunut myönteistä kehitystä. Kaupungin kolme musiikkiopistoa, kaksi musiikkikoulua, Tans-

siopisto, Kuvataidekoulu ja Esittävän taiteen koulu ovat tiivistäneet yhteistyötään ja toimineet 
yhteisrintamana kaupungin myönteisen kulttuurikuvan profiloinnissa.  Kyseisten oppilaitosten 
yhteisesti järjestämä Taidekarnevaali Espoon Kulttuurikeskuksessa maaliskuussa 2007 oli näyt-
tävä todiste kaupungissa tarjottavan taiteen perusopetuksen monipuolisuudesta ja korkeasta 
laadusta. Aivan viime aikoina kyseisten oppilaitosten perustehtäviin on lisätty toimintoja, jotka 
ovat kaupungin asettamia. Näistä mainittakoon KULPS eli kulttuuri-ja liikuntapolku peruskou-
luikäisille sekä toisaalta vanhus- ja laitosyhteistyö. Peruskoulujen  musiikkituntien radikaalin vä-
hentymisen myötä toiveet musiikkikasvatuksen jatkumisesta ovat kääntyneet musiikkiopistojen 
suuntaan. Yhteistyötä odotetaan myös sosiaalitoimen suunnalla sekä mahanmuuttajien kotout-
tamisessa. Nämä ovatkin arvokkaita asioita, juuri sitä kolmatta tehtävää, jota musiikkioppilai-
toksilta nykypäivänä voidaan odottaakin, mutta itse perustehtäväämme ne eivät kuitenkaan saa 
hämärtää.

Yleistä ja laajaa oppimäärä 

Keskustelua yleisen oppimäärän lisäämisestä laajan rinnalla käydään ahkerasti niin oppilai-
toksissa kuin kunnissakin. Asiassa on paljon positiivista väreilyä. Yhä laajemman joukon 

nuorisoa tavoittavan yleisen oppimäärän tavoitteissahan korostetaan emotionaalista, esteettistä 
ja eettistä kasvua sekä pyritään antamaan edellytyksiä elinikäiseen taiteiden harrastamiseen. 
Laajan oppimäärän monipuolisuutta, siihen sisältyvää syväoppimista ja laatua se ei kuitenkaan 
voi korvata.  Toivottavaa on, että kunnissa ryhdyttäisiin osoittamaan musiikkiopistoille lisäre-

rehtori
Jukka Okkonen
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sursseja yleisen oppimäärän toteuttamiseen, jolloin ”laaja” ja ”yleinen” kulkisivat rinnan toisiaan 
täydentäen.  Toisaalta, onpa jossain päin riehunut huhu, että yleistä oppimäärän pitäisi lisätä  
”laajan” kustannuksella.  On vaikea uskoa, että näin ajattelematonta, vuosikymmenien myötä 
hankitun laadun alasajoa tapahtuisi musiikkikasvatuksen mallimaassa, Suomessa.  Opetusmi-
nisteriö onkin rientänyt hätiin ja todennut  kantanaan, että olemassaolevan järjestelmän purka-
minen ei ole ollut tarkoitus yleistä oppimäärää sisäänajettaessa.

Voimme spekuloida ajatuksella, mitä tapahtuisi, jos opetuksemme perustuisi enimmäkseen 
yleisen oppimäärän opintoihin. Lyhyet opintokokonaisuudet ja ryhmäopetus mahdollistai-

sivat kyllä sen, että yhä useampi oppilas pääsisi aloittamaan opintonsa, mutta soittotaidon 
kehitys jäisi vaatimattomaksi ja syvälliset taide-elämykset kokematta. 

Elämykset syntyvät yhteisöllisissä asioissa. Meillä tuskin olisi nykyisenkaltaisia orkestereita 
eikä liioin kuoroa. Meillä ei olisi nykyisenkaltaisia hienoja, moni-ilmeisiä konsertteja, kon-

serttitanssiaisia ja musiikkiteatteriesityksiä.   Toimintaa sinänsä olisi kuten ennenkin, ehkä la-
jempanakin, mutta vailla sitä laatua, mihin suomalainen ja espoolainen nuori on tähän saakka 
tottunut. 

Juvenalian opettajakuntaa haluan jälleen kiittää erinomaisesta pedagogisesta työstä. Opet-
tajat ovat alansa parhaita asiantuntijoita ja siksi heidän työnsä opetuksen lisäksi on ollut 

soitinkollegioissa  erityisen tärkeää.  Kollegioiden toiminnassa luovuus ja hyvät ideat ovat usein 
puhjenneet tekemisen ja toteuttamisen tasolle. Oppilaslähtöinen opetuksen kehittäminen on 
koettu yhteisenä asiana.  Erityiskiitoksen kohdistan jälleen orkestereiden ja kuoron tukiyhdistyk-
sille, joiden pyyteetön toiminta osoittaa, että talkootyö vielä elää ja voi hyvin.
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JUVENALIA ULKOMAILLA

Juvenalia-kuoron kilpailu- ja konserttimatka Unkariin ja Sveitsiin 31.7.-10.8.2008

Juvenalia-kuoro osallistui matkallaan kahteen ar-
vostettuun kansainväliseen kuorokilpailuun: Vivace 
International Choir Festivaliin Unkarin Vesprémissä 
31.7.–3.8.2008 ja Neuchâtel International Choir Festi-
valiin Sveitsin Neuchâtelissa 5.–9.8. 2008. Neuchâte-
lissa kuoro esiintyi muiden kilpailussa menestyneiden 
kuorojen kanssa suorassa radiolähtyksessä. Lisäksi 
Juvenalia-kuorolla oli oma konsertti Budapestin lähes 
1000-vuotisessa Matias-kirkossa, joka on yksi Unkarin 
arvostetuimpia historiallisia kohteita. 

Vivace-kilpailussa tuomaristo antoi kuorolle ylistävää 
palautetta:

Tuomaristo on yhtä mieltä siitä, että tämä kama-
rikuoro laulaa todella korkeatasoisesti. Äänenlaatu on 
huomattavan hyvä ja balanssi eri äänten välillä erinomai-
nen. Kuoro oli valinnut varsin vaativia kappaleita, ja soin-
nin lisäksi myös rytmien rikkaus ja haasteellisuus oli sen 
vahvaa aluetta. Kiitosta saakoot osakseen myös solistit! 
Kuoron vahvuuksiin kuuluu myös close harmony. Kon-

takti laulajien ja heidän erinomaisen johtajansa Matti Jär-
visen välillä on loistava. Hän on valinnut mielenkiintoisen 
ohjelman ja antoi siten meille hyvän katsauksen suoma-
laisista kansanlauluista aina Ward Swinglen sovitukseen 
asti. Meille tuomariston jäsenille oli selvää, että parhai-
ten kuoro menestyi intiimeillä kappaleilla, joiden ansiosta 
he myös saavat erityispalkinnon erinomaisesta lyyristen 
kappaleiden tulkinnasta.

Neuchâtelin kilpailussa Juvenalia-kuorolle myönnet-
tiin tuomariston erikoispalkinto parhaasta ohjelmistosta.  
Radiokonsertissa Juvenalia-kuoroa luonnehdittiin ”nuo-
reksi kuoroksi, jolla on erittäin monipuolinen repertoaa-
ri”.

Juvenalia-kuoro toimii espoolaisen Musiikkiopis-
to Juvenalian yhteydessä. Kuorossa on noin 35 iältään 
18-32 -vuotiasta laulajaa. Kuoroa johtaa Matti Järvinen. 
Juvenalia-kuoro on tehnyt sekakuorokokoonpanolla me-
nestyksekkäitä festivaali- ja konserttimatkoja Ruotsiin, 
Ranskaan ja Malesiaan.
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JUVENALIA JA VANHUSTYÖ

Musiikkiopisto Juvenalia on jo pitkään ko-
kenut yhdeksi tärkeäksi tehtäväkseen viedä 
taidetta, virkistäviä elämyksiä laitoksissa asu-
ville vanhuksille, niin oleskelu- ja kahvilatiloihin 
kuin vuodeosastoillekin. 

Vierailuilla ovat käyneet soolosoittajat, 
laulajat, yhtyeet, muskarilaiset, runonlausujat 
ja tekstien lukijat. Unohtaa ei sovi myöskään 
yhteislaulutuokioiden ohjaajia ja mm. ystävän-
päivän tanssien tahdittajia! Kohtaamiset ovat 
olleet molemmin puolin antoisia ja avartavia, 
tunteet ovat liikahdelleet niin asukkaiden kuin 
soittajien sieluissa.

Perusvierailujen lisäksi vuosien varrella on 
toteutettu myös mielenkiintoisia yhteistyöpro-
jekteja:
- 	 IIK! - kaksivuotinen ikäihmisten kulttuuri-

hanke v. 2002-2003 – sisälsi ensimmäi-
sen kerran suunnitelmallisesti eri taiteen-
lajeja koordinaattoreinaan yhteisötaiteilijat 
Maiju Ahlgrén ja  Annukka Mikkola.  

- 	 Taide friskaa –projekti v. 2006-2007 oli 
Espoon modernin taiteen museon EM-
MAn   ja Juvenalian yhdessä toteuttama, 
viisi eri aikakautta käsittävä sarja, jossa 
kunkin aikakauden esineistöä ja eri soit-
timin esitettyä musiikkia vietiin tuliaisina 
kohteina olleisiin Aurorakotiin ja Puolar-
metsän sairaalaan, huipentuen kummas-
sakin paikassa yhteiseen päätösjuhlaan. 
Tapaamisiin kuuluivat myös tarinat ja kai-
ken vierailujen aikana koetun herättämät 
muistot ja muistelut. Toistaiseksi mittavin 
ja monipuolisin projekti oli museolehtori 
Nana Salinin pohjustama ja toteutui käy-
tännön tasolla EMMAn pääoppaan Per-
nilla Erikssonin kanssa.

Kuluvana lukuvuonna yhä useampien 
espoolaisten hoivakotien ja palvelutalojen 
asukkaat ja muut käyttäjät ovat päässeet 
monipuolisesta kulttuuritarjonnasta osallisik-
si Espoon kulttuuritoimessa työskentelevän 
Merja Talvelan ansiokkaan ja suurella sydä-
mellä tehdyn organisoinnin tuloksena. Taiteen 
perusopetusta antavilla TPO-oppilaitoksilla 
(musiikki, tanssi, kuvataide, esittävä taide) on 
kullakin omat nimikkopaikkansa, tavoitteena 
vierailut kuukausittain.

Juvenalian erityiskumppanit ovat Espoon-
lahden hoivakoti, Leppävaaran palvelutalo, 
Ruusukoti, Sofiakoti, Viherkoti ja Viherlaak-
son palvelutalo, unohtamatta vanhoja ystäviä 
kuten dementiakoti Villa Lyhde ja Kaunialan 
sairaala. Vastaanotto kaikkialla on ollut läm-
min ja itse esitysten lisäksi puolin ja toisin on 
koettu palkitsevaksi yhteinen, kokoava kahvi- 
ja keskustelutuokio tilaisuuden päätteeksi.

Käyntejä erityiskumppanien luokse ke-
vätlukukaudella, jolloin vierailujen kirjaaminen 
alkoi, kertyi 10 kappaletta – syyspuolen ja 
vanhojen tuttujen luokse tehtyjä visiittejä lie-
nee toinen mokoma.

Tänä vuonna uutta on myös se, että kau-
pungin määrärahan turvin ohjaaville opettajille 
ensimmäisen kerran on voitu maksaa pieni 
palkkio vierailuista kaupungin omissa hoiva-
kodeissa, kiitos siitä! 

Rahallisesti ei puolestaan voi mitata hen-
kistä palkkiota, hyvää mieltä arjen yläpuolel-
le nostavista hetkistä ja erilaisten vanhusten 
kohtaamisesta syntyneistä kokemuksista.

Lämmin kiitos kaikille vierailuilla käyneille 
oppilaille ja opettajille, teette arvokasta työtä!
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JUVENALIA JA KULPS!

Mikä ihmeen KULPS!? Espoo on ottanut 
mallia Turusta ja on rakentamassa peruskou-
lun1-9-luokkalaisille kulttuuri- ja liikuntapolun, 
jossa jokainen peruskoululainen kaksi kertaa 
vuodessa pääsee tutustumaan johonkin tai-
teen tai liikunnan lajiin.

Taiteen perusopetusta antavien eli TPO-
oppilaitosten on toivottu osallistuvan hank-
keeseen ja kartoittavan mahdollisuutensa 
tarjota tutustumiskohteita omalta osaltaan. 
Oppilaitosten tarjonta suunnataan vuosittain 
vaihtuville eri luokka-asteille ja alkaa koordi-
noituna syksyllä 2008.

Kuluneen lukuvuoden suuri, TPO-oppi-
laitosten yhteinen peruskoululaisille ja päi-
väkodeille sekä lasten perheille suunniteltu 
tapahtuma oli 18.3. koko Kulttuurikeskuksen 
vallannut Taidekarnevaali. Aamusta iltaan kon-
sertteja, tanssiesityksiä, näyttelyitä, työpajoja 
sekä kaikkien oppilaitosten mainiot infotiskit 
tiedonjanoisille – KULPS!ia kerrakseen!

Juvenalia toi tarjolle kolme Tapiolasalin 
konserttia: Talvilauluja pienille kuulijoille, elä-
vällä pianomusiikilla säestettyjä tanssiesityk-
siä yhteistyössä Espoon Tanssiopiston kans-
sa sekä Svengijengi johdattaa klaneetin ja 
fonin maailmaan.

Jo ennen KULPS!in keksimistäkin Juve-
nalia, kuten moni muukin taideoppilaitos, on 
harjoittanut koulujen kanssa tehtävää yhteis-
työtä. Koulukonsertit, avoimien ovien orkes-
teriharjoitukset ja soitinesittelyt juontavat juu-
rensa kauimmaksi opiston historiaan. 

Aktiivisempaa tekemistä edustavat kou-
lulle iltapäiväkerhon omaisesti rakennetut 

musiikkivalmennusryhmät, joihin kaikki ha-
lukkaat ovat voineet osallistua. Leikinomaisen 
soveltuvuustestin kautta perustetut soitin-
valmennusryhmät puolestaan ovat tuoneet 
liki mahdollisuuden saada kipinän pitkään ja 
pitkällekin jatkuneisiin opintoihin. Maineikas 
Juvenalia-kuoro sai aikoinaan alkunsa Päi-
vänkehrän koululla ja oli pitkään nimeltäänkin 
Olarin kuoro.

Myös yhteistyössä Espoon musiikkiopis-
ton kanssa Jousenkaaren ja Laurinlahden 
kouluille järjestetyt musiikin perusteiden opin-
not ovat eräänlaista kouluyhteistyötä nekin, 
helpottaen ko kouluilla opiskelevien musi-
kanttien viikko-ohjelmaa ja antaen kenelle 
tahansa oppilaista mahdollisuuden osallistua 
säveltapailun opiskeluun.  

Juvenalian pitkäikäisin yhteistyökumppa-
ni on Rastaalan koulu, tutuksi on tullut myös 
Ruusutorpan koulu ja uusin kaverikoulu on 
“laulava Lintuvaara”, jossa syksyllä alkaa sä-
veltapailuopetus ja jonne siirtyy Lapsikuoro 
Juvenalian toiminta.

Erinomaisestikaan suunniteltu ja toimiva 
KULPS! ei koskaan korvaa peruskouluilta 
puuttuvia taide- ja taitoaineiden tuntimääriä 
eikä kyseisten aineiden ammattitaitoisia opet-
tajia, mutta hienoa, että nuoret pääsevät niin 
sanotusti “kastamaan kielen vesilasiin”. Mo-
net toivottavasti sen jälkeen intoutuvat, kukin 
intressinsä mukaisesti, etsimään koko aar-
teen esim. TPO-oppilaitosten pitkäjänteisen, 
tasokkaan ja laaja-alaisen opetusohjelman 
avulla.
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työvuosi

Työvuoden pituus oli 38 viikkoa, josta opetusta  oli  35 viikkoa.
Opetus alkoi syyslukukaudella 16.8.2007 (17 vkoa) ja kevätlukukaudella 7.1.2008 (18 vkoa).

Talous						    
Menot	 	 2.373.715 €	 	

Tulot			 
Valtionosuus 	 	 	
-lakisääteinen	 	    888.761 €	 37,3 %
-harkinnanvarainen	 	      36.000 €	   1,5 %
Espoon kaupungin avustukset	 	 	
- toiminta-avustus	 	    549.136 €	 23,1 %
- vuokra-avustus 	 	    448.199 €	 18,8 %
Muut avustukset	 	      15.200 €	   0,7 %
Oppilasmaksut	 	    414.625 €	 17,4 %
Muut tuotot	 	      29.247 €	   1,2 %

Tilintarkastajat			
Jouni Vanhala,  KHT	 	 	
Espoon kaupungin nimeämänä:	 	 	
Martti Kaasinen	 	 	

Toimihenkilöt			 
Okkonen Jukka	 rehtori	 	
Sinkkonen Mervi	 apulaisrehtori
Stigell Margit	 talouspäällikkö 
Lampela Anne	 toimistosihteeri
Törmä Pirjo	 toimistosihteeri  
Lohela Juhani	 iltavahtimestari
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Musiikkiopisto Juvenalian hallituksen varsinaiset jäsenet 	
Palsala Arto	 puheenjohtaja
Hirvonen Hilkka	
Hursti Anna-Mari  *	 1.1.2008 alkaen
Kangas Taisto	
Korpela Martti  *	 31.12.2007 asti
Kämäräinen Aulikki	 1.1.2008 alkaen
Laasanen Päivi 	 31.12.2007 asti
Lepistö Kia	 oppilaskunnan edustaja 
Müntinga Kirsti 	 opettajakunnan edustaja
Okkonen Jukka	 rehtori, sihteeri
Pellikka Heikki	
Päivinen-Ala-Harja Paula	
Rikalainen Essi	
Rinne Kalervo	 varapuheenjohtaja
Sanila Marjaana *	
Sinkkonen Mervi	 apulaisrehtori
Tuomi Petteri *	

* -merkityt ovat Espoon kaupungin edustajia. Lisäksi Espoon kaupungin kulttuu-
ritoimen johtajalla ja musiikki-intendentillä on läsnäolo-oikeus.	

Hallitus on kokoontunut lukuvuoden aikana 6 kertaa	
01.10.2007	 04.02.2008
05.11.2007	 10.03.2008
	 14.04.2008
	 05.06.2008
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opetushenkilökunta
Nimi	 Opetusaine	 Viikkotuntimäärä

Rehtori		
Okkonen Jukka	 vapaa säestys	 2

Apulaisrehtori		
Sinkkonen Mervi	 piano	 2,67

Lehtorit		
Hongell Andrej	 sello	 23,33
Lassfolk Hellevi	 huilu	 24,33
Müntinga Kirsti	 viulu, orkesteri	 23,67
Ranta Maarit	 viulu, orkesteri	 23
Suonio Lauri	 sello, orkesteri	 25
Tikkala Kari	 piano, cembalo	 23
Vahtola Antti	 piano	 23
Vainiomäki Outi	 piano	 23

Vakinaiset opettajat 		
Alho Eeva	 musiikkileikki	 23
Hakala Elina, vt	 piano, valmennus	 23
Herttua-Rissanen Elina	 piano	 24
Honkanen Maarit, virkavapaalla	 piano, valmennus	
Järvinen Matti	 musiikin perusteet, kuoro	 24
Kupiainen Liisa	 viulu, kansanmusiikki	 26,67
Pajukangas Susanna,  äit.lomalla	 piano, valmennus	
Pylkkänen Margit	 piano	 24
Rechardt Päivi	 viulu, valmennus	 24,33
Suikkanen Kirsti, ositt.virkavapaa	 viulu, valmennus	 18
Virta Hanna-Leena, vt  31.5. asti	 piano, valmennus	 23

Päätoimiset tuntiopettajat 		
Heikkinen Mette	 laulu, piano	 16
Huntus Sanna	 kantele, kansanmusiikki	 26,17
Jokiaho Tarja	 viulu,alttoviulu	 23,92
	 orkesteri, kirjastonhoito	
Korpela Leena	 musiikkileikki, piano	 18,67
Koskinen Ulla 	 musiikkileikki	 16
Kuortti-Katris Maria	 piano, valmennus	 17,33
Kähkönen Laura,	 huilu	 16,67
Liira Veli-Matti	 piano, viritykset	 16
Lilius Mika	 piano, säestys, vap. säest	 21
Maasilta Eeva      	 musiikkileikki	 9,67
Perälahti Johan	 musiikin perusteet	 20,67
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Ranta-Huikuri Anitta	 laulu	 20
Silván Olli	 klarinetti, puhallinyhtyeet	 30,33
Tamminen Hannamaria	 piano, säestys	 18
Tuomisalo Olli-Pekka	 saksofoni	 15
Virtanen Esko	 kitara	 17,33

Sivutoimiset tuntiopettajat 		
Absetz Kimmo	 nokkahuilu	 14,12 *
Anthoni Rosa-Lia	 musiikkileikki	 8
Bäckman Elisabeth	 lauluryhmät	 4
Haavisto Jussi, virkavapaalla 31.12. asti	 kontrabasso 	 7,33
Hanhijärvi Janne	 kamariorkesteri	 8
Helve Maija	 musiikin perusteet	 4,67
Juvonen Anni	 käyrätorvi	 4,67 *
Järvo Juana, 31.12. asti	 kontrabasso	 7,33
Kaartinen Taiju, äitiyslomalla	 piano, valmennus	
Kirsi Mika 	 kitara	 4,67 
Kortesharju Jaakko	 musiikin perusteet	 4,67
Kurkikangas Leila	 sello, valmennus	 4,67 *
Laakso Seija	 musiikkiterapia	 15,5
Lahtinen Saija    1.3. alkaen	 harppu	 1,33
Laiho Marja	 piano	 9
Lindfors Casimir	 kuoro	 2,67
Lyijynen Tuiri	 sello, selloyhtyeet	 9,33
Manninen Heljä-Maari	 viulu	 11,33 *
Merikanto Marjaana	 piano	 4,67
Mustonen Sole	 oboe	 12,67
Oinonen Jalo	 käyrätorvi	 2,67
Ojala Päivi, hoitovapaalla 	 musiikin perusteet	
Paukkunen Leena 	 nokkahuiluvalmennus	 3,56
Repo Niina	 musiikkileikki	 16,33 *
Salmi Teemu, 3.6. asti	 pasuuna, tuuba	 12,33 *
Schnabel Jörg-Fabian	 klarinetti	 10,67 *
Sunell Matti	 musiikkiteknologia	 3,33  *
Suomalainen Pasi	 lyömäsoittimet	 3
Takkala Tuuli	 piano	 14 *
Tarnanen Niilo 31.12. asti	 musiikin perusteet	 2,67
Tuomisalo Mika	 trumpetti	 8,67 *
Vienonen Tanja, äitiyslomalla 3.6. asti	 pasuuna, tuuba	
Vionoja Riitta	 musiikkileikki	 3
Voima Veera	 musiikin perusteet	 4,33
Välimaa Kalle	 harmonikka	 10,55 *
Yli-Vainio Mervi	 kantele, taidelinja	 6,67 *
Ylärakkola Mika	 fagotti	 4 *

*  yhteinen päätoimisuus toisen musiikkioppilaitoksen kanssa	 	
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taulukoita
MUSIIKKIOPISTO JUVENALIAN PÄÄSYKOKEISSA 26.-28.5.2008 PYRKI 
OPPILAAKSI JA OTETTIIN UUSIA OPPILAITA SEURAAVASTI:

Musiikki-
opistoon
pyrkineitä

Kouluik. 
soitinvalmen-
nukseen pääsi

Perustasolle
pääsi

Aikuis-
osastolle
pääsi

Musiikki-
opistotasolle 
pääsi

Soitinvalmennukseen
pyrkijöitä      

Soitinvalmennukseen
hyväksyttiin 

f m yht. f m yht.
41 34  75 28 17 45

Vapaaosastolle
pyrkijöitä      

Vapaaosastolle
hyväksyttiin 

f m yht. f m yht.
27 14 41 2 2 4

Aine f   m yht. f m yht. f m yht. f m yht. f m yht.

acc - 5 5 - 3 3 - - - - - - - - -
br - - - - - - - - - - - - - - -
canto 4 1 5 - - - 1 - 1 1 - 1 - - -
cemb - - - - - - - - - - - - - - -
cb - 1 1 - - - - 1 1 - - - - - -
cl 9 2 11 - - - 3 - 3 - - - - - -
cor 1 1 2 - - - 1 1 2 - - - - - -
fag - - - - - - - - - - - - - - -
fl 14 - 14 - - - 5 - 5 - - - - - -
guit 8 18 26 - 4 4 1 3 4 - - - - - -
harp 3 - 3 2 - 2 - - - - - - - - -
kan 7 2 9 - - - 3 1 4 - - - - - -
ob 2 - 2 - - - 1 - 1 - - - - - -
org - - - - - - - - - - - - - - -
perc 3 12 15 - - - - 2 2 - - - - - -
pf 67 23 90 1 - 1 11 6 17 - - - - - -
rec 5 1 6 - - - - 1 1 - - - - - -
sax - - - - - - - - - - - - - - -
tr 1 2 3 - - - 1 1 2 - - - - - -
trb 3 1 4 - - - 1 1 2 - - - - - -
vc 4 10 14 1 3 4 3 5 8 - - - - - -
vl 23 2 25 1 - 1 6 1 7 - - - - - -
vla 4 - 4 - - - 3 - 3 - - - - - -

158 81 239 5 10 15 40 23 63 1 1
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Oppilasjakautuma lukuvuoden lopussa opiskelun tason, 
iän ja sukupuolen perusteella	

-6 v 7-10  v 11-15  v 16-  v yht.
f m f m f m f m

Oppilasjakautuma osastoittain lv. 2007-2008			 
	 	 	
Osasto		  syksy-2007	 kevät-2008
Musiikkiopisto	 	
-opistotaso	 	 31	 32
-perustaso	 	 384	 379
-perustason jatko-osasto	 	 4	 4
-aikuisosasto	 	 18	 18
Soitinvalmennus	 	 133	 135
Vapaaosasto	 	 55	 55
Musiikkiterapia	 	 22	 23
Lauluryhmät	 	 29	 27
Musiikkileikkikoulu	 	 583	 587

	 	 1259	 1260

Opistotaso - - - - -  - 27 5 32
Perustaso 1 - 55 35 170 72 29 17 379
Perustason jatko-os. 4 - 4
Aikuisosasto - - - - - - 11 7 18
Soitinvalmennus 15 8 65 40 2 5 - - 135
Vapaaosasto - - 7 1 13 7 18 9 55
Musiikkiterapia 8 3 5 5 2 - - - 23
Lauluryhmät - - 23 4 - 27
Musiikkileikkik. 352 235 -    - - - - - 587

376 246 155 85 187 84 89 38 1260
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Solististen aineiden opiskelu 

Opistotaso							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

alttoviulu	 3	 -	 3	 -	 -	 -	 3
huilu	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4
kantele	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4
klarinetti	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
piano	 5	 3	 8	 4	 1	 5	 13
saksofoni	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
sello	 3	 1	 4	 -	 -	 -	 4
viulu	 5	 -	 5	 -	 -	 -	 5
yksinlaulu	 1	 -	 1	 -	 	 	 1

	 27	 5	 32	 4	 1	 5	 37

Perustaso							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

alttotorvi	 3	 -	 3	 -	 -	 -	 3
alttoviulu	 9	 -	 9	 -	 -	 -	 9
baritoni	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
fagotti	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
harmonikka	 4	 1	 5	 -	 -	 -	 5
huilu	 20	 2	 22	 -	 -	 -	 22
kantele	 16	 1	 17	 -	 -	 -	 17
kitara	 2	 13	 15	 -	 -	 -	 15
klarinetti	 12	 7	 19	 -	 -	 -	 19
kontrabasso	 1	 2	 3	 -	 -	 -	 3
käyrätorvi	 1	 2	 3	 1	 -	 1	 4
lyömäsoittimet	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
nokkahuilu	 9	 2	 11	 -	 -	 -	 11
oboe	 8	 1	 9	 -	 -	 -	 9
pasuuna	 2	 7	 9	 -	 -	 -	 9
piano	 89	 44	 133	 9	 2	 11	 144
saksofoni	 2	 7	 9	 1	 -	 1	 10
sello	 13	 16	 29	 -	 -	 -	 29
trumpetti	 1	 5	 6	 -	 1	 1	 7
tuuba	 -	 1	 1	 -	 1	 1	 2
viulu	 59	 7	 66	 1	 -	 1	 67
yksinlaulu	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4

	 255	 124	 379	 12	 4	 16	 395
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Perustason jatko-osasto							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

huilu	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
piano	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
viulu	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1

	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4

Aikuisosasto							    

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

alttoviulu	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
kantele	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
piano	 4	 3	 7	 -	 -	 -	 7
saksofoni	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
trumpetti	 -	 2	 2	 -	 -	 -	 2
viulu	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
yksinlaulu	 4	 1	 5	 -	 -	 -	 5

	 11	 7	 18	 -	 -	 -	 18
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Soitinvalmennus							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

harmonikka	 1	 6	 7	 -	 -	 -	 7
huilu	 4	 -	 4	 -	 -	 -	 4
kantele	 9	 4	 13	 -	 -	 -	 13
kitara	 2	 3	 5	 -	 -	 -	 5
kontrabasso	 1	 4	 5	 -	 -	 -	 5
käyrätorvi	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3
lyömäsoittimet	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
nokkahuilu	 6	 5	 11	 -	 -	 -	 11
oboe	 2	 2	 4	 -	 -	 -	 4
piano	 23	 11	 34	 -	 -	 -	 34
sello	 8	 9	 17	 -	 -	 -	 17
viulu	 24	 7	 31	 -	 -	 -	 31

	 82	 53	 135	 -	 -	 -	 135

Vapaa osasto							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

fagotti	 1	 -	 1	 -	 -	 -	 1
huilu	 2	 1	 3	 -	 -	 -	 3
klarinetti	 2	 2	 4	 -	 -	 -	 4
lyömäsoittimet	 -	 1	 1	 -	 -	 -	 1
nokkahuilu	 2	 -	 2	 -	 -	 -	 2
piano	 21	 7	 28	 -	 -	 -	 28
viulu	 1	 1	 2	 -	 -	 -	 2
yksinlaulu	 9	 5	 14	 -	 -	 -	 14
	 	 	 	 	 	 	
	 38	 17	 55	 -	 -	 -	 55

Muut							     

Aine	 Pääaineena	 Sivuaineena	 Yhteensä
	 f	 m	 yht.	 f	 m	 yht.	

Musiikkiterapia	 15	 8	 23	 -	 -	 -	 23
Lauluryhmät	 23	 4	 27	 	 	 	 27

	 38	 12	 50	 -	 -	 -	 50



15Juvenalia •

PÄÄTTÖTODISTUKSET

MUSIIKKIOPISTOTASO		
Forsback Katriina	 piano	 Kuortti-Katris
Lindfors Casimir	 sello	 Hongell
Pokela Maija	 kantele	 Huntus
Rahmel Jutta	 kantele 	 Huntus
Tuovinen Emilia	 alttoviulu	 Jokiaho
Vuorinen Lauri	 piano	 Vahtola
Wegelius Anna	 kantele	 Huntus
Wegelius Leeni	 kantele	 Huntus

PERUSTASO		
Aalto-Setälä Kerttu	 huilu	 Lassfolk
Hamberg Anna	 laulu	 A. Ranta
Hjelt Suvi	 laulua	 A. Ranta
Hollming Anna	 viulu/piano	 Kupiainen/Herttua-Rissanen
Istomin Natalie	 piano	 Vainiomäki
Kaalikoski Julia	 viulu	 Kupiainen
Kaasalainen Nelli-Maria	 huilu	 Lassfolk
Karjalainen Johanna	 laulu	 A. Ranta
Mattila Iris	 huilu	 Kähkönen
Niemi Ella	 piano	 Tikkala
Niemi Essi	 piano	 Merikanto
Niskanen Julia	 piano	 Herttua-Rissanen  
Pelkonen Jutta	 piano	 Vainiomäki
Pousi Matias	 piano	 Vahtola
Ranta Niina	 piano	 Merikanto
Ruohomäki Julia	 huilu	 Lassfolk
Ruohomäki Karoliina	 viulu	 Kupiainen
Yoshizumi Jonna	 viulu	 Kupiainen

Pianismin poluilla Maleena Linjama ja lehtori 
Outi Vainiomäki.
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SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET

TASOSUORITUSLAUTAKUNNAT	

Eri oppiaineiden vuosinäyte- ja tasosuoritus-
lautakunnat on koottu siten, että lautakuntien 
rungon muodostavat rehtorit, lehtorit, vakinaiset	
opettajat ja päätoimiset tuntiopettajat. Lisäksi	
lautakuntia on täydennetty muilla asiantuntijoilla.

PIANO	

mot	
oppilas	 opettaja
Lahtinen Katja	 Vainiomäki
Pelkonen Jutta	 Vainiomäki
Vuorinen Lauri	 Vahtola
   	
pt 3	
Chen Elisa	 Vahtola
Hakonen Holtti	 Vainiomäki
Hyry Kaisa	 Vahtola
Istomin Natalie	 Vainiomäki
Mätäsaho Janika	 Takkala
Niemi Ella	 Tikkala
Niemi Essi	 Merikanto
Pousi Matias	 Vahtola
Viinikainen Pirjo	 Heikkinen
Zhuang Siyan	 Vainiomäki
 	
pt 2	
Chen Yinghe	 Vahtola
Haapanen Vilja	 Vainiomäki
Helosuo Karoliina	 Herttua-Rissanen
Hynynen Milena	 Hakala
Jukola Roosa	 Hakala
Järvilehto Jemina	 Hakala
Kaarento Vilja	 Tikkala
Kallio Maaria	 Herttua-Rissanen
Nenonen Elina	 Herttua-Rissanen
Niemi Sara	 Vainiomäki
Nousiainen Eveliina	 Merikanto
Peltola Essi	 Liira
Zhang Xiaoran	 Vainiomäki
 	
pt 1	
Abdulhamed Sara	 Pylkkänen
Ala-Harja Julia	 Liira
Ala-Laurinaho Riku	 Pylkkänen
Frost Emily	 Pylkkänen
Forsbacka Mikael	 Heikkinen
Hamberg Anna	 Liira

Helmes Andréa	 Hakala
Holma Helmi-Selina	 Hakala
Hurme Herman	 Liira
Hutri Sini-Mari	 Virta
Kähäri Maria	 Pylkkänen
Lahtimies Taavi	 Virta
Lemmetti Emilia	 Heikkinen
Leppänen Iines	 Herttua-Rissanen
Linkola Ilona	 Virta
Nieminen Akseli	 Hakala
Nummi Taika	 Hakala
Nurkkala Helmi	 Heikkinen
Pirttimaa Otto	 Virta
Sillanpää Anna-Sofia	 Kaartinen
Sorvoja Markus	 Tamminen
Suikkanen Raakel	 Tamminen
Suvivuo Heini	 Liira
Toiviainen Aarno	 Hakala
Touhonen Salla	 Herttua-Rissanen
Vanne Elina	 Liira
Viljamaa Reeta	 Herttua-Rissanen
Viljakainen Elsa	 Pylkkänen
Vuorinen Anna	 Hakala
Väyrynen Maija	 Laiho

VIULU	

mot	
oppilas	 opettaja
Lepistö Kia	 Jokiaho
Santasalo Sini	 Ranta M

pt 3	
Hollming Anna	 Kupiainen
Kaalikoski Julia	 Kupiainen
Ruohomäki Karoliina	 Kupiainen
Takala Jenni	 Kupiainen
Terho Erika	 Müntinga
Yoshizumi Jonna	 Kupiainen

pt 2	
Hytönen Lotta	 Jokiaho
Johtimo Touko	 Jokiaho
Koivusalo Anna	 Rechardt
Lehtonen Elina	 Manninen
Nurkkala Juho	 Rechardt
Ollila Jutta	 Ranta M
Pöyhtäri Saana	 Rechardt
Rahkonen Peppina	 Ranta M
Tamminen Liina	 Ranta M
Tolonen Kaisa-Maria	 Ranta M
Tukia Taisia	 Kupiainen
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Varis Saana	 Rechardt
Yoshizumi Hanna	 Ranta M

pt 1	
Pajari Essi	 Müntinga
Rauhala Oona	 Rechardt
Varis Salla	 Rechardt
   	
ALTTOVIULU                                       

mot	
oppilas	 opettaja
Tuovinen Emilia	 Jokiaho
  	
pt 2	
Niemelä Elina	 Manninen
Sivula Helena	 Jokiaho
  	
SELLO                                                       

mot	
oppilas	 opettaja
Suikkanen Raakel	 Suonio

pt 2	
Haapanen Venla	 Suonio
Määttänen Sarianna	 Lyijynen
Pirttimaa Oskari	 Hongell
Sorvoja Henrik	 Suonio
Venn Konsta	 Suonio
Viertiö Helmi	 Suonio
  	
pt 1	
Aalto-Setälä Katri	 Hongell
Lamminmäki Arttu	 Hongell

KONTRABASSO                                               

pt 2	
oppilas	 opettaja
Jokinen Elisa	 Haavisto
Laiho Niilo	 Haavisto

pt 1	
Sertti Henri	 Haavisto

NOKKAHUILU                                                   

pt 1	
oppilas	 opettaja
Holma Ella-Lyydia	 Absetz
Konttas Alina	 Paukkunen

Kuivanen Riikka	 Absetz
Lahikainen Ilona	 Absetz
Pohjolainen Kaisla	 Paukkunen
 	
HUILU	

mot	
oppilas	 opettaja
Peltola Essi	 Kähkönen
Rostedt Petriikka	 Lassfolk

pt 3	
Aalto-Setälä Kerttu	 Lassfolk
Kaasalainen Nelli-Maria	 Lassfolk
Mattila Iris	 Kähkönen

pt 2	
Alikoski Sanna	 Mustonen
Penttinen Henriika	 Lassfolk

pt 1	
Honkavaara Iiris	 Kähkönen
Junnelin Janne	 Kähkönen
Lamminmäki Inka	 Kähkönen
Nurkkala Mikko	 Tuomisalo
Simanainen Nina	 Kähkönen
Särkiniemi Maaria	 Mustonen
Torkki Hannes	 Tuomisalo
Vuorinen Nina	 Lassfolk
  	
KLARINETTI                                                       

mot	
oppilas	 opettaja
Salmi Noora	 Silván
Vanne Elina	 Schnabel
 	
pt 2	
Lehtikuja Henna	 Silván
Lybeck Henrik	 Schnabel
Roukkula Sara	 Silván
Sjöberg Nina	 Silván
	
pt 1	
Jylkäs Aukusti	 Schnabel
Karvo Rosa	 Schnabel
Karjalainen Ida	 Silván
Kontola Tuomas	 Silván
Nuutinen Jaakko	 Silván
Rainio Penni	 Silván
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FAGOTTI                                                                

pt  1	
oppilas	 opettaja
Miinalainen Pauli	 Ylärakkola
   	
KÄYRÄTORVI                                                       

pt 1	
oppilas	 opettaja
Lahtinen Katja	 Oinonen
	
pt  2	
Kasvi Ilmari	 Oinonen
  	
PASUUNA                                                             

pt 2	
oppilas	 opettaja
Mustonen Santeri	 Salmi
 	
KITARA                                                                  

pt 3	
oppilas	 opettaja
Pohjola Markku	 Virtanen
Suikkanen Samuel	 Kirsi

pt 2	
Aunu Tapio	 Virtanen 
Riutta Catarina	 Virtanen 
  	
pt 1	
Koivusalo Olli 	 Virtanen 
Tolonen Antti	 Virtanen 
	
KANTELE                                                                 

mot	
oppilas	 opettaja
Pokela Maija	 Huntus
Rahmel Jutta	 Huntus
Wegelius Anna	 Huntus
Wegelius Leeni	 Huntus
	
pt 1	
Kervinen Aino	 Huntus
Kärhä Aurora	 Huntus
Nissilä Johanna	 Yli-Vainio
Rönnholm Sauli	 Huntus

HARMONIKKA	

pt 2	
oppilas	 opettaja
Lahtimies Malena	 Välimaa

pt 1	
Heikkinen Suvi	 Välimaa
 	
LAULU	

pt 2	
oppilas	 opettaja
Hamberg Anna	 Ranta A
Hjelt Suvi	 Ranta A
Laasanen Alina	 Ranta A

YKSITYISET TASOSUORITUKSET	

Kurikka Olga	 mot	 kantele
Kurikka Tanja	 mot	 kantele
Norberg Lilian	 pt  3	 viulu
Saari Petra	 pt  3	 viulu
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MUSIIKIN PERUSTEIDEN TASOSUORITUKSET

HARMONIAOPPI

Lindfors Casimir
Vuorinen Lauri

MUSIIKKIANALYYSI           

Holm Malin
Lahtinen Katja
Lepistö Kia*
Pousi Saara
Santasalo Sini
Vanne Elina

YLEINEN MUSIIKKITIETO 
MOT

Forsback Katriina
Hanhela Milka 
Pokela Maija
Pousi Matias
Rahmel Jutta
Tarnanen Iiris
Wegelius Anna
Wegelius Leeni

SÄVELTAPAILU MOT

Aalto-Setälä Kerttu
Linjama Maleena
Rostedt Petriikka
Smeds Sofia
Sorvoja Markus*
Sorvoja Simo*
  
YLEINEN MUSIIKKITIETO 
PT

Alikoski Sanna
Aunu Ilkka
Aunu Tapio
Hollminmg Anna
Istomin Natalie
Kaalikoski Jani
Kaalikoski Julia*
Kaasalainen Nelli
Karjalainen Johanna
Koivusalo Juha
Kärkkäinen Katri
Leinikki Aleksi
Malmi Emilia
Mattila Iris*
Mätäsaho Janika
Niemi Ella

Niskanen Jessica
Niskanen Julia
Nuutinen Janne
Paakkinen Erika
Ranta Niina
Roukkula Sara
Ruohomäki Julia
Ruohomäki Karoliina
Svennström Tiina**
von Svetlick Claudia
Törmi Milena
Vartiainen Pihla
Vepsäläinen Vilma
Välisalmi Heidi
   
SÄVELTAPAILU PT 3

Aunu Tapio
Chen Elisa
Haapanen Vilja
Haikonen Markus
Hienonen Kaisu
Heiliö Sanna
Helosuo Karolina
Huhtamäki Krista
Ikonen Linnea*
Istomin Natalie
Jansson Maria-Patricia
Jakku Tomi*
Kaarento Vilja
Kivimaa Saana*
Koivusalo Anna
Kärkkäinen Katri
Laiho Niilo
Laine Johannes
Lindell Joonas
Lindfors Axel
Lindfors Joel
Lybeck Henrik
Malmi Katri
Mentula Sara
Moilanen Eveliina
Monto Micke
Mäki Mikaela
Mäkinen Aino
Niemi Ella
Niskanen Julia
Niva Maija
Pelkonen Jutta
Peltola Essi* (06-07)
Pirttimaa Oskari

Rantanen Joanna
Ruohomäki Karoliina
Salminen Noora
Sorsa Veronika
von Svetlick Claudia*
Takala Jenni
Tammisto Ella
Toivonen Ida
Tommila Jenni
Touhonen Sara
Sneck Amanda
Vepsäläinen Vilma*
Virtanen Miira
Vuorinen Maria
Välisalmi Heidi
Zhuang Siyan
 
PT 2

Goerke Hannah
Haikonen Iida
Halme Mika
Jokinen Elsa
Kari Matias
Kokkonen Hanna
Kotiniemi Miko
Kuivanen Antti
Lahtimies Malena
Lahtinen Krista
Lindfors Axel
Lindfors Joel
Mikkola Rebekka
Niemi Sara
Pöyhtäri Saana*
Saari Eero
Saraste Veera
Seppänen Elina
Seppänen Jonne
Varo Violetta
Venho Pyry
Viinikainen Pirjo
Zhang Xiaoran
Zhuang Siyan
Yoshizumi Hanna

PT 1

Ahokas Paula
Ailasmäki Venla
Goerke Hannah
Hakaste Sara

Halme Mika
Hautala Alisa
Heikkilä Mea
Henriksson Martina
Jaakkola Lauri
Juurikkala Kasper
Järvilehto Jemina
Kari Matias
Kaukola Saimi
Kervinen Aino
Kilpeläinen Adalmiina*
Kärhä Aurora
Kärnä Aimi
Lahtimies Malena
Lamminmäki Arttu
Lamminmäki Inka
Lehtinen Anni
Leppinen Iines
Leppänen Elias
Lin Heming
Linkola Ilona
Lutz Goerge
Malmi Mikko
Mannermaa Joonatan
Monto Matti
Mäki Iina
Müller Anna
Niemi Nelly
Nirhamo Minea
Nummi Taika*
Nissilä Johanna
Pajari Essi*
Ristikangas Rafael
Rönnholm Sauli
Sertti Henri
Siilasmaa Nella
Touhonen Salla
Turunen Alina
Varis Salla
Venn Konsta
Viinikainen Pirjo
Viljamaa Reeta
Vuorinen Nina
Zhang Xiaoran
Zhuang Siyan
Åhman Lars

*     muualla suoritettu kurssi
**    oppilaitoksen ulkopuolinen 
       oppilas
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VAPAA SÄESTYS

Vapaan säestyksen sekä imp-
rovisoinnin kurssin tavoittee-
na on, että  oppilas pystyy sel-
viytymään helpoista säestysti-
lanteista, vapautumaan nuotti-
kuvaan sidotusta soittamisesta,
pystyy säestämään sointumer-
keistä sekä säestämään  yksin-
kertaisen melodian ilman soin-
tumerkkejä.  Tavoitteena on
myös helpohkojen omien mu-
siikkikappaleitten tuottaminen.

Vapaan säestyksen kurssitasot
ovat I ja II. I-kurssitaso kestää 
kaksi lukuvuotta  II-kurssitaso
2-3 vuotta.  Oppiaine on vapaa-
ehtoinen.

MUSIIKKITEKNOLOGIA ON PAITSI HYÖDYLLISTÄ MYÖS MUKAVAA

Juvenaliassa on voinut jo 5 vuotta opiskella musiikkiteknologiaa valinnaisena sivu-
aineena. 
Lähtökohtana on opiskelijoiden pääinstrumentin ja muiden opintojen täydentämi-
nen musiikkiteknologisilla taidoilla. Näistä tärkeimpiä ovat nuotinkirjoitus tietoko-
neella ja musiikkiesityksen äänittäminen. 
Tavoitteena on teknologisten valmiuksien antamisen ohella kehittää nuotinluku- ja 
kirjoitustaitoa ja musiikin analyyttisen kuuntelemisen taitoa.

Kuluneena lukuvuonna teknologiaoppilaat opiskelivat perusasiat nuotinkirjoittami-
sesta ja kirjoittivat joitakin omia kappaleitaan. Omien soittoesitysten äänittämistä 
harjoiteltiin Pikkusalissa, ja valmiit esitykset koostettiin ja tallennettiin kunkin 
omalle CD-levylle ja kannettaviin laitteisiin mp3-tiedostoiksi. 
Yksinkertaiseen videoeditointiin tutustuttiin, samoin musiikintekoon parilla 
erilaisella sekvensserityyppisellä ohjelmalla. Tositilanteessa teknoryhmä pääsi 
toimimaan äänittämällä Juvenalia-kuoron konsertin Sellosalissa toukokuun  9. 
päivänä.

Opettajille pidettiin nuotinkirjoituksen intensiivikurssi helmi-maaliskuussa. Neljällä 
tapaamiskerralla käytiin läpi perusasiat Sibelius-ohjelman käytöstä niin, että opet-
tajat pääsivät itsenäisen opiskelun alkuun ja käsiksi omiin kirjoitustöihinsä.

Matti Sunell, musiikkiteknologian opettaja

Trio Ad Libitum – Sini Santasalo, Maleena Linjama ja 
Raakel Suikkanen – avajaiskonsertin harjoituksissa 
Tapiolasalissa 16.8.07
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STIPENDIT
80€ Erikoisstipendit              

Lepistö Kia
Pokela Maija
Rahmel Jutta
Rostedt Petriikka
Santasalo Sini
Suikkanen Raakel
Tuovinen Emilia
Wegelius Anna
Wegelius Leeni
 
50€ Erikoisstipendit         

Hautala Alisa
Linjama Maleena
Rantama Karoliina
Vihma Mikko

Muut stipendit

	 	 	  
30€

Aalto-Setälä Kerttu
Aunu Tapio
Chen Elisa
Hollming Anna
Hyry Kaisa
Jokinen Elisa
Laasanen Alina
Laiho Niilo
Niemi Ella
Pousi Matias
Sorvoja Henrik
Takala Jenni
Tamminen Liina 
Terho Erika
Tolonen Kaisa-Maria
Viinikainen Pirjo
Yoshizumi Hanna
Yoshizumi Jonna
Zhang Xiaoran
Zhuang Siyan
 
50€

Lahtinen Katja
Vanne Elina

Tunnustukset

Danesi Claudia
Forsbacka Mikael
Hamberg Anna
Helmes Andréa
Hienonen Kaisu
Hjelt Suvi
Junnelin Janne
Juurikkala Kasper
Kaalikoski Julia
Kallio Maaria
Kari Sarita
Karjalainen Ida
Kekäläinen Panu
Kilpeläinen Adalmiina
Koivusalo Anna
Kokkonen Hanna
Koukkunen Jeremias
Kujapelto Katariina
Lemmetti Emilia
Lintunen Markku
Malmi Katri
Mäki Senja
Mätäsaho Julia
Nenonen Elina
Niemi Mikael
Nousiainen Eveliina
Nurkkala Helmi
Pajari Essi
Palsala Marja
Peltola Essi
Pohjola Tatu
Ranta Niina
Riutta Catarina
Ruohomäki Julia
Ruohomäki Karoliina
Salmi Noora
Salminen Maija
Salminen Milla
Seppänen Elina
Silvo Juha
Sjöberg Nina
Sjöman Krista
Tolonen Antti
Venn Konsta
Viljakainen Elsa
Vuorinen Maria
Väyrynen Maija
Walle Paula
 

Konserttikorttipalkinnot        

Tunnustukseksi 
aktiivisesta 
osallistumisesta
musiikkitilaisuuksiin
jaettiin äänitteitä.
Eniten merkintöjä 
konserttikorttiinsa  
oli kerännyt
 
Malmi Mikko
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JUVENALIASTA AMMATTIOPINTOIHIN
KESKI-POHJANMAAN AMMATTIKORKEAKOULUUN
Anna Wegelius, kansanmusiikkilinja
Leeni Wegelius, kansanmusiikkilinja
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OPPILASLISTAT OSASTOITTAIN

PERUSTASO

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Aalto-Setälä Kerttu	 fl	 pf	 92	 00
Abdulhamed Robin	 rec	 	 97	 06
Abdulhamed Sara	 pf	 	 95	 06
Ahokas Paula	 pf	 	 97	 06
Ailasmäki Venla	 kan	 	 98	 05
Ala-Harja Aleksi	 acc	 	 92	 98
Ala-Harja Katariina	 vl	 	 00	 04
Ala-Laurinaho Vesa	 pf	 	 97	 04
Alikoski Sanna	 ob	 	 93	 00
Anetjärvi Johanna	 vc	 	 95	 02
Arusaar Tair	 vc	 	 99	 07
Aunu Ilkka	 pf	 	 93	 97
Aunu Tapio	 guit	 	 93	 97
Chen Elisa	 pf	 	 96	 01
Chen Yinghe	 pf	 	 97	 05
Cui Julia	 fl	 	 94	 06
Danesi Claudia	 fl	 	 96	 02
Devantié Clara	 fl	 	 97	 04
Dhomeja Mahanta	 pf	 	 93	 04
Eriksson Anna	 cl	 	 91	 02
Forsbacka Mikael	 pf	 	 99	 05
Frost Emily	 pf	 	 97	 07
Goerke Hannah	 vl	 	 96	 02
Goerke Lutz	 tr	 	 98	 03
Haapanen Alisa	 ob	 	 93	 99
Haapanen Venla	 vc	 	 91	 06
Haapanen Vilja	 pf	 	 93	 06
Haggrén Johannes	 guit	 	 98	 05
Haikonen Iida	 vc	 	 96	 02
Haikonen Markus	 vl	 	 94	 99
Hakaste Sara	 ob	 	 97	 03
Hakkarainen Arttu	 cl	 	 96	 02
Hakkarainen Olli	 vc	 	 94	 01
Hakonen Holtti	 pf	 	 92	 99
Hakonen Johanna	 pf	 	 94	 01
Hallikainen Felix	 vl	 	 91	 05
Halme Mika	 pf  	 tb	 95	 02
Hamberg Anna	 canto	 pf	 86	 03
Hautala Alisa	 vl	 	 95	 01
Heikkilä Mea	 pf	 	 95	 02
Heikkinen Suvi	 acc	 	 97	 04
Heiliö Sanna	 acc	 	 93	 00
Heimonen Ella	 pf	 	 99	 05
Helmes Andréa	 pf	 	 98	 04
Helmes Inge Marie	 pf	 	 00	 05
Helosuo Karoliina	 pf	 	 94	 00

Henriksson Martina	 tr	 	 96	 06
Hienonen Kaisu	 fl	 	 92	 02
Hiltunen Matias	 perc	 	 96	 02
Hollming Anna	 vl	 pf	 94	 05
Holma Ella-Lyydia	 rec	 	 97	 05
Holma Helmi-Selina	 pf	 	 99	 04
Honkavaara Iiris	 fl	 	 99	 05
Hughes Daniel	 pf	 	 94	 99
Huhtamäki Krista	 rec	 	 94	 01
Hurme Herman	 pf	 	 97	 07
Hutri Sini-Mari	 pf	 	 98	 03
Hynynen Milena	 pf	 	 95	 01
Hynynen Outi	 pf	 	 95	 03
Hyry Adele	 pf	 	 94	 00
Hyry Kaisa	 pf	 	 94	 00
Hyry Linnea	 pf	 	 99	 05
Hyry Sylvia	 vla	 	 90	 94
Hyry Väinö	 pf	 	 97	 03
Hytönen Lotta	 vl	 	 96	 03
Ikonen Linnea	 vl	 	 93	 99
Ikonen Vaula	 pf	 	 99	 05
Istomin Antonia	 vc	 	 98	 04
Istomin Natalie	 pf	 	 93	 99
Jaakkola Iiro	 tb	 	 93	 01
Jaakkola Lauri	 tr	 	 95	 02
Jakku Tomi	 vc	 	 91	 98
Jansson Maria-Patricia	 pf	 	 93	 00
Johtimo Touko	 vl	 	 99	 04
Jokinen Elisa	 cb	 	 95	 03
Jokinen Ilari	 ob	 	 98	 04
Jokinen Samuli	 pf	 	 01	 06
Jukola Roosa	 pf	 	 95	 01
Junnelin Janne	 fl	 	 98	 04
Junnelin Jasmin	 kan	 	 95	 01
Junninen Leena	 vl	 	 93	 98
Juurikkala Kasper	 vc	 	 98	 05
Jylkäs Augusti	 cl	 	 98	 03
Järvilehto Jemina	 pf	 	 96	 01
Kaalikoski Jani	 sax	 	 92	 00
Kaalikoski Julia	 vl	 pf	 94	 99
Kaarento Vilja	 pf	 	 95	 00
Kaasalainen Nelli-Maria	 fl	 	 91	 04
Kallio Maaria	 pf	 	 96	 07
Kanerva Laura	 vl	 	 98	 04
Kangas Satu	 vl	 	 93	 01
Kangas Taru	 fl	 	 92	 01
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Kari Matias	 pf	 	 97	 04
Kari Sarita	 pf	 	 96	 06
Karjalainen Iida	 cl	 	 97	 04
Karvo Rosa	 cl	 	 96	 03
Kasvi Ilmari	 cor	 	 94	 02
Kazonen Minna-Liisa	 pf	 	 96	 02
Keinänen Laura	 kan	 	 95	 02
Keinänen Sara	 pf	 	 93	 00
Kervinen Aino	 kan	 	 98	 04
Kilpeläinen Adalmiina	 pf	 	 98	 04
Kilpeläinen Miikka	 trb	 	 91	 98
Kilponen Peppi	 vl	 	 00	 05
Kilponen Viivimaria	 vl	 	 97	 05
Kinnunen Juuli	 acc	 	 95	 03
Kivimaa Saana	 vl	 	 93	 00
Kivistö Markus	 pf	 	 93	 98
Klemetti Joel	 pf	 	 90	 07
Koivusalo Anna	 vl	 	 94	 01
Koivusalo Liisa	 vl	 	 97	 02
Koivusalo Olli	 guit	 	 97	 03
Kojonen Anniina	 pf	 	 95	 02
Kokkonen Hanna	 pf	 	 95	 04
Koljonen Urho	 pf	 	 98	 06
Kontola Tuomas	 cl	 	 96	 03
Konttas Akseli	 guit	 	 97	 03
Korhonen Niklas	 pf	 	 91	 02
Kortekangas Isa	 vla	 	 97	 03
Kotiniemi Miko	 rec	 	 94	 00
Koukkunen Jeremias	 pf	 	 97	 04
Kovanen Sini	 pf	 	 95	 01
Kovanen Tiia	 pf	 	 92	 02
Kuivanen Antti	 vc	 	 94	 02
Kuivanen Riikka	 rec	 	 94	 05
Kujala Ville	 guit	 	 95	 05
Kujapelto Katariina	 fl	 	 99	 05
Kupiainen Topias	 pf	 	 95	 01
Kurtén Vera	 vl	 	 97	 03
Kuusisaari Mimmi	 cl	 	 96	 07
Kytönen Helinä	 canto	 	 84	 07
Kähäri Maria	 pf	 	 95	 06
Kärhä Aurora	 kan	 	 98	 04
Kärkkäinen Katri	 cl	 	 94	 01
Laamanen Sonja	 fl	 	 94	 06
Laasanen Alina	 canto	 	 83	 97
Lahikainen Ilona	 rec	 	 98	 05
Lahtimies Taavi	 pf	 	 98	 05
Lahtinen Viljami	 pf	 	 96	 02
Lahtinen Katja	 pf	 cor	 92	 00
Lahtinen Linnea	 vl	 	 93	 99
Lahtinen Loviisa	 ob	 	 98	 05
Lahtinen Selina	 vl	 	 00	 07
Laiho Niilo	 cb	 	 95	 03

Laiho Olavi	 guit	 	 98	 05
Laine Johannes	 pf	 	 94	 02
Laine Markus	 pf	 	 99	 04
Laine Markus	 pf	 	 94	 03
Lammert Kirsti	 vc	 	 90	 97
Lamminmäki Arttu	 vc	 	 97	 06
Lamminmäki Inka	 fl	 	 98	 06
Lehtikuja Henna	 cl	 	 91	 05
Lehtonen Elina	 vl	 	 94	 00
Leinikki Aleksi	 trb	 	 91	 01
Lemmetti Emilia	 pf	 	 95	 02
Leppänen Elias	 pf	 	 99	 06
Leppänen Elisa	 pf	 	 96	 04
Leppänen Iines	 pf	 	 95	 07
Liikonen Vilma	 cl	 	 96	 07
Lilja Anna	 pf	 	 98	 04
Lilja Karin	 pf	 	 96	 02
Lilja Miriam	 kan	 pf	 93	 00
Lilja Petrus	 pf	 	 92	 00
Lin Heming	 guit	 	 93	 02
Lindell Joonas	 trb	 	 93	 01
Lindfors Axel	 trb	 	 91	 03
Lindfors Joel	 pf	 tr	 93	 03
Linjama Maleena	 pf	 	 92	 99
Linjama Samu	 pf	 	 96	 06
Linkola Iiris	 vl	 	 00	 05
Linkola Ilona	 pf	 	 97	 03
Luoma-aho Emma	 pf	 vl	 91	 03
Luoma-aho Saara	 sax	 	 93	 03
Lybeck Henrik	 cl	 	 94	 00
Lybeck Richard	 vc	 	 96	 03
Lötjönen Lauri	 sax	 	 93	 04
Makkonen Samuel	 sax	 	 91	 02
Malmberg Anna	 vl	 	 92	 98
Malmberg Elina	 vla	 	 96	 02
Malmberg Liisa	 vl	 	 94	 00
Malmi Emilia	 ob	 	 93	 98
Malmi Hanna-Mari	 vc	 	 95	 02
Malmi Henriikka	 vl	 	 97	 02
Malmi Katri	 vc	 	 94	 01
Malmi Mikko	 pf	 	 98	 04
Mannermaa Joonatan	 vl	 	 97	 03
Marin Mikael	 br	 	 96	 07
Mattila Iiris	 fl	 	 92	 98
Mauno Eveliina	 vl	 	 93	 97
Mauno Mikael	 vc	 	 95	 01
Mentula Sara-Sofia	 vla	 	 94	 00
Miikkulainen Eetu	 pf	 	 01	 06
Miinalainen Pauli	 fag	 	 96	 05
Mikkola Rebekka	 pf	 	 94	 04
Moilanen Eveliina	 kan	 	 93	 02
Monto Matti	 sax	 	 97	 04
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Monto Micke	 guit	 	 94	 03
Montonen Venla	 kan	 	 95	 01
Mourujärvi Tiia	 vl	 	 97	 03
Murto Elina	 pf	 	 94	 00
Mustonen Santeri	 trb	 	 94	 03
Mutikainen Anni	 trb	 	 95	 05
Müller Anna	 rec	 	 98	 04
Mäki Iina	 pf	 	 97	 03
Mäki Mikaela	 vl	 	 94	 99
Mäki Senja	 fl	 	 99	 05
Mäkinen Aino	 kan	 	 93	 00
Mäkinen Sara	 vl	 	 99	 05
Mätäsaho Janika	 pf	 	 91	 02
Mätäsaho Jenny	 pf	 	 97	 04
Mätäsaho Julia	 vla	 	 96	 04
Määttänen Sarianna	 vc	 	 94	 00
Nenonen Elina	 pf	 	 95	 07
Ni Anqi	 pf	 	 98	 07
Ni Jialin	 vl	 	 00	 05
Niemelä Elina	 vla	 	 94	 00
Niemelä Iines-Sofia	 vc	 	 95	 03
Niemi Ella	 pf	 	 91	 02
Niemi Essi	 pf	 	 93	 02
Niemi Mikael	 vc	 	 95	 02
Niemi Sara	 pf	 	 95	 04
Nieminen Lauri	 pf	 	 95	 01
Niskanen Jessica	 sax	 	 92	 98
Niskanen Julia	 pf	 	 92	 98
Nissilä Johanna	 kan	 	 97	 04
Niva Maija	 vl	 	 93	 98
Notkonen Mirka	 kan	 	 93	 99
Nummi Taika	 pf	 	 97	 03
Nurkkala Helmi	 pf	 	 98	 05
Nurkkala Juho	 vl	 	 94	 01
Nurkkala Mikko	 tr	 	 96	 05
Nuutinen Jaakko	 cl	 	 96	 04
Nuutinen Janne	 pf	 	 93	 03
Ojala Olli	 pf	 	 94	 01
Ojaniemi Miisa	 vl	 	 96	 03
Ollila Jutta	 vl	 	 94	 01
Paakkinen Erika	 pf	 	 92	 00
Pajari Essi	 vl	 	 97	 05
Palola Mirva-Leea	 vl	 	 92	 99
Palviainen Hilla	 kan	 	 95	 01
Partanen Venla	 pf	 	 96	 02
Pelkonen Jutta	 pf	 	 91	 02
Pelkonen Salla-Maaria	 pf	 	 92	 03
Peltola Eetu	 cor	 	 94	 04
Peltola Essi	 fl	 pf	 89	 04
Penttinen Henriika	 fl	 	 95	 02
Perttunen Sara	 pf	 	 91	 97
Perälä Jaakko	 perc	 	 98	 06

Pesonen Riina	 vl	 	 98	 05
Pirttimaa Oskari	 vc	 	 95	 01
Pirttimaa Otto	 pf	 	 98	 05
Pitkänen Hilja-Sofia	 guit	 	 93	 04
Pohjola Markku	 guit	 	 90	 03
Pohjolainen Kaisla	 rec	 	 98	 05
Pokela Maija	 kan	 	 90	 95
Polso Kukka-Maaria	 pf	 	 95	 06
Pousi Matias	 pf	 	 92	 98
Pöyhtäri Saana	 vl	 	 95	 01
Rahkonen Peppina	 vl	 	 95	 01
Rahmel Jutta	 kan	 	 91	 96
Rahmel Sonja	 acc	 	 93	 99
Ranta Anni	 kan	 	 95	 01
Ranta Martti	 pf	 	 99	 04
Ranta Niina	 pf	 	 93	 97
Rantanen Joanna	 vl	 	 93	 98
Rauhala Emma	 pf	 	 00	 05
Rauhala Oona	 vl	 	 97	 04
Raula Aino	 ah	 	 01	 07
Riikinsaari Iida	 vla	 	 97	 04
Rikalainen Elias	 guit	 	 99	 05
Ristikangas Rafael	 vc	 	 98	 03
Ristikangas Rebecca	 vla	 	 93	 01
Ristikangas Victoria	 pf	 	 94	 01
Riutta Catarina	 guit	 	 93	 01
Rothkopf Alexander	 pf	 	 88	 07
Roukkula Sara	 cl	 	 92	 04
Ruohisto Wilma	 pf	 	 95	 02
Ruohomäki Karoliina	 vl	 	 92	 98
Rytkönen Annika	 cor	 	 97	 03
Rönnholm Sauli	 kan	 	 98	 04
Saari Aino	 vl	 	 98	 04
Saari Eero	 vc	 	 95	 01
Saarinen Vera	 vl	 	 96	 05
Salmela Fanny	 vc	 	 97	 04
Salmela Henri	 sax	 	 87	 00
Salmela Mikael	 pf	 	 92	 98
Salminen Aapo	 pf	 	 96	 02
Salminen Noora	 pf	 	 94	 03
Sama´neh Nicolas	 pf	 	 96	 01
Saraste Veera	 rec	 	 95	 01
Schnabel Leon	 vc	 	 98	 04
Seppänen Elina	 vl	 	 95	 02
Seppänen Jonne	 vc	 	 96	 02
Sertti Henri	 kb	 	 97	 06
Siilasmaa Nella	 pf	 	 97	 04
Sillanpää Anna-Sofia	 pf	 	 95	 02
Sillanpää Juhani	 pf	 	 92	 01
Simanainen Nina	 fl	 	 96	 06
Sivonen Ella	 kan	 	 94	 01
Sivula Helena	 vla	 	 96	 01
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Sjöberg Nina	 cl	 	 93	 99
Sjöman Krista	 kan	 	 96	 02
Smeds Sofia	 canto	 	 88	 00
Sneck Amanda	 pf	 	 92	 07
Sorsa Henrietta	 fl	 	 95	 01
Sorsa Veronika	 cl	 	 93	 99
Sorvoja Henrik	 vc	 	 96	 01
Sorvoja Markus	 fl	 pf	 94	 99
Sorvoja Simo	 vl	 pf	 92	 97
Spångberg Adelia	 pf	 	 99	 05
Suikkanen Samuel	 guit	 	 92	 99
von Svetlick Julia	 fl	 	 95	 01
Särkiniemi Iida	 pf	 	 93	 98
Särkiniemi Maaria	 ob	 	 96	 02
Taalas Aada	 ah	 	 00	 06
Taalas Anna	 ob	 	 93	 01
Taalas Ara	 br	 	 90	 01
Taalas Okko	 sax	 	 96	 01
Takala Jenni	 vl	 	 94	 00
Tammi Anni	 pf	 	 92	 06
Tamminen Joonatan	 trb	 	 94	 05
Tamminen Liina	 vl	 	 96	 02
Tammisto Ella	 ob	 	 93	 99
Tammisto Mari	 ah	 	 99	 04
Tanner Kati	 vc	 	 98	 07
Terho Erika	 vl	 sax	 92	 98
Toiviainen Aarno	 pf	 	 97	 03
Toivonen Ida	 vl	 	 95	 01
Tolonen Antti	 guit	 	 97	 07
Tolonen Elias	 pf	 	 93	 04
Tolonen Kaisa-Maria	 vl	 	 96	 03
Tommila Essi	 fl	 	 95	 06
Tommila Jenni	 vl	 	 93	 99
Torkki Hannes	 tr	 	 96	 03
Torkki Usva	 vc	 pf	 94	 00
Torkko Arleena	 pf	 	 98	 06
Tossavainen Tuuli	 cl	 	 96	 07
Touhonen Salla	 pf	 	 99	 05
Touhonen Sara	 pf	 	 95	 05
Tukia Taisia	 vl	 	 94	 00
Tuokkola Iida	 pf	 	 94	 99
Tuokkola Otto	 guit	 	 96	 03
Tuomi Matilda	 pf	 	 95	 06
Turunen Alina	 trb	 	 96	 03
Turunen Markus	 sax	 	 88	 03
Törmi Milena	 vl	 	 93	 99
Walle Paula	 pf	 	 91	 04
Vanne Eero	 tr	 	 95	 03
Varis Saana	 vl	 	 94	 06
Varis Salla	 vl	 	 97	 05
Varo Violetta	 vl	 	 95	 00
Vartiainen Pihla	 pf	 	 93	 00

Venho Pihla	 rec	 	 93	 00
Venho Pyry	 guit	 	 95	 02
Venn Konsta	 vc	 	 96	 03
Vepsäläinen Pinja	 pf	 	 92	 99
Vepsäläinen Vilma	 pf	 	 93	 99
Viertiö Helmi	 vc	 	 94	 00
Vihersalo Ville	 vl	 	 00	 05
Viinikainen Pirjo	 pf	 	 94	 01
Viljakainen Aino	 pf	 	 98	 04
Viljamaa Reeta	 pf	 	 95	 06
Willamo Mimosa	 rec	 	 94	 01
Virtanen Miia-Mari	 pf	 	 91	 96
Virtanen Miira	 kan	 	 94	 01
Virtanen Vilma	 pf	 	 93	 99
Vuoriaho Iiris	 vl	 	 00	 05
Vuorinen Maria	 vl	 	 96	 01
Vuorinen Nina	 fl	 	 97	 05
Vuornos Aksel	 cl	 	 95	 04
Yoshizumi Hanna	 vl	 	 94	 04
Yoshizumi Jonna	 vl	 	 90	 05
Yoshizumi Sachie	 vl	 	 92	 05
Zhang Xiaoran	 pf	 	 95	 04
Zhuang Siyan	 pf	 	 94	 05
Åhman Lars	 trb	 	 96	 06
Åhman Ralf	 cl	 	 93	 00
Ärmänen Joni	 fag	 	 91	 01

PERUSTASON JATKO-OSASTO			 
	
Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Palsala Marja	 pf	 	 87	 93
Ruohomäki Julia	 fl	 	 91	 97
Salmela Inna	 vl	 	 90	 97
Välisalmi Heidi	 pf	 	 90	 00

OPISTOTASO				  

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Ala-Harja Julia	 fl	 	 90	 99
Forsback Katriina	 pf	 	 88	 92
Haapanen Amanda	 vla	 	 90	 94
Hautala Anni	 pf	 	 90	 06
Hietala Elina	 pf	 	 90	 07

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi
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Holm Malin	 pf	 	 90	 96
Jaaramaa Suvi	 vl	 	 88	 97
Koivusalo Juha	 sax	 	 90	 02
Lampela Anne	 canto	 	 67	 99
Laurila Visa-Pekka	 pf	 	 89	 93
Lemmetti Matias	 pf	 	 91	 98
Lepistö Kia	 vl	 	 89	 95
Leskelä Eeva	 vc	 	 90	 96
Lindfors Casimir	 vc	 pf	 87	 92
Palola Virve-Riikka	 fl	 	 90	 00
Pelkonen Anna-Stina	 fl	 	 90	 02
Pousi Saara	 pf	 	 90	 96
Rantama Karoliina	 vl	 pf	 85	 95
Rostedt Petriikka	 fl	 	 90	 98
Salmi Noora	 cl	 	 90	 00
Santasalo Sini	 vl	 pf	 90	 95
Suikkanen Raakel	 vc	 pf	 91	 97
Tarnanen Iiris	 vc	 	 90	 98
Tirkkonen Annukka	 vla	 	 89	 96
Torkki Emmi	 vl	 	 90	 95
Tuovinen Emilia	 vla	 	 89	 00
Vanne Elina	 cl	 pf	 90	 97
Wegelius Anna	 kan	 	 89	 97
Wegelius Leeni	 kan	 	 89	 97
Vuorinen Lauri	 pf	 	 88	 92

AIKUISOSASTO				  

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Anderzén Camilla	 pf	 	 86	 92
Hansten Tiia	 pf	 	 88	 95
Hjelt Suvi	 canto	 	 75	 02
Holma Anna	 pf	 	 84	 89
Järviranta Sanni	 vl	 	 88	 94
Karjalainen Johanna	 canto	 	 68	 01
Kämäräinen Liisa	 pf	 	 85	 97
Latvanen Carolus	 pf	 	 90	 97
Lehtonen Lasse	 pf	 	 86	 89
Lietsala Maarit	 canto	 	 63	 02
Lipasti Annu	 vl	 	 87	 93
Palmén Eeva	 kan	 	 90	 00
Paukkeri Perttu	 tr	 	 90	 96
Peltonen Lauri	 sax	 	 86	 97
Santasalo Arto	 tr	 	 87	 97
Suikkanen Johannes	 pf	 	 86	 90
Weselius Eeva-Maija	 canto	 	 62	 00
Vihma Mikko	 canto	 	 71	 06

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

MUUT OPPILAAT

SOITINVALMENNUS

Kaikki musikaaliset lapset eivät ole saaneet luotettavaa soitin-
opetusta ennen kuin he pyrkivät musiikkioppilaitokseen. Jotta 
nämä hakijat eivät jäisi tyystin ilman mahdollisuuksia,  pyritään 
heitä sijoittamaan soitinvalmennusryhmiin.
Juvenaliassa toimii sekä alle kouluikäisten että kouluikäisten 
soitinvalmennusryhmät. Edellinen on tarkoitettu pääsääntöisesti 
alle kouluikäisille ja jälkimmäinen jo oppivelvollisuuskoulunsa 
aloittaneille. Opiskeluaika soitinvalmennuksessa on kolme vuot-
ta, jonka jälkeen oppilaan olisi viimeistään pyrittävä varsinaiseksi 
oppilaaksi perustasolle.
Alle kouluikäisten soitinvalmennuksessa annetaan nokkahuilun, 
klarinetin, kanteleen, pianon, sellon ja viulunsoiton opetusta. 
Kouluikäisten soitinvalmennusryhmissä on pääsääntöisesti pu-
hallinsoiton opetusta. Oppitunnin pituus soitinvalmennuksessa 
on 30 minuuttia.	

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Aalto-Setälä Iiris	 vl	 	 00	 06
Aalto-Setälä Katri	 vc	 	 98	 06
Ala-Venna Reetta 	 pf	 	 98	 05
Annan Rebecca	 pf	 	 00	 06
Cheng Geng Hua	 pf	 	 00	 07
Devantié Louisa	 cb	 	 00	 06
Eljendy Hakim	 pf	 	 01	 07
Eskelinen Pyry	 cb	 	 01	 07
Flink Ronja	 pf	 	 00	 07
Ghadiyaram Kalyan	 vl	 	 01	 07
Granö Ida	 vl	 	 01	 07
Hakkarainen Aatos	 vc	 	 01	 07
Hakkarainen Vilma	 pf	 	 00	 07
Hakola  Rita	 pf	 	 00	 06
Hanhirova Emilia	 pf	 	 99	 05
Happonen Venla	 cor	 	 00	 07
Hautaniemi Ellen	 vl	 	 01	 07
Heikkinen Peppi	 vc	 	 00	 06
Heiliö Teemu	 acc	 	 00	 06
Helmes Nicole	 vl	 	 02	 07
Henriksson Hanna	 rec	 	 01	 07
Hirviniemi Leo	 pf	 	 99	 06
Hirviniemi Liisi	 vl	 	 99	 06
Holm Henri	 acc	 	 98	 05
Holma Aatu	 vc	 	 99	 06
Holma Eemil	 vc	 	 00	 06
Holma Eevert	 vl	 	 01	 07
Holma Inkeri	 vl	 	 00	 06
Holma Olivia	 vl	 	 99	 07
Honkanen Aliisa	 vl	 	 00	 07
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Hovi Helmi	 kan	 	 00	 07
Jahnukainen Sakari	 rec	 	 01	 07
Jahnukainen Sonja	 kan	 	 01	 07
Jakola Saara	 vl	 	 97	 05
Johansson Max	 vl	 	 00	 06
Joki Urho	 acc	 	 00	 05
Jukola Emmi	 vc	 	 01	 07
Junnila Eelis	 kan	 	 00	 07
Kaipainen Eeva	 rec	 	 00	 06
Kantola Petrus	 vc	 	 00	 06
Kari Mikael	 pf	 	 00	 06
Karikoski Emilia	 vl	 	 97	 05
Karlsson Johanna	 pf	 	 00	 06
Karppanen Niina	 vc	 	 98	 05
Kaukola Saimi	 pf	 	 97	 05
Ketola Linnea	 pf	 	 01	 06
Koistinen Riikka	 kan	 	 02	 07
Konttas Alina	 rec	 	 99	 05
Koponen Nenna	 ob	 	 98	 06
Kortesniemi Lassi	 vl	 	 03	 07
Koskela Olivia	 kan	 	 99	 06
Koskinen Ronja	 cor	 	 00	 07
Kosonen Elias	 vc	 	 00	 06
Kosonen Ilona	 pf	 	 02	 06
Kotka Heidi	 pf	 	 00	 07
Kovanen Satu	 pf	 	 01	 07
Krüger Fiona	 vl	 	 01	 06
Kuhta Teresa	 pf	 	 00	 06
Kunnamo Karlo	 pf	 	 01	 07
Kunnamo Leona	 pf	 	 02	 07
Kurtén Julia	 guit	 	 01	 07
Kärnä Aimi	 kan	 	 98	 06
Lahti Axel	 cb	 	 96	 03
Lahtimies Malena	 acc	 	 89	 06
Laine Mikko	 pf	 	 99	 05
Laine Milja	 pf	 	 01	 06
Lamminmäki Alma	 vl	 	 00	 06
Lappalainen Otso	 vc	 	 00	 07
Lax Sofia	 fl	 	 01	 07
Lehtikangas Eerika	 pf	 	 01	 06
Lehto Sofie	 vl	 	 99	 06
Leppänen Iiris	 pf	 	 97	 05
Leppänen Maria	 fl	 	 98	 07
Lintula Elias	 guit	 	 00	 06
Lopperi Inka	 pf	 	 01	 06
Lopperi Iris	 pf	 	 99	 04
Lähdesmäki Ilona	 fl	 	 01	 07
Malkamäki Aino	 rec	 	 00	 07
Marte Aava	 pf	 	 00	 07
Martelius Antti	 cb	 	 99	 06
Maukonen Tiia	 pf	 	 99	 05
McLoud Elli	 vl	 	 01	 07
Mikkola Topias	 pf	 	 89	 05

Misukka Markus	 rec	 	 01	 07
Moisander Iiro	 rec	 	 00	 06
Mutanen Erika	 vl	 	 99	 07
Mutanen Valter	 vl	 	 01	 07
Mäki Riku-Erik	 kan	 	 00	 07
Mäki-Ranta Miro	 kan	 	 99	 06
Mäkinen Kiira	 vc	 	 01	 07
Mäkinen Tommi	 acc	 	 98	 05
Männistö Henna	 vl	 	 00	 06
Niemelä Eemeli	 acc	 	 00	 06
Niemi Nelly	 vl	 	 99	 06
Nieminen Johannes	 pf	 	 00	 07
Nirhamo Minea	 kan	 	 99	 06
Nummi Samina	 pf	 	 99	 06
Nurkkala Niilo	 pf	 	 00	 07
Nurmi Enni	 ob	 	 98	 06
Ojaniemi Juho	 vc	 	 00	 06
Oksanen Timi	 vc	 	 00	 06
Pecko Ida	 vl	 	 00	 07
Puukko Aaron	 vl	 	 98	 07
Pöyry Ilmari	 vc	 	 00	 07
Qiao Yu	 guit	 	 95	 05
Ranta Ella	 vl	 	 99	 06
Rostedt Inari	 vl	 	 99	 06
Röyskö Liina	 pf	 	 02	 07
Salmenkivi Tuva	 vc	 	 02	 07
Sanila Nikolas	 kan	 	 97	 07
Shiferaw Simon	 rec	 	 00	 06
Sivonen Reetta	 vl	 	 99	 06
Suutala Henna	 rec	 	 00	 07
Suutala Miika	 guit	 	 96	 07
Sääskilahti Oona	 vc	 	 01	 07
Takala Hilja-Maria	 kan	 	 02	 07
Tikkanen Sanni	 kan	 	 98	 07
Toiviainen Annika	 vl	 	 02	 06
Tupala Arttu	 ob	 	 98	 06
Tupala Atte	 0b	 	 98	 06
TurkkilaEero	 rec	 	 01	 07
Uusitalo Anniina	 fl	 	 99	 07
Uusitalo Justina	 rec	 	 99	 05
Vaara Ella	 vc	 	 01	 07
Vainikka Niko	 kb	 	 96	 07
Vainio Jori	 cor	 	 98	 07
Vanninen Inka	 guit	 	 00	 07
Varila Viola	 vl	 	 01	 07
Watson Oliver	 vl	 	 01	 07
Venho Viljami	 acc	 	 98	 05
Viljakainen Elsa	 pf	 	 01	 06
Vuorinen Jenni	 kan	 	 00	 07
Wyers Jon	 perc	 	 99	 07
Xu Bowen	 pf	 	 99	 06
Yrjönmäki Minea	 vl	 	 00	 07
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Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

Nimi	 Pää-	 Sivu-	Syntymä-	 Opintojen	
	 aine	 aine	 vuosi	 aloitus-
				    vuosi

VAPAAOSASTO

Vapaaosasto tarjoaa opiskelumahdollisuuden niille musiikin ystä-
ville, jotka syystä tai toisesta eivät voi tai halua opiskella Juvenali-
assa varsinaisina oppilaina.
Vapaalla osastolla voivat aikuiset verestää taitojaan, vanhemmat 
voivat opiskella rinnan lastensa kanssa ja ne nuoret, jotka aikai-
semmin eivät ole saaneet riittävän hyvää tai ei ollenkaan soitin-
opetusta, saavat halutessaan valmennusta pääsykokeita varten.
Vapaalla osastolla opetuksen laatu on taattu, mutta opiskelu-
vauhti on joustavammin määrättävissä yksilöllisten tarpeiden 
mukaan.
Lukukausimaksu kattaa opiskelukustannukset.

Ala-Laurinaho Riku	 pf	 	 95	 03
Appelberg Laura	 pf	 	 97	 04
Edwards Daniel	 fl	 	 95	 07
Enqvist Matti	 pf	 	 52	 02
Haapa-aho Iina	 pf	 	 90	 02
Hughes Dylan	 canto	 	 67	 98
Hämäläinen Lina-Maria	 pf	 	 98	 05
Inkeroinen Wilma	 fl	 	 99	 07
Jousi Eeva	 canto	 	 89	 06
Kari Marja	 canto	 	 79	 06
Kekäläinen Panu	 canto	 	 74	 05
Konttas Lotta	 pf	 	 94	 02
Korkealaakso Elina	 pf	 	 95	 01
Kumpulainen Riitta	 canto	 	 64	 07
Kärnä Joonas	 pf	 	 94	 06
Laakso Mirella	 canto	 	 75	 08
Laasanen Matias	 cl	 	 84	 97
Laine Eevaliisa	 cl	 	 56	 02
Lappeteläinen Asta	 rec	 	 96	 03
Lassfolk Salomo	 pf	 	 96	 04
Lehtinen Anni	 rec	 	 96	 05
Lehtonen Eeva	 pf	 	 57	 00
Lintunen Markku	 canto	 	 57	 07
Malmi Lauri	 pf	 	 59	 05
Manninen Terhikki	 fag	 	 56	 05
Martianova Daria	 vl	 	 95	 03
Nieminen Akseli	 pf	 	 97	 03
Nousiainen Eveliina	 pf	 	 91	 04
Paakkinen Karoliina	 pf	 	 93	 02
Paasikivi Riikka	 canto	 	 62	 00
Pajari Ulpu	 canto	 	 88	 07
Permi Satu	 canto	 	 76	 06
Pirha Marjaana	 fl	 	 64	 04
Pohjola Tatu	 canto	 	 62	 07
Pylkkö Jaakko	 vl	 	 94	 01

Pylkkö Juuso	 cl	 	 96	 03
Pätynen Jukka	 pf	 	 81	 87
Rainio Penni	 cl	 	 56	 06
Romu Rosa	 pf	 	 99	 04
Saarikoski Taina	 canto	 	 61	 98
Saarinen Sara	 pf	 	 99	 07
Salminen Maija	 pf	 	 96	 02
Salminen Milla	 pf	 	 94	 01
Salonen Noora	 pf	 	 85	 97
Santasalo Helena	 canto	 	 63	 03
Seppälä Jenna	 pf	 	 98	 06
Silvo Juha	 canto	 	 58	 07
Sorvoja Ella	 pf	 	 57	 97
Ståhlberg Katri	 pf	 	 92	 99
Suvivuo Heini	 pf	 	 94	 04
von Svetlick Claudia	 pf	 	 93	 98
Vuolle Heini	 pf	 	 97	 04
Vuorinen Anna	 pf	 	 98	 04
Väyrilä Vesa	 perc	 	 96	 07
Väyrynen Maija	 pf	 	 95	 06
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VÄLIAIKAISESTI KESKEYTTÄNEET OPPILAAT
 					   
					     opintojen
nimi	 pää-	 sivu-	 synt.  	 aloitus-	 kesk.
		  aine	 aine	 vuosi	 vuosi	 aika
	 	 	 	 	
SOITINVALMENNUS					   
	 	 	 	 	
Mikkola Anni	 rec	 	 99	 06	 LV
Länsirinne Pessi	 pf	 	 00	 06	 LV
Zhou Zimeng	 pf	 	 01	 07	 LV
	 	 	 	 	
PERUSTASO					   
	 	 	 	 	
Honkanen Ruben	 pf	 	 98	 06	 LV
Ihlbeg Ella	 kan	 	 97	 02	 LV
Mikkola Mathilda	 pf	 	 98	 04	 KL
Saavalainen Samu	 vc	 	 96	 03	 LV
Yuan Minjing	 vl	 	 94	 04	 LV
Zilliacus Andrea	 pf	 	 97	 05	 KL
	 	 	 	 	
MUSIIKKIOPISTOTASO					   
	 	 	 	 	
Pitkänen Pihla	 pf	 	 91	 95	 LV
	 	 	 	 	
AIKUISOSASTO					   
	 	 	 	 	
Ala-Harja Emilia	 pf	 	 88	 99	 LV
Kokkola Juho	 vl	 	 87	 94	 LV
Lovén-Tanska Sinikka	 canto	 	 65	 03	 KL
	 	 	 	 	
VAPAAOSASTO					   
	 	 	 	 	
Karjalainen Leila	 canto	 	 66	 04	 KL
Laasanen Matias	 cl	 	 84	 97	 LV
	 	 	 	 	
LV = lukuvuosi 2007-2008	 	 	 	 	
SL = syyslukukausi 2007	 	 	 	 	
KL = kevätlukukausi 2008	 	 	 	 	
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MUSIIKKITERAPIA JA KOULUJEN MUSIIKKIVALMENNUS

Musiikkiopisto Juvenaliaan perustettiin ensimmäinen musiikkite-
rapiaryhmä erityislapsille syksyllä 1997. Se oli hyvin harvinaista 
Suomessa ja on edelleenkin. Ryhmät ovat nyt toimineet 11 vuotta. 
Kuluneen lukuvuoden ajan erityisryhmissä oli yhteensä 25 lasta.
Musiikkiterapia on kuntoutus- ja hoitomuoto, jossa keskeinen väline 
on musiikki. Terapiassa musiikin eri elementtejä, kuten rytmi, melo-
dia, dynamiikka ja harmonia käytetään vuorovaikutuksen keskeise-
nä välineenä. Musiikki itsessään on esteettinen ja sanaton kieli, jolla 
voidaan kommunikoida ja olla vuorovaikutuksessa. Musiikkiterapia 
on luovaa terapiaa, joka perustuu terapeutin ja asiakkaan väliseen 
luottamukselliseen suhteeseen. Terapia voidaan toteuttaa joko 
yksilö- tai ryhmäterapiana. Musiikkiterapia soveltuu kaiken ikäisille. 
Tavoitteet lähtevät kunkin asiakkaan yksilöllisistä tarpeista kehitys-
taso ja ongelmat huomioon ottaen. Musiikkiterapian avulla voidaan 
kehittää esimerkiksi vastavuoroista kommunikointia, sosiaalisia 
vuorovaikutustaitoja, motorisia taitoja, kielellistä kehitystä, keskit-
tymiskykyä, visuaalista ja auditiivista hahmottamista, oman kehon 
hahmottamista ja hallintaa sekä tunne-elämää ja itsetuntoa.  
Musiikkiterapia soveltuu muun muassa kehitysvammaisille lapsille, 

autistisen kirjon lapsille, ylivilkkaille, tunne-elämän häiriöistä kärsivil-
le, puhehäiriöisille tai kehitysviivästymälapsille. 
Musiikkiterapian työskentelytapoja Juvenalian ryhmissä ovat olleet 
laulaminen, laululeikit, leikki, lorut, rytmiikka, soittaminen, improvi-
sointi, kuvionuottimenetelmän käyttäminen ja tarinasäveltäminen, 
draama, tanssi ja musiikkiliikunta, musiikin kuuntelu sekä erilaiset 
keskittymis- ja rentoutusharjoitukset.
Monet erityisryhmissä käyneet lapset ovat tulleet mukaan jo aivan 
muutaman kuukauden ikäisinä vauvoina. Pisimpään mukana ollut 
tyttö, joka aloitti samaan aikaan kun ensimmäinen ryhmä perustet-
tiin syksyllä 1997, on nyt siirtymässä kahden muun musiikkiterapi-
assa olleen tytön kanssa Juvenalian soitinvalmennukseen opis-
kelemaan pianon soittoa, aluksi kuvionuottimenetelmää käyttäen 
tarkoituksena edetä nuoteista soittamiseen. On hienoa, että he 
voivat jatkaa heille hyvin tärkeäksi käyneen musiikin parissa harras-
tuksen omaisesti.

Seija Laakso, musiikkiterapeutti

Musiikkivalmennus on Juvenalian ja - tällä hetkellä - Rastaalan 
koulun välistä yhteistyötä, jossa koulu tarjoaa tilat ja Juvenalia 
järjestää opetuksen. Musiikkivalmennukseen ei ole pääsykoetta 
ja kaikki valmennuslaiset ovat Juvenalian vapaaosaston 
oppilaita. Ideana on tuoda koulupäivän yhteyteen koulun omaa 
musiikinopetusta täydentävää toimintaa, jonka pedagogisten 

tavoitteiden keskellä punaisena lankana kulkee halu kasvattaa 
innostusta musiikin tekemiseen ja kuunteluun.

Opettajana toimii diplomilaulaja, musiikkipedagogi Elisabeth 
Bäckman ja lukuvuonna 2007-2008 ryhmissä on opiskellut 31 
nuorta.

11 VUOTTA MUSIIKKITERAPIAA
 

MUSIIKKIVALMENNUS
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Musiikkileikkikouluosasto on eräs maamme suu-
rimmista ja vastaa huomattavasta osasta Espoon 
musiikkileikkikoulutoimintaa.  Lapset ovat tutustu-
neet soittimiin, oppineet laulamaan ja leikkimään 
yhdessä sekä saaneet äänentoistovälineiden avulla 
tuntuman moniin taidesävellyksiin. Musiikkileikki-
koululaisille on opetettu myöskin  kanteleensoiton 
perusteita. Vauvamuskari, jossa on 0-12 kuukau-
den ikäisiä lapsia, on toiminnassamme jo perinne.

OPPILAAT 13.5.2008

MUSIIKKILEIKKIKOULU

ESPOON KESKUS

Fagerlund Milla
Gordin Emma
Hirvi Petra
Jalava Merituuli
Jaraskari Eeli
Karinen Katja
Karinen Lotta
Kemppi Sohvi
Korhonen Helmi
Korpimies Johannes
Kortelainen Anni
Kortelainen Kaisa
Kruijer Odessa
Kuoppala Venla
Kärkkäinen Linnea
Larinen Sirja-Meri
Lempinen Iiris
Leppänen Erno
Lihavainen Venla
Mannonen Ida
Niinikoski Salla
Nyrovaara Annariina
Suurniemi Sinna
Ylipaavalniemi Nooa
Yläjääski Oskari

HAUKILAHTI

Aho Teemu
Hakala Olivia
Haroma Matias
Heinonen Claudia

Karikoski Karla
Kauppi Ilona
Koskinen Emil
Lahti Sofia
Majamaa Elias
Meriläinen Aino
Pilkama Kerttu
Punakivi Ella
Puustinen Akseli
Rönkkö Liisa
Rönkkö Sara-Maria
Rönkkö Susanna
Santasalo Christian
Schouwvlieger Beata
Skogberg Rasmus
Slegt Fanny
Teränne Kasper
Viitanen Klaara

JÄRVENPERÄ

Honkanen Elle
Honkanen Nella
Kaiju Kristian
Kaiju Santeri
Karlsson Jeremi
Kekäläinen Veikko
Kuitunen Iina
Kärhä Eelis
Lehtonen Pirita
Lonka Meeri
Lopperi Inka
Niemelä Sofia
Pecko Jonas

Riihimäki Sirja
Riihimäki Veera
Räsänen Eemeli
Räty Sampo
Saarenheimo Aarni
Saarenheimo Veera
Sormunen Arttu
Sormunen Siri
Suuraho Lia
Suuraho Nea
Suurnäkki Sonja
Takalo Elena
Tikkanen Heini
Tillgrén Ida
Toppari Aurora
 
KARAKALLIO

Autere Meri
Autio Anrika
Autio Kristian
Chen Siru
Enfield Aniel
Garner Samuel
Heikkinen Kirsikka
Huovinen Maija
Hyytiäinen Samuel
Juusela Aini
Järvinen Aino
Järvinen Väinö
Kaarento Mikael
Kaattari Emilia
Kajasvirta Markus
Karppanen Emmi-Sofia
Karvonen Urho
Koivusalo Elina
Lahtinen Julia
Laine Krista
Laitinen Anni
Lipponen Laura
Luitparo Joonas
Malinen Lotta
Mattila Ilona
Mutanen Noa Aleksan-
teri
Mäkinen Rosa
Niemelä Matias
Niikko Fanni

Oksanen Tianna
Palosuo Aino
Peltonen Aaro
Peltonen Niko
Pentti Viljo
Pohjolainen Emma
Porkka Samuel
Puskala Ilona
Puskala Lotta
Pylvänäinen Lumikki
Pylvänäinen Merikukka
Päivärinta Minka
Raivio Henna
Raivio Olli
Ramstedt Laura
Rantzou Amalia
Rautanen Hanna
Rokkonen Rosaliina
Saarentaus Aleksi
Saari Tuomas
Sahramo Vivi
Salminen Nuutti
Saturi Pinja
Scollo Giulia
Scollo Sophia
Sertti Tiia
Siddall Ann
Sillanpää Aino
Sillanpää Alli
Taskinen Matilda
Timonen Topias
Tirkkonen Aarne
Tirkkonen Minerva
Torsti Kerttu
Wang Lilian
Veräjänkorva Topi
Veräjänkorva Ville
Vuornos Sofia
Wyers Rebecka
Zhang Yankuan

KIVENLAHTI

Aro Noah
Fredriksson Neeo
Kotilainen Aapeli
Salminen Kerttu
Wycherley Ella

 
LAAKSOLAHTI

Federley Peik
Haapala Sipi
Heikkilä Malla
Hinkkanen Enni
Holma Aarne
Holma Jaakko
Höysniemi Lumi
Höysniemi Suvi
Karjalainen Satu
Karvonen Usva
Muhonen Alvar
Nevas Oskari
Oksanen Elsa
Paavola Mysi
Paavola Seena
Sågfors Frida
Tuomala Elsa
Vauhkonen Noora

LEPPÄVAARA

Aaltonen Pinja
Abdulhamed Mina
Alanen Julius
Anttila Noora
Asuja Maiju
Boman Daniel
Chande Rusheel
Erälahti Elina
Erälahti Johannes
Flink Roosa
Fordell Akseli
Ghadiyaram Koustubh
Gong Leo
Gröhn Henni
Gröhn Hilkka
Guo Neea
Guo Noora
Haamanen Milja
Haapanen Matias
Hagelberg Saga
Hautala Eino
Heikkilä Santeri
Heikkinen Hanna
Heiniö Okko
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Henriksson Aada
Hirvenoja Essi
Horn Henna
Hyytiä Helmi-Maria
Hästbacka Nella
Hätönen Samuel
Iivonen Lumi
Ishii Jeniya
Jokinen Emilia
Junnila Samuli
Jussila Ilona
Järvinen Siiri
Kaipainen Eeva
Kaippio Lenni
Kaippio Oona
Kaljunen Aino
Kalpio Elsa
Karikoski Nina
Karikoski Tuomas
Karjalainen Aarni
Kaukiainen Verneri
Keinänen Aleksi
Keinänen Verneri
Kiiskinen Konsta
Kivistö Siiri
Koivumäki Kiia
Kokki Arttu
Kokki Iida
Koponen Anni
Koponen Janne
Koponen Suvi
Koskinen Karlos
Kuismanen Katja
Kuparinen Akseli
Kuparinen Eeli
Kurvinen Siiri
Kuusela Alexis
Kuusela Sara
Lahtinen Vivi
Laine Fanny
Lampikoski Elia
Laukkanen Totti
Leino Laura
Leino Ville
Lindell Lasse
Lindahl Nea
Liu Qiaoshi (Hao-Hao)
Luomajoki Akseli
Luomajoki Elina
Långström Sofia
Maaninen Santeri

Makarova Ruut
Martelin Miika
Matilainen Aarno
Mattila Rasmus
Mattila Verna
Maura Arne
Maura Ivar
Mauriala Aarno
Mauriala Anni
Mikkonen Onni
Möhkölä Venla
Neuvonen Meeri
Nguyen Hoa (Kukka)
Nikulainen Niklas
Niskanen Sara
Noro Jouka
Nystrand Tuike
Nyyssönen Eliel
Ojala Niclas
Orden Julia
Palsala Saana
Partanen Selma
Pellikka Johannes
Perus Katarina
Pesonen Iida
Pirinen Joona
Poikonen Sasu
Poso Venlamaria Xieace
Prittinen Aarni
Prittinen Pihla
Punaganti Pranan
Puntila Lila
Rastio Leo
Rastio Nuutti
Regner Joel
Reineck Keren
Renlund Emil
Saari Petteri
Saarinen Jiri
Salminen Hannes
Serpola Helmi
Shen Chen
Silde Valtteri
Silkkola Kasperi
Stieren Katarina
Still Heidi
Subramanian Ashwin
Subramanian Sruthilaya
Sule Ishana
Suomalaien Eric
Suorsa Iina

Surakka Ella
Suutala Toivo
Tahvanainen Heidi
Tammivuori Aarni
Tikka Miska
Tilus Matteus
Tuomi Liisa
Tuupanen Jenna
Ursin Joni
Ursin Teemu
Vasankari Matthew
Vikman Casper
Vikman Rasmus
Virtanen Karla
Virtanen Keea
Vydyula Saveri
Väyrynen Ella
Xiao Holly
Yang Haiyue (Heidi)
Yang Yuzhao (Qi-Qi)
Ylänen Aaro
Yrjölä Akseli
Ylänen Aaro
Zhang Xiaoshi (Nana)
Zou Yulin (Xiao, Xiao)

PISA

Aleksejev Siiri
Espo Julia
Etelämäki Martina
Glans Pauliina
Harju Aapo
Heinikari Noora
Hero Veikko
Huhtanen Johanna
Kajaan Emma
Kalliovaara Mari
Karvonen Hilma
Kesälä Eevi
Kivimaa Tuuli
Kovero Ella
Laitinen Nella
Louhivirta Milla
Mallat Elsa
Mallat Hilda
Matikainen Lotta
Mononen Pihla
Mähönen Miika
Nordqvist Anni
Notkonen Heli

Näkki Tinja
Ojala Pyry
Penna Jenni
Rapeli Elsi
Rapeli Leevi
Rauteva Taika
Rautiainen Linda
Siltanen Emilia
Simanainen Sanni
Tapanainen Milla-Lotta
Tolonen Lumi
Tribel Lukas
Vainio Saara
Winqvist Kasper
Winqvist Veera

SOUKKA

Ahde Jaakko
Ahde Taito
Aleksejev Aaro
Grigorjeff Lucas
Hujakka Hanna
Hämäläinen Jouni
Hämäläinen Niilo
Hämäläinen Ronja
Jussila Jere
Järvenpää Lauri
Kemppainen Eino
Kemppainen Elli
Kilpinen Osku
Kilpinen Topi
Kilpinen Tuukka
Kircher Mei
Kojo Hilla
Korpela Nea
Laine Onni
Lehikoinen Henri
Malme Karla
Marttila Anton
Marttila Leevi
Mähönen Säde
Mätäsaho Jatta
Mätäsaho Josefina
Nirhamo Micaela
Nissilä Helmi
Nissilä Oskari
Nupponen Pinja
Nupponen Saana
Oksala Julius
Oksala Rosa

Parviainen Kasper
Peltonen Emilia
Peltonen Oskari
Peltonen Otto
Pöyry Matias
Pöyry Sissi
Rautelin Saini
Simola Sami
Sumanen Heikki
Suutari Jesse
Suutari Juuso
Tammivuori Eero
Teittinen Liina
Teittinen Touko
Turunen Tyyne
Viljakainen Aura
Viljakainen Eero
Åkerberg Elina

TAPIOLA

Aho Aleksanteri
Ahonen Helmi
Ahonen Iida
Alhonsaari Anna
Andersson Rasmus
Anttila Ernesti
Asikainen Laura
Askola Oskari Matias
Askola Santeri Topias
Aura Emilia
Berntzen Sofia
Eerola Joel
Eljendy Adil
Ensio Iiris
Ensio Ruusu
Gremont Leo
Haapasaari Jerry
Halimaa Emma
Hallavo Tuuli
Harju Liisa
Hautaniemi Leo
Hautaniemi Veikko
Heilala Saaga
Heinonen Lauri
Heiskanen Maija
Helin Sini
Helske Elli
Helske Mai
Henriksson Oskar
Hiltunen Hilma
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Hulkkonen Leila
Hyppönen Anton
Hällund Robin
Hänninen Aapo
Hänninen Eevi
Ilmonen Aile-Matleena
Immonen Verner
Järvinen Iida
Jääskeläinen Juho
Kaartinen Aleksi
Kaartinen Tua
Kaasinen Iida
Kalimo Ilona
Kalimo Petra
Kamtsan Robi
Kariola Aleksi
Kariola Lauri
Karlsson Tatu
Kasteenpohja Ilmari
Kivi Linnea
Kivi Visa
Kneckt Otso
Koivisto Lenni
Koivulainen Kasper
Kokko Emil
Kokonmäki Eliel
Kokonmäki Julianna
Korpi-Anttila Julia
Kuitunen Minttu
Kuivanen Onni
Kuusisto Valtteri
Kuusisto Viljami
Kämäräinen Saara
Köykkä Aune
Köykkä Elli
Lahdes Elli
Lankinen Robin
Lappalainen Atte
Lappalainen Inka
Lappalainen Otso
Laukkanen Elina
Lax Kasimir
Lax Sebastian
Lehtivaara Lauri
Lempinen Milja
Liljelund Aino
Lindfors Ava
Lindfors Sandra
Luoma Ellinoora
Luoma Otso
Luttinen Aino

Luttinen Emmi
Lähdesmäki Elli
Lähdesmäki Ilona
Lähdesmäki Kiira
Lähdesmäki Paavo
Malo Oona
Manner Joonas
Manner Sanni
Mantere Eino
Mantere Toivo
Martelius Aino
Martelius Tuomo
Mattila Leo
McCormack Shaun
Muhonen Aaro
Muhonen Sara
Myllyaho Iiris
Myllyaho Niilo
Mård Akseli
Mäntylä Teo
Nagal Yash
Niittynen Laura
Nikkola Kerttu
Nordman Tommy
Norhomaa Nea
Norhomaa Nuutti
Ojanen Ilona
Ojanen Juho
Ojanen Pietari
Olkkonen Iida
Ollikainen Nea
Othman Kia
Pajukangas Veikko
Pajukangas Vilppu
Pakkala Lotta
Pakkala Sofia
Palmio Siiri
Paloheimo Pinja
Palolahti Eliel
Parviainen Lilja
Parviainen Linnea
Peitsalo Johan
Pelo Aake
Pelo Aino
Pirttimaa Onerva
Poutanen Bella
Poutanen Jasmin
Puolakka Sade
Puolanne Aino
Puolanne Matias
Riikinsaari Ainoliina

Riikinsaari Ellinoora
Rinne Ella
Ruotsila Liisa
Ruutu Joel
Röyskö Liina
Sairio Nooa
Salama Janette
Salomaa Daniela
Saraneva Tommy
Saranpää Aapo
Saranpää Konsta
Sauvonsaari Niko
Segerstam Saga
Silvennoinen Vilho
Sippo Salme
Suhonen Sanni
Sukanen Ninni
Sulin Markus
Sundell Rosa
Suominen Rasmus
Sääskilahti Aarnos
Tigerstedt Alexandra
Tigerstedt Madeleine
Toikka Aino
Toikka Olli
Toivainen Maria
Toivonen Jesse
Tolonen Aino
Tschaplin Ben
Tschaplin Erin
Tuokko Anna
Tuokko Sanni
Uljas Evelia
Urtti Sanni
Vaara Eeli
Vaara Elias
Vaara Ella
Waegelein Otto
Vaija Eero
Valle Simeon
Weckström Elias
Weckström Julius
Venho Aleksi
Venho Timo
Vilhunen Anna
Vähäketo Vanessa
Väisälä Aino
Väisälä Veikko
Väyrynen Lumi
Ylikoski Veeti
Ylismaa Rasmus

Ulla Koskinen kanteleryhmineen 
muskarin 30-vuotisjuhlassa 
Tapiolasalissa 10.10.07

Juvenalian 30-vuotisjuhlien 
muskarikonsertin hurmaavat pupulapset 
äiteineen Tapiolasalissa 10.10.07  - kohta 
päästään esiintymään!
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YHTYETOIMINTA
MINIJOUSET 
Johtaja Kirsti Suikkanen

Ala-Harja Katariina
Kanerva Laura
Kilponen Peppi
Lahtinen Selina
Linkola Iiris
Mäkinen Sara Aliisa
Ni Jialin
Pajari Essi Maria
Pesonen Riina Emilia
Vihersalo Ville
Vuorialho Iiris

VALMENNUSORKESTERI
Johtaja Tarja Jokiaho

Viulu
Hautala Alisa
Hytönen Lotta
Koivusalo Liisa
Kurtén Vera
Mannermaa Joonatan
Martianova Daria
Mourujärvi Tiiia
Pöyhtäri Saana
Rauhala Oona
Tamminen Liina
Tolonen Kaisa-Maria

Alttoviulu
Mätäsaho Julia
Toivonen Ida

Sello
Haikonen Iida
Mauno Mikael
Niemelä Iines-Sofia
Niemi Mikael

Kontrabasso
Sertti Henri

KOLMEVARTTISET JOUSET
Ohjaaja Liisa Kupiainen

Viulu
Kilponen Viivimaria
Malmi Henriikka
Ojaniemi Miisa
Saari Aino
Saarinen Vera Kristiina

Alttoviulu
Riikinsaari Iida

Sello
Venn Konsta
Seppänen Konsta

Harmooni
Kupiainen Topias

KUPSUT
Ohjaaja Kupiainen Liisa

Viulu
Koivusalo Anna
Takala Jenni
Varis Saana
Varis Salla

Sello
Anetjärvi Johanna
Lappalainen Otso*

Kontrabasso
Martelius Antti*

Harmooni
Kupiainen Topias

Huilu
Aalto-Setälä Kerttu*
* Kevät -08

LILLIJOUSET
Ohjaaja Liisa Kupiainen

Viulu
Kainomaa Henna
Koivusalo Anna
Mikkola Emilia
Nurkkala Juho
Pylkkö Jaakko
Saari Aino
Saarinen Vera Kristiina

Sello
Anetjärvi Johanna
Lybeck Richard

Kontrabasso
Laiho Niilo

Harmooni
Kupiainen Topias

SELLORYHMÄ 
Ohjaaja Tuiri Lyijynen

Aalto-Setälä Katri
Istomin Antonia
Juurikkala Kasper
Karppanen Nina
Lübeck Richard
Salmela Fanny
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JOUSIORKESTERI
JUVENALIA
Johtajat Kirsti Müntinga
ja Lauri Suonio

Viulu
Goerge Hannah
Haikonen Markus
Junninen Leena
Kaalikoski Julia
Kangas Satu
Kivimaa Saana
Lahtinen Linnea
Malmberg Liisa
Mäki Mikaela
Niva Maija
Ollila Jutta
Rahkonen Peppina
Rantanen Joanna
Seppänen Elina
Törmi Elena
Varo Elina
Vuorinen Maria

Alttoviulu
Mentula Sara-Sofia
Niemelä Elina
Sivula Helena

Sello
Hakkkarainen Olli
Kammonen Anni-Liisa
Kuivanen Antti
Malmi Katri
Pirttimaa Oskari
Saari Eero
Sorvoja Henrik
Torkki Usva
Viertiö Helmi

Kontrabasso
Laiho Niilo

KAMARIORKESTERI 
JUVENALIA
Johtaja Janne Hanhijärvi

Viulu
Halllikainen Felix

Hollming Anna  
Ikonen Linnea
Kupiainen Pauliina
Lepistö Kia
Lipasti Annu
Palola Mirva-Leea
Rantama Karoliina
Ruohomäki Karoliina
Salmela Inna
Santasalo Sini
Segler Kati
Sinivaara Johanna
Sorvoja Timo
Terho Erika
Tommila Jenni
Torkki Emmi
Yoshizumi Jonna
Yoshizumi Sachie  

Alttoviulu
Järviranta Sanni
Rajapuro Outi
Tirkkonen Annukka
Tuovinen Emilia

Sello
Jakku Tomi
Suikkanen Raakel
Tarnanen Iiris

Kontrabasso
Jokinen Elisa

JUVENALIAN 
PUHALLINORKESTERI I
Johtaja Olli Silván 

Huilu
Kaasalainen Nelli-Maria
Kangas Taru
Sorsa Henrietta

Oboe
Haapanen Alisa
Taalas Anna
Tammisto Ella

Klarinetti
Hakkarainen Arttu
Lehtikuja Henna
Lybeck Henrik

Roukkula Sara
Sjöberg Ninni
Sorsa Veronika

Fagotti
Ärmänen Joni

Saksofoni
Kaalikoski Jani
Koivusalo Juha
Lötjönen Lauri

Alttosaksofoni
Paavola Niko*

Käyrätorvi
Kasvi Ilmari
Mannelli Massimo*

Trumpetti
Paavola Anton*
Paukkeri Perttu

Pasuuna
Leinikki Aleksi
Lindell Joonas
Lindfors Axel
Mustonen Santeri

Baritoni
Taalas Ara

Lyömäsoittimet
Lammert Laura*

*Ulkopuolinen

JUVENALIAN 
PUHALLINORKESTERI II 
Johtaja Olli Silván 

Huilu
Honkavaara Iiris
Junnelin Janne
von Svetlick Julia
Tommila Essi
Vuorinen Nina
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Klarinetti
Jylkäs Aukusti
Karjalainen Ida
Karvo Rosa
Kontola Tuomas
Müller Anna
Nuutinen Jaakko
Rainio Penni
Vuornos Aksel

Saksofoni
Monto Matti
Taalas Okko

Alttosaksofoni
Ryhänen Frank*

Oboe
Lahtinen Loviisa
Särkiniemi Maaria

Trumpetti
Jaakkola Lauri
Lindfors Joel
Torkki Hannes
Vanne Eero

Alttotorvi
Taalas Aada
Tammisto Mari

Pasuuna
Mutikainen Anni
Salminen Mikko*
Tamminen Joonatan
Turunen Alina
Åhman Lars

Tuuba
Halme Mika

Lyömäsoittimet
Hiltunen Matias

* Ulkopuolinen
	

KLARINETTIYHTYE
JUVENALIA
Ohjaus Olli Silván

Klarinetti
Kärkkäinen Katri
Lehtikuja Henna
Leskinen Juho*
Salmi Nora

Bassoklarinetti 
Vanne Elina

* syksy -07

HUILUYHTYEET
Ohjaaja Hellevi Lassfolk

Huilupiiparit valmennus
Devantié Clara *
Lax Sofia
Leppänen Maria
Lähdesmäki Ilona
Uusitalo Anniina

 * syksy -07

Huilupiiparit ryhmä A
Cui Julia
Devantié Clara 7.1.08. lähtien
Edwards Daniel
Kujapelto Katariina
Mäki Senja

Hilpeät huilut
Aalto-Setälä Kerttu
Ala-Harja Julia
Hienonen Kaisu
Palola Virve-Riikka
Rostedt Petriikka
Ruohomäki Julia
Sorvoja Markus

KANTELEYHTYEET
Ohjaaja Sanna Huntus

Kanteleitten 
soitinvalmennusryhmä
Jahnukainen Sonja
Koistinen Riikka
Takala Hilja-Maria
Tikkanen Sanni

Matara
Kervinen Aino
Kärhä Aurora
Rönnholm Sauli

Kardemimmit
Pokela Maija 
Rahmel Jutta
Wegelius Anna 
Wegelius Leeni

Kanterellit
Junnelin Jasmin
Keinänen Laura
Montonen Venla
Palviainen Hilla
Ranta Anni
Sivonen Ella
Sjöman Krista

Millimollit
Moilanen Eveliina
Mäkinen Aino
Notkonen Mirka

JUVENALIA-KUORO
Johtaja Matti Järvinen

Sopraano 1
Haapanen Amanda
Mikkonen Eeva*
Mitt Stella-Liisa*
Smeds Sofia

Sopraano 2
Holm Malin
Niemi Heta*
Niittylä Maiju
Salomäki Helena*
Tirkkonen Irma*
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Altto 1
Anderzén Camilla
Linjama Leena*
Rapo Sallamaari
Rinne Maija*
Smalin Annika*
Vanne Elina

Altto 2
Järvinen Marianne*
Kari Marja
Siikavirta Kiira

Tenori
Grönqvist Niklas*
Häkkinen Esko*
Myllys Petri*
Tarnanen Niilo*
Turunen Markus
Wirta Ilkka*

Barytoni
Kauppinen Pekka*
Lano Henrik
Peltonen Lauri
Soikkeli Eero*
Wirta Johan*

Basso
Kovala Timo*
Laurila Visa-Pekka
Lindfors Casimir
Salmela Henri

*Ulkopuolinen

LAPSIKUORO 
JUVENALIA
Ohjaaja Maija Helve

Johtimo Touko
Junnelin Jasmin
Lybeck Richard 
Malmi Mikko
Nenonen Elina
Polso Kukka-Maaria
Riikinsaari Iida

LAULUYHTYE 
KANONYMUS
Syyslukukausi -07
Ohjaaja 
Niilo Tarnanen

Haapanen Vilja
Helosuo Karoliina
Jansson Maria-Patricia
Riutta Catarina
Sjöberg Nina
Tarnanen Doora
Tarnanen Iiris
Venho Pihla

Tule ja tööttää! –tapahtumassa kauppakeskus 
Sellon “stagella” 17.5.08 yleisö sai sekä kuulla 
puhallinmusiikkia että halutessaan kokeilla soittimia.
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KAMARIMUSIIKKIOPETUS
PIANODUO	
Ohjaaja Mervi Sinkkonen	
	
Hansten Tiia	
Kämäräinen Liisa	
	
Ohjaaja Tuuli Takkala	
	
Hyry Linnea	
Seppälä Jenna	
	
Kazonen Minna-Liisa *	
Kojonen Anniina *	
	
Romu Rosa	
Ahokas Venla (ulkopuolinen)	
	
Ruohisto Wilma *	
Vuolle Heini *	
	
Vuolle Heini °	
Larkiola Maisa °	
	
° Syksy 2007	
* Kevät 2008	
	
Ohjaaja Outi Vainiomäki	
ja Antti Vahtola 	
	
Istomin Natalie	
Virtanen Vilma	
	
Ohjaaja Outi Vainiomäki	
	
Lahtinen Katja	
Pelkonen Jutta	
	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Chen Elisa	
Jansson Maria-Patricia	
	
Chen Yinghe	
Halme Mika	
	
Istomin Natalie	
Virtanen Vilma	
	

Mäki Iina	
Zilliacus Andrea	
	
Niemi Ella 	
Pousi Saara	
	
Ohjaaja Hanna-Leena Virta	
	
Järvilehto Jemina	
Hynynen Milena	
	
Kari Mikael	
Kari Matias	
	
Kaukola Saimi °	
Mikkola Mathilda °	
	
Polso Kukka-Maaria *	
Kaukola Saimi *	
	
Ranta Martti	
Laine Markus	
	
° Syksy 2007	
* Kevät 2008	
	

VIULU-PIANO	
Ohjaaja Maarit Ranta	
	
Linkola Iiris	 vl
Linkola Ilona	 pf
	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Hautala Alisa	 vl
Chen Elisa	 pf
	

ALTTOVIULU-PIANO	
Ohjaaja Tarja Jokiaho	
	
Haapanen Amanda	 vla
Lemmetti Matias	 pf
	
Ohjaaja Tuuli Takkala	
	
Mentula Sara	 vla
Hyry Adele	 pf
	

SELLO-PIANO	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Suikkanen Raakel	 vc
Laurila Visa-Pekka	 pf
	

HUILU-PIANO	
Ohjaaja Tuuli Takkala	
	
Pelkonen Anna-Stiina	 fl
Holm Malin	 pf
	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Peltola Essi	 fl
Pousi Saara	 pf
	
Ohjaaja Hanna-Leena Virta	
	
Honkavaara Iiris	 fl
Kari Matias	 pf
	
Jukola Roosa	 fl
Vuorinen Niina	 pf
	

KLARINETTI-PIANO	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Salmi Noora	 cl
Hietala Elina	 pf
	

VIULUDUOT	
Ohjaaja Maarit Ranta	
	
Ollila Jutta	
Yoshizumi Hanna	
	
Tolonen Kaisa-Maria	
Tamminen Liina	
	
Tommila Jenni	
Ikonen Linnea	
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Ohjaaja Päivi Rechardt	
	
Junninen Leena	
Mäki Mikaela	
	
Nurkkala Juho 	
Pylkkö Jaakko 	
	
Hautala Alisa	
Seppänen Elina	
	

VIULU-SELLO	
Ohjaaja Maarit Ranta	
	
Haikonen Markus	 vl
Haikonen Iida	 vc
	

VIULU-KITARA	
Ohjaaja Esko Virtanen	
	
Törmi Milena	 vl
Monto Micke	 guit
	

KITARA-HUILU	
Ohjaaja Esko Virtanen	
	
Kaisu Hienonen	 fl
Riutta Catarina	 guit
	
Kangas Taru	 fl
Lin Heming	 guit
	
Sorvoja Markus	 fl
Aunu Tapio	 guit
	
von Svetlick Julia	 fl
Venho Pyry	 guit
	

PIANOTRIO	
Ohjaaja Antti Vahtola	
	
Santasalo Sini	 vl
Suikkanen Raakel	 vc
Liinjama Maleena	 pf
	

KVARTETTI	
Ohjaaja Maarit Ranta	
	
Ranta Maarit	 1. vl
Ikonen Linnea	 2. vl
Leskelä Eeva	 vc
pianisteina vuorottelivat: 	
Ranta Martti	 pf
Kokkonen Hanna	 pf
Chen Elisa	 pf
	
Ohjaaja Päivi Rechardt	
	
Peltola Essi	 fl
Pelkonen Anna-Stina	 fl
Mauno Eveliina	 vl
Lammert Kirsti	 vc
	

SAKSOFONIKVARTETTI	
Ohjaaja Olli-Pekka Tuomisalo
	
Kupiainen Pauliina	
Niskanen Jessica	
Luoma-aho Saara	
Peltonen Lauri	
	

SELLOKVINTETTI	
Ohjaaja Tuiri Lyijynen	
	
Arusaar Tair	
Hakkarainen Aatos	
Holma Aatu	
Holma Eemil	
Kosonen Elias	
	

KANTELEDUO	
Ohjaaja Mervi Yli-Vainio	
	
Kumina:	
Nissilä Johanna	
Sanila Nikolas	
	

KANTELETRIO	
Ohjaaja Mervi Yli-Vainio	
	
Hattivatit:	
Junnila Eelis	
Mäki Riku-Erik	
Vuorinen Jenni
	
Lilja Miriam	
Palmén Eeva	
Virtanen Miira	
	

LIED-SEMINAARI	 	
Lied-seminaarin keskeinen tavoite on 
perehdyttää laulun ja pianonsoiton opis-
kelijoita kamarimusiikilliseen yhteistyöhön  
laulumusiikin parissa.Viikoittain kokoontu-
vassa ryhmässä opiskelijoilla on henkilö-
kohtaisen opetuksensa ohella mahdol-
lisuusseurata myös muiden opetusta ja 
samalla laajentaa lied-ohjelmistotunte-
mustaan. Seminaarissa valmistetaan
lukukausittain ryhmän omia konsertteja 
sekä esiintymisiä opiston oppilasmatine-
oissa. Näiden esiintymisten ohjelma on	
yleensä rakentunut jonkun tyylillisen tai 
maantieteellisen teeman ympärille. 	

Lukuvuonna 2007-08 seminaarissa mu-
kana olleet oppilaat:	
	
Ohjaus Antti Vahtola	
Hamberg Anna	 canto
Kari Marja	 canto
Kekäläinen Panu	 canto
Paasikivi Riikka	 canto
Saarikoski Taina	 canto
Kari Marja	 pf
Kekäläinen Panu	 pf
Niemelä Maria	 pf
Pousi Saara	 pf
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musiikkiteatteri juvenalia

“METSÄSTÄ KUULUU KUMMIA...”			 
Karakallion monitoimitalon Musica-sali 13.2.2008 klo 19.00  	 	 	
	 	 	
Noin 6-vuotiaille ja sitä vanhemmille suunnattu draamallinen konsertti koostui eläinaiheisista runoista ja 
pianokappaleista. Musiikista vastasivat Juvenalian soitinvalmennusosaston oppilaat ja runoista viiden 
opettajaopiskelijan ryhmä Helsingin yliopistosta. Runonlausujat – joista yksi on myös Juvenalian pianon-
soiton opiskelija – voittivat kesällä 2007 Kajaanin runoviikon kilpailuissa  kaikille harrastajaryhmille avoimen 
“Maakunnat kohtaavat” –sarjan.		 	
	 	 	
Toteutuksen suunnittelu	 Liisa Kämäräinen, Elina Hakala ja Hanna-Leena Virta	 	
Pianistien valmennus	 Elina Hakala ja Hanna-Leena Virta	 	
	 	 	
Runohiiri	 Salla Koskela	 	
Pöllö	 Hanna Rantala	 	
Siili	 Maiju Mäenpää	 	
Tikka / Itikka / Nalle	 Liisa Kämäräinen	 	
Kuukkeli / Haukka / Vesirotta	 Maiju Kainulainen	 	
	 	 	
	 	 	
Ohjelma:	 	 	
	 	 	
*  D. Alexander	 Syksyn loisto	 Ilona Linkola	
K. Kunnas	 Kerrottiin metsässä jossa…	 Pöllö, itikka, siili, runohiiri ja kuukkeli	
T. Korolainen	 Oivallus	 Pöllö	
T. Korolainen	 Runohiiri	 Runohiiri	
T. Korolainen	 Hiiren oma runo	 Runohiiri	
*  J. Särkkä	 Tavarajuna ohittaa Keravan	 Eetu Miikkulainen	
J. Parkkinen	 Tikka ja kuukkeli	 Kuukkeli ja tikka	
E. Englund	 Menninkäinen	 Aarno Toiviainen	
K. Kunnas	 Tunteellinen siili	 Siili ja pöllö	
*  E. Sarmanto-	 Hyrisevä hyttynen	 Emma Rauhala	
    Neuvonen -	 	 	
    L. Miikkulainen	 	 	
K. Kunnas	 Itikan laulu	 Itikka	
*  Esp. kansansäv.	 Malagueña	 Eetu Miikkulainen	
    sov. L. Kõlar	 	 	
R. Fylemanin	 	 	
mukaan M. Haavio	 Keskustelu	 Haukka ja hiiri	
T. Korolainen	 Hätä	 Itikka	
K. Kunnas	 Hiiren hoku	 Runohiiri	
*  T. Marttinen	 Kiinalaiset kengät	 Iris Lopperi	
K. Kunnas	 Vanha vesirotta	 Vesirotta ja pöllö	
L. Kämäräinen	 Sadelaulu	 Nalle	
*  H. Wessman	 Nyt on sade lakannut	 Genghua Cheng	
B. Carpelan	 Hiljaista	 Siili	
suom. K. Helakisa	 	 	
T. Korolainen	 Yö	 Pöllö	
*  Y. Nakada	 Hämärän laulu	 Saimi Kaukola	
	 	 	
	 	 	

“Metsästä kuuluu kummia...” –esityksen 
lausujat ja soittajat ryhmäpotretissa 
Musica-salissa 13.2.08. 
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ILMATAR  JA LINNUT   -  OPERA PICCOLO 			 
Sellosali 8.5.2008 klo 17.30 & 18.30	 	 	
	 	 	
     	 Prologi  -  Intro	 	
     	 Odotus :  Resitatiivi  I	 	
     	 Syksyn ja talven tanssi	 	
     	 Resitatiivi  II	 	
     	 Yö :  Välisoitto, interlude	 	
     	 Aamu	 	
     	 Resitatiivi  III	 	
     	 Ilmatar tulee	 	
     	 Ilmattaren aaria	 	
     	 Epilogi  -  Finaali	 	
	 	 	
Ilmatar ja linnut on tarina kevään ihmeestä.	 	 	
Mökissä elelee Ukko ja Akka, on kissakin maitoviiksi, vihreäsilmä.		 	
Vieraina on käynyt kuluneen vuoden aikana vain syksy ja talvi.	 	 	
Joskus sataa, joskus paistaa, jokainen päivä on uusi aarre.-	 	 	
- Milloin se tulee? ihmettelee mökin väki.	 	 	
- Kohta sen pitäisi tulla!	 	 	
Tuuli kohina ja laulu, valtava ilmojen pauhu - Ilmatar tulee!	 	 	
Ilmatar tuo tullessaan kevään valon ja lämmön, 	 	 	
viitan joka poimussa on pieni lintunen ja viitan joka 	 	 	
taskussa pieni perhonen.	 	 	
Ilmatar opettaa linnut laulamaan ja jatkaa sitten 	 	 	
matkaa pohjoisia kohti.	 	 	
	 	 	
	 Mökissä elelee ukko ja akka	 	
                	 elelee, elelee hiljalleen.	 	
                 	 Ei ole kiire, ei ole kiire,	 	
                	 jokainen päivä on uusi aarre!	 	
	 	 	
                 	 Mökissä elelee ukko ja akka	 	
                 	 elelee, elelee hiljalleen.	 	
                 	 Joskus sataa, joskus paistaa,		
                	 jokainen päivä on uusi aarre!	 	
	 	 	
Kuinka soikaan sininen -  taiteen monet kasvot esi-ja alkuopetuksessa (WSOY 2005) kansion työryhmä Eve Alho-Hilk-
ka Hautsalo-Irene Kangasniemi tilasi Ilmatar ja linnut -opera piccolon lasten ja nuorten esitettäväksi oopperaksi. Virpi 
Rautsialan libretto perustuu Hannele Huovin satuun Ilmatar ja linnut.	 	 	
Soili Perkiö sävelsi tarinan ja Musiikkiopisto Juvenalian viulunsoitonopettaja Liisa Kupiainen sovitti teoksen oppilassoittajille. 
Even ja Liisan ryhmäläiset ja Juvenalian opettajat levyttivät teoksen syksyllä 2005 kansion oppimateriaaliksi.	 	 	

Ilmatar ja linnut sai kantaesityksensä Sellosalissa 3.5.2006.	 	 	
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Taiteellinen toteutus:	 	 	
	 	 	
Sävellys	 Soili Perkiö	 	
Libretto 	 Virpi Rautsiala ja Hannele Huovi	 	
Ohjaus 	 Eve Alho	 	
Sovitus	 Liisa Kupiainen	 	
Musiikin johto 	 Liisa Kupiainen 	 	
Lavastus 	 Eve Alho ja Liisa Kupiainen	 	
Puvustus 	 Juvenalian musiikkiteatteriosaston puvusto	 	
Ääni- ja valotekniikka	 Sellosali	 	
	 	 	
Ilmatar-kuoron valmennus:	 Maija Helve	 	
Musiikkileikkikoululaisten valmennus: 	 	 	
	 Eve Alho,  Rosa-Lia Anthoni, Leena Korpela, Ulla Koskinen, 		
     	 Eeva Maasilta, Ninni Repo, Riitta Vionoja	 	
	 	 	
Rooleissa:	 	 	
	 	 	
Ukko	 Konsta Saranpää / Mikko Malmi		
Akka	 Ainoliina Riikinsaari	 	
Kissat	 Iida Ahonen ja Milja Lempinen 	 	
Kukko	 Aino Toikka	 	
Talitintti mikrofonissa 	 Liina Röyskö	 	
Talitintit 	 Ella Vaara, Ilona Lähdesmäki, Elli Köykkö, 		
     	 Aino Luttinen, Minttu Kuitunen 	 	
Lepakot 	 Aleksi Kaartinen ja Elias Vaara		
Myyrät 	 Atte Lappalainen, Tuomo Martelius, Veikko Väisälä, 	 	
    	 Aapo Saranpää, Vilppu Pajukangas, Veikko Pajukangas, 	 	
     	 Shaun McCormack, Tommy Saranen	 	
Huuhkajat 	 Antti Martelius, Otso Lappalainen 	 	
	 	 	
Ilmatar-kuoro	 Iida Riikinsaari, Saimi Kaukola, Elina Nenonen, 	 	
     	 Fanni Pocveiler, Mikko Malmi, Richard Lybeck  	 	
	 	 	
Nöykkiön Nicet 	 Eva Forssen, Stina Hirvonen, Hannele Karkila, 	 	
     	 Eve Alho, Marina Salonen, Anu Jaantila, Kristina Vuori	 	
	 (Laulut: Neumayer: Metsän puita tuuli tuudittaa, saksalainen kansansävelmä: 	 	
	 Oi terve kaunis toukokuu (sov. L. Reissiger)	 	
	 	 	
Kotkottavia kanoja Rosa-Lian muskarista	 	
Syksyn ja talven tanssijoita Leenan, Ullan ja Ninnin muskareista	 	 	
Lintusia ja perhosia vauvaryhmistä	 	 	
	 	 	
Juvenalian oopperajuhlaorkesteri:	 	 	
      	 Jenni Takala ja Saana Varis,  I vl	 Antti Martelius,  kb (Yö)
     	 Anna Koivusalo ja Anna Malmberg,  II vl	 Konsta Saranpää,  guit 
     	 Salla Varis,  III vl	 Kerttu Aalto-Setälä,  fl
     	 Rebecca Ristikangas,  vla	 Topias Kupiainen,  perc
     	 Johanna Anetjärvi,  vc	 Saija Lahtinen,  arpa
    	 Otso Lappalainen,  vc (Yö)	 	 	
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JUVENALIAN OOPPERALUOKALLA KUHISEE			 
	 	 	
Useiden musiikkiopisto Juvenaliassa tuotettujen oopperaproduktioiden myötä laululuokissa on syttynyt entistäkin suurempi kipinä – 
suorastaan roihu – päästä tekemään oopperaa näyttämölle, niin kokonaisia teoksia kuin ensemble-kohtauksia .	 	 	
	 	 	
Syksyllä 2008 oopperaluokka alkaakin säännöllisenä, viikottaiseen ohjelmaan kuuluvana toimintana, jossa eri aika- ja tyylikausia 
edustavien teosten musiikillinen ja näyttämöllinen roolien sisäistäminen kulkevat käsi kädessä.		 	
	 	 	
Intermezzona kaiken tehdyn ja tulevan välissä oli keväinen, näyttämöllisesti vasta viitteellinen ensemble-konsertti:	 	 	
	 	 	
Anitta Rannan oppilaiden oopperaensemble-konsertti	 	 	
Sellosalin lämpiö pe  16.5.2008	 	 	
 	 	 	
W.A.  Mozart	 ”Alleluja”  sopraanoaaria  kantaatista Exultate Jubilate	 	 	 	 	
	 	 Riitta Kumpulainen, laulu ja Marjaana Merikanto, piano	
	 	 opettaja  Mette Heikkinen	
	 	 	
W.A.  Mozart	 ”Prendero quel brunettino”  - Fiordiligin ja Dorabellan duetto oopperasta Cosi fan tutte	 	 	 	
	 	 Eeva-Maija Weselius  ja  Maarit Lietsala	
	 	 	
W. A. Mozart	 Kohtauksia oopperasta Figaron häät:	 	
	 	 ”Via resti servita” - Susannan ja Marcellinan duetto	
	 	 ”Voi, che sapete che cosa é amor” - Cherubinon aaria	
	 	 ”Susanna, or via sortite” - Susannan, Kreivittären ja Kreivin tertsetti	
	 	 ”Aprite presto, aprite” - Susannan ja Cherubinon duetto	
	 	 ”Esci omai, garzon malnato” - Susannan, Kreivittären, Kreivin ja Figaron kvartetto		 	 	

	 	 Susanna: Alina Laasanen	 Kreivitär: Mirella Laakso
	 	 Marcellina: Marja Kari	 Cherubino: Suvi Hjelt
	 	 Kreivi: Juha Silvo	 Figaro: Tatu Pohjola
	 	 	
G. Puccini	 ”Scuoti quella fronda di ciliegio” - Butterflyn ja Suzukin kukkaisduetto oopperasta Madama Butterfly	 	 	
	 	 Anna-Leena Widell  ja  Maarit Lietsala	
	 	 	
L. Delibés	 Lakmen ja Mallikan kukkaisduetto oopperasta Lakmé	 	 	 	 	
	 	 Eeva-Maija Weselius  ja  Anne Lampela	
	 	 	
M. de Falla	 ”Paco! Paco!” - Saludin ja Pacon duetto oopperasta La vida Breve 	 	 	 	 	
	 	 Eeva-Maija Weselius  ja Juha Silvo	
	 	 	
G. Bizet	 ”Melons! Coupons! Bien! Cést cela!” - Frasquitan, Mercedeksen ja Carmenin tertsetti oopperasta Carmen	
	 	 Johanna Karjalainen, Maartit Lietsala ja Riikka Paasikivi	
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W.A. Mozart	 Kohtauksia oopperasta Taikahuilu:	 	 	 	 	
	 	 ”Zu hilfe! Zu hilfe!”  - Tamino ja Kolme naista	 	 	 	
	 	 ”Der vogelfänger bin ich ja...” - Papagenon aaria	 	 	 	
	 	 ”Hm! Hm! Hm! -  Tamino, Papageno ja Kolme naista		 	
	 	 ”Bei männern, welche liebe fühlen” - Pamina ja Papageno	
	 	 ”In diesen heil´gen hallen” - Sarastron aaria	 	 	 	
	 	 ”Seid uns zum zweiten mal willkommen” - Kolme poikaa	 	 	
	 	 ”Soll ich dich, teurer, nicht mehr sehn? - Pamina, Tamino ja Sarastro	 	
	 	 ”Pa, pa, pa, papageno...” - Papagenon ja Papagenan duetto	
	 	 	
	 	 Sarastro: Tatu Pohjola	 Papageno: Panu Kekäläinen
	 	 Tamino:  Markku Lintunen	 Papagena: Sofia Smeds
	 	 Pamina: Johanna Karjalainen	 1. poika: Sofia Smeds
	 	 1. nainen: Eeva-Maija Weselius	 2. poika: Helinä Kytönen
	 	 2. nainen: Anne Lampela 	 3. poika: Anna Hamberg
	 	 3. nainen: Riikka Paasikivi	
	 	 	
	 Säestys	 Mika Lilius	
	 	 Marja Laiho (La vida Breve)	
	 	 Hannamaria Tamminen (Taikahuilu)	
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KONSERTTISARJAT  2007-2008

LUKUVUODEN AVAJAISET TAPIOLASALISSA 15.8.2007	

Astor Piazzolla	 Verano Porteno
	 (arr. José Bragato)

	 Sini Santasalo, viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama, piano

Maija Ruuskanen	 Wellamo

	 Olli-Pekka Tuomisalo, saksofoni
	 Risto-Matti Marin, piano

Puhe	 Rehtori Jukka Okkonen

Friedrich Hollaender	 Guck doch nicht immer nach dem Tangogeiger hin
	 Ich bin von Kopf bis Fuß auf Liebe eingestellt

	 Eeva-Maija Weselius, laulu
	 Marja Laiho, piano

JUVENALIA 30 VUOTTA -JUHLAVIIKOT	

Alkusoitto  5.10.2007  Sellosali   	

Esiintyjinä Juvenalian soitinvalmennusosaston oppilaat ja opettajat	

S. Perkiö - H. Huovi	 Sellossa juhlitaan (alkuperäinen Linnan portilla)

E. H. Jones	 Back- Skratcher

M. Pokela - S. Hovi	 Juhlaviikko alkaa (alkuperäinen Välitunti)

Metzger	 Juhlafanfaari (alkuperäinen Duetto)

T. Turkka	 Hienot juhlat
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Juhlakonsertti I   6.10.2007  Sellosali	

Kardemimmit 	 Tuonen tyttö  
(sanat trad. 	
sov. Kardemimmit/ 	 Kanteleyhtye Kardemimmit
Veera  Voima)	 Maija Pokela, Jutta Rahmel,
	 Anna Wegelius & Leeni Wegelius

Juha Virtanen 	 Etelä ja pohjoinen
(sov. Kardemmit)	
	 Kardemimmit &
	 Sonja Rahmel, harmonikka

	 * John Kander: New York, New York

	 Saksofonikvartetti
	 Pauliina Kupiainen, sopraanosaksofoni
	 Jessica Niskanen, alttosaksofoni
	 Saara Luoma-aho, tenorisaksofoni
	 Lauri Peltonen, baritonisaksofoni

- -  Vuosien varrelta	 rehtori Jukka Okkonen &
	 apulaisrehtori Mervi Sinkkonen

Erkki Melartin 	 Sarjasta 6 helppoa kappaletta op. 121
	 1. Canto Religioso
	 2. Menuetto

Astor Piazzolla 	 Verano Porteño
(arr. José Bragato)	
	 Sini Santasalo, viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama, piano

	 * Scott Joplin: The Sycamore

	 Saksofonikvartetti

Jean Sibelius	 Kaiutar op.72 nro 4
(Larin Kyösti)	
	 Leila Karjalainen, laulu
	 Marja Laiho, piano

Friedrich Hollaender	 Guck doch nicht immer nach dem Tangogeiger hin
(suom. S. Mätzke)	 Ich bin von Kopf bis Fuss auf Liebe eingestellt

	 Eeva-Maija Weselius, laulu
	 Marja Laiho, piano

Sellossa juhlitaan! 
Juvenalian 30-vuo-
tisjuhlan kunniaksi 
soitinvalmennusosas-
ton konsertti 5.10.07 
oli kuninkaallinen 
tapahtuma.

Myös kamarimusiikki 
sai oman konsertin 
Juvenalian 30-vuotis-
juhlaviikolla –selloyhty-
een harjoituksissa soi 
iki-ihana Schubertin 
Adagio...
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- - Suomen musiikkioppilaitosten liitto ry:n tervehdys	

	 Toiminnanjohtaja Timo Klemettinen

- - Musiikkiopisto Juvenalian kannatusyhdistys ry:n puheenvuoro	

	 Hallituksen puheenjohtaja Arto Palsala

Zoltán Kodály	 Csatadal
(Petöfi)	
Jukka Linkola	 Punapaula
(teksti trad.)	
Ward Swingle 	 It was a lover and his lass
(William Shakespeare)	
	 Juvenalia-kuoro
	 johtaa Matti Järvinen

	 * Frigyes Hidas: Saksofonikonsertto, osa 1
	   Michael Nyman: Song For Tony

	 Saksofonikvartetti

Jean Sibelius	 Impromptu jousiorkesterille op.5
Astor Piazzolla	 Oblivion
	 Soolo: Pauliina Kupiainen, sopraanosaksofoni
Carlos Gardell	 Por una cabeza
(sov. Essi Hirvonen)	
	 Kamariorkesteri Juvenalia
	 Johtaa Janne Hanhijärvi

JUHLAKONSERTIT II / VIII	

7.10.2007  Leppävaaran kirkko ja 14.10.2007  Espoonlahden kirkko	

Kamariorkesteri Juvenalia, johtaja Janne Hanhijärvi	
Juvenalian Kamarikuoro, valmennus Matti Järvinen	
Johanna Karjalainen, sopraano ja Sinikka Lovén-Tanska, altto (7.10.)	
Eeva-Maija Weselius, sopraano ja Anne Lampela , altto (14.10.)	

Ottorino Respighi  	 Antiche arie e danze: Sarja III
(1879-1936)	 I   Ignoto: Italiana (fine del sec. XVI)  
	 Andantino
	 II  Giovanni Battista Besardo: 
	 Arie di corte (sec.XVI) 
	 Andante cantabile-Allegretto-Lento con grande 
	 espressione-Allegro vivace-Vivacissimo
	 III Ignoto: Siciliana (fine del sec. XVI)
	 Andantino
	 IV Lodovico Roncalli: Passacaglia (1692)
	 Maestoso
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Christoph Willibald Gluck
	 Autuaitten sielujen tanssi (1714-1787)	
	 Petriikka Rostedt, huilusoolo

Antonio Vivaldi	 Gloria D-dur RV 589
(1678 -1741)	
	 I	 Gloria in excelsis - kuoro
	 II	 Et in terra pax - kuoro
	 III	 Laudamus te - duetto (sopraano I ja II)
	 IV	 Gratias agimus tibi - kuoro
	 V	 Propter magnam gloriam tuam - kuoro
	 VI	 Domine Deus - aaria (sopraano)
	 VII	 Domine fili unigenite - kuoro	
	 VIII	 Domine Deus, agnus Dei - altto ja kuoro	
	 IX	 Qui tollis peccata mundi - kuoro	
	 X	 Qui sedes ad dexteram Patris -  aaria (altto)	
	 XI	 Quoniam tu solus Sanctus - kuoro	
	 XII	 Cum sancto spiritu - kuoro	

Juhlakonsertti III - Kansanmusiikkikonsertti  9.10.2007  Sellosali		

Velho tanssii	 säv. Eeva-Leena Sariola	
	 san. Leena Laulajainen	

	 Matara	

Ny är en dag framliden	Hans Kennemark	
Morsiuspolska	 trad.soitt. Matti Haudanmaa 	
	 Ylöskirjoittanut Toivo Kuula 1907

	 Jenni Takala, viulu
	 Jenni Korpela, harmooni

Otatus ja Vehtaus 	 säv. Piia Kleemola/Anne-Mari Kivimäki
	 sov. Sanna Huntus

	 Millimollit

Wilhelmiinan ja Raunon valssit trad.	

	 Satu Laiho, jouhikko
	 Pakilan musiikkiopisto

Puiden rakkauslaulu/ 	 trad. Gotland
Riippusillan hambo  	 säv. A. Järvelä	

	 Tiina Louneva, laulu ja viulu	
	 Maija Haka, klarinetti	
	 Pakilan musiikkiopisto	

Juvenalian 30-vuotisjuhlien KAMU-
konsertissa 9.10.07 soitto soi ja laulu 
raikui!
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Englantilainen työlaulu	 trad. sov. Veera Voima	
Röntyskälaulu	 	
	 Sekamelska	
	 Kameleonttikuoro	
	 Espoon musiikkiopisto	

Mörötin v.m.k.l.	 säv. Hilla Palviainen	
	 sov. Sanna Huntus	

	 Kanterellit	

Tuonen tyttö	 säv. Kardemimmit, san. trad
	 sov. Kardemimmit/Veera Voima
Etelä ja pohjoinen	 säv. Juha Virtanen
	 sov. Kardemimmit/Halogeeni

	 Kardemimit

Hienot juhlat	 säv.san. Tellu Turkka

	 Juvenalian kanteleet

Konsertin juonto	 Sanna Huntus

Juhlakonsertti V - Kamarimusiikkikonsertti  11.10.2007  Sellosali	

Ludwig van Beethoven	Trio pianolle, viululle ja sellolle  Es-duuri  op. 1  nro 1
(1770-1827)	 I Allegro

	 Sini Santasalo, viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama, piano

Claudin de Sermisy	 Tant que vivray
(1490-1562)	
Salomone Rossi	 Canzon á4
(1560-1628)	
	 Veera Saraste, sopraanonokkahuilu
	 Mimosa Willamo, alttonokkahuilu
	 Pihla Venho, tenorinokkahuilu
	 Kimmo Absetz, bassonokkahuilu

Joseph Haydn	 Divertimento pianolle, kahdelle viululle 
(1732-1809)	 ja sellolle  C-duuri  Hob. XIV:4
	 I   Allegro
	 II  Menuet - Trio
	 III Finale: Allegro



51Juvenalia •

	 Martti Ranta, piano (I osa)
	 Hanna Kokkonen, piano (II osa)
	 Elisa Chen, piano (III osa)

	 Maarit Ranta, I viulu
	 Linnea Ikonen, II viulu
	 Eeva Leskelä, sello

F. Schubert	 Adagio
(1797-1828)	 sov. selloryhmälle ja pianolle

	 Selloryhmä
	 Lasse Lehtonen, piano

Georg Philipp Telemann	Kvartetto  G-duuri  “Tafelmusik”
(1681-1767)	 Largo - Allegro - Largo

	 Essi Peltola, huilu
	 Anna-Stiina Pelkonen, huilu
	 Eveliina Mauno, viulu
	 Kirsti Lammert, sello
	 Kari Tikkala, cembalo

Ludwig van Beethoven	Trio pianolle, klarinetille ja sellolle  B-duuri  op. 11
	 I Allegro con brio

	 Veli Peltola, klarinetti
	 Leila Kurkikangas, sello
	 Saara Pousi, piano

Franz Doppler	 Andante ja Rondo  op. 25
(1821-1883)	
	 Julia Ruohomäki, huilu
	 Hellevi Lassfolk, huilu
	 Jukka Pätynen, piano

Felix Mendelssohn	 Trio viululle, sellolle ja pianolle  d-molli  op. 49
(1809-1847)	 II Andante con moto tranquillo

	 Sini Santasalo,  viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama, piano
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Juhlakonsertti VI  - Orkesterikonsertti 12.10.2007  Sellosali	

Timo von Creutlein	 Vihannekset  op. 21
	 I  Sipulit saapuvat, alkusoitto
	 II Porkkanan valitus, elegia

	 Valmennusorkesteri
	 johtaa  Tarja Jokiaho

Edward Grieg	 Sarjasta Peer Günt
	 Åsen kuolema
Jean Sibelius	 Impromptu jousiorkesterille  op. 5 *

	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa  Lauri Suonio ja Kirsti Müntinga *

Enrique Granados	 Spanish Dance nro 1
	 sov. Will van der Beek
Andrew Lloyd Webber	 The Music of the night
	 sov. Paul Lavander
Fred Coots	 Love letters in the sand
	 sov. Esko Heikkinen

	 Klarinettiyhtye Juvenalia
	 johtaa  Olli Silván

Georg Friedrich Händel	Sarabande

	 Huiluorkesteri Juvenalia
	 johtaa  Hellevi Lassfolk

James van Heusen	 Love and Marriage

	 Hilpeät Huilut
	 Lasse Lehtonen, piano
	 valmennus  Hellevi Lassfolk

Timo Forström	 Onnenpoika
Raine Ampuja	 Riippusilta
Raine Ampuja	 Nozama

	 Juvenalian puhallinorkesteri 2
	 johtaa  Olli Silván
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Henry Mancini	 The Pink Panther
	 sov. Paul Cook
John Williams	 Highlights from Harry Potter
	 sov. Michael Story
The Rasmus	 Liquid
	 sov. Antti Nissilä

	 Juvenalian puhallinorkesteri 1
	 johtaa  Olli Silván

ESPOON 9. KANSAINVÄLINEN PIANOVIIKKO - MUSIIKKIOPISTO 
JUVENALIAN  PIANISTIEN GRIEG-KONSERTTI SELLOSALISSA 
13.10.2007 	

Konsertti on osa Juvenalia 30 vuotta juhlakonserttisarjaa - Juhlakonsertti nro VII	

Opus 46: Peer Gynt suite I (1888)	
Morgenstemning op. 46 nr 1 (Aamutunnelma)	 Elisa Chen ja
	 	 	 Maria-Patricia Jansson

Opus 38: Lyriske stykker, hefte 2 (1883)	
Elegie op. 38 nr 6 (Elegia)	 Roosa Jukola

Opus 71: Lyriske stykker, hefte 10 (1901)	
Småtroll op. 71 nr 3 (Pikkupeikkoja)	 Malin Holm

Opus 63: To nordiske melodier (1896)	
Kulokk og Stabbelåten op. 63 nr 2	
(Karjankutsu ja Kantolaulu)	 Katja Lahtinen ja
	 	 	 Jutta Pelkonen

Opus 68: Lyriske stykker, hefte 9 (1898)	
For dine fötter op. 68 nr 3 (Jalkojesi juureen)	 Matias Pousi

Opus 43: Lyriske stykker, hefte 3 (1886)	
Sommerfugl op. 43 nr 1 (Perhonen)	 Matias Pousi

Opus 57: Lyriske stykker, hefte 6 (1893)	
Hjemve op. 57 nr 6 (Koti-ikävä)	 Paula Walle

Opus 73: Stemninger (Tunnelmia) (1905)	
Resignasjon op. 73 nr 1 (Seestyminen)	 Maleena Linjama
Studie - Hommage à Chopin op.73 nr 5 (Tutkielma)	

Juvenalian piano-osaston Grieg-
konsertin tyylikäs juontaja Mette 
Heikkinen.
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Opus 35: Norske danser. Firhendig (1881)	
Norske danser op. 35 nr 2 A-dur og  nr 3 G-dur	 Topias Kupiainen ja
(Norjalaisia tansseja)	 	 	 Johannes Laine
	 	 	 sekä Espoon tanssiopisto
	 	 	 koreografia:
	 	 	 Taina Huovila-Währn

Opus 54: Lyriske stykker, hefte 5 (1891)	
Gjetergutt op. 54 nr 1 (Vuohipaimen)	 Pirjo Viinikainen
Klokkeklang op. 54 nr 6 (Kellojen sointia)	

Notturno op. 54 nr 4 (Yötunnelma)	 Kaisa Hyry

Opus 46: Peer Gynt suite (1888)	
Anitras dans op. 46 nr 3 (Anitran tanssi)	 Natalie Istomin ja
I Dovregubbens hall op. 46 nr 4 (Vuorenukon kuninkaansalissa)	 Vilma Virtanen

Konsertin juonto: Mette Heikkinen	

MESTARIEN SEURASSA  -KONSERTTI TAPIOLASALISSA 15.11.	

Toivo Kuula:  Eteläpohjalaisia tansseja,	 	
	 Polska  	
	 nro 2  Allegro con moto	
	 nro 3  Moderato tranquillo	
	 Jenni Takala,  viulu	
	 Hannamaria Tamminen,  piano	

Oskar Merikanto:  Romanssi  oopperasta Pohjanneito	 	

	 Alisa Hautala,  viulu	
	 Anni Hautala,  piano	

Herbert Lindholm:  Lintujuttu huiluryhmälle  op. 12	

	 Juvenalian huiluyhtye	     

	 I   	pikkolo Kerttu Aalto-Setälä	
	 II  	pikkolo Hellevi Lassfolk	
	 I   	huilu Petriikka Rostedt	
	 II  	huilu Julia Ruohomäki
	 III 	huilu Virve-Riikka Palola
	 IV 	huilu Julia Ala-Harja
	 V  	huilu Markus Sorvoja
	 VI 	huilu Kaisu Hienonen
	 alttohuilu Lasse Lehtonen

Piano-osaston Grieg-konsertti 
13.10.07 sisältyi sekä Espoon 
IX pianoviikon että Juvenalian 
30-vuotisjuhlaviikon ohjelmaan. Kari 
Tikkala kääntämässä lehteä Topias 
Kupiaiselle ja Johannes Laineelle.

Norjan suurlähettiläs Leidulv 
Namtvedt vaimoineen saapumassa 
Juvenalian pianistien Grieg-konserttiin 
13.10.07, vastaanottamassa rehtori 
Jukka Okkonen.
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Jean Sibelius:  Lastu lainehilla  op. 17  nro 7  (Ilmari Kianto)	
	 Kaiutar  op. 72  nro 4  (Larin Kyösti)
	 Leila Karjalainen,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

Leevi Madetoja:  Pianotrio op. 1	
	 Allegro energico
	 Andante non troppo sostenuto
	 Allegro vivace

	 Trio Temporale
	 Liisa Ukkonen, piano
	 Maija Kontunen, viulu
	 Eeva Rysä, sello

NAISEN ELÄMÄSTÄ -KONSERTTI SELLOSALISSA 30.11.	

Oskar Merikanto:  Leikitäänkö  op. 62/4  (Eino Leino)	
Emil Kauppi: Onnen käki  op. 42/2	
	 Taina Saarikoski* - Markku Lintunen,  laulu
	 Hannamaria Tamminen, piano

Lauri Ikonen:  Juhannus  (Eino Leino)	
	 Anna-Leena Widell,  laulu
	 Hannamaria Tamminen, piano

	 Rosa Liksom: Mekaanikko Strokin

Tauno Pylkkänen:  En tiedä muistatko mua  (Viljo Kojo)	
	 Leila Karjalainen,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

Jaakko Tuuri:  Öisellä tiellä  op. 24/4  (Larin-Kyösti)	
	 Riitta Kumpulainen* - Markku Lintunen,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Toivo Kuula:  Sinipiika  op. 23/4   (V.A. Koskenniemi)	
	 Leila Karjalainen,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

	 P. Mustapään runoja

Aarre Merikanto:  Kuutamolla  (V.A. Koskenniemi)	
	 Eeva-Maija Weselius,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

	 Saima Harmaja :  Rannalla
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Tauno Pylkkänen:  Rannalla  op. 25 a/6  (Saima Harmaja)	
	 Eeva-Maija Weselius,  laulu
	 Marja Laiho,  piano  

Erkki Melartin:  Minä metsän polkuja kuljen  op. 4/1  (Eino Leino)	
	 Johanna Karjalainen,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Toivo Kuula:  Kesäyö kirkkomaalla  op. 6/1  (V.A. Koskenniemi)	
Ossi Elokas:  Tule illalla!  op. 30/2  (Eino Leino)	
	 Anna-Leena Widell,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Emil Kauppi:  Vietiin pois  op. 57  (J.H. Erkko)	
	 Riitta Kumpulainen* - Markku Lintunen,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Ahti Sonninen:  Älä kutsu kukkaseksi  op. 14/5 	
	 (unkarilaisesta kansanrunosta, suom. Otto Manninen)
	 Johanna Karjalainen,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

	 Unkarilaisia runoja, suom. Viljo Tervonen
	 ja Otto Manninen

Ahti Sonninen:  Munkiksi joutava  op. 14/7   (Otto Manninen)	
	 Maarit Lietsala,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

Erkki Salmenhaara:  Ennenkuin lähden  (Pentti Saarikoski)	
Oskar Merikanto:  Laulan lasta nukkumahan  op. 30/1  (Kanteletar)	
	 Sinikka Lovén-Tanska,  laulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Toivo Kuula:  Tuijotin tulehen kauan op. 2/2 (Eino Leino)	
	 Maarit Lietsala,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

	 Aale Tynni:  Rohdinmekkoballadi

Aulis Sallinen:  Ei mikään virta  (Paavo Haavikko)	
	 Eeva-Maija Weselius,  laulu
	 Marja Laiho,  piano

Lausunta	 Eilakaija Sippo
Laulajien ohjaus	 Anitta Ranta ja Mette Heikkinen*
Valot	 Tapani Welin, Sellosali
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KUN JOULU ON -KONSERTTI LEPPÄVAARAN KIRKOSSA 11.12.	

Otto Kotilainen: Varpunen jouluaamuna	
sov. Anna-Mari Kähärä	
	 Trio Ad Libitum
	 Sini Santasalo, viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama piano	

Otto Kotilainen: Kun joulu on	 	
san. Alpo Noponen 	 	
Trad: Hyvän joulun toivotus	 	
suom. Sauvo Puhtila / kertosäe Sari Tarnanen / sov. Niilo Tarnanen	 	
	 Lapsikuoro Juvenalia	
	 johtaa Niilo Tarnanen	
	 Mika Lilius, piano 	

Leonhard Wirkhaus: Kilisee, kilisee kulkunen	 	
san. Aukusti Simojoki	 	
Jean Sibelius: On hanget korkeat nietokset	 	
san. Vilppu Joukahainen / sov. Unto Saarinen	 	  
	 Kolmevarttiset jouset	
	 johtaa Liisa Kupiainen	

Johann Sebastian Bach: Preludi f-molli	
	 Kaisa Hyry, piano

Alexandr Skrjabin: Poéme op. 32 nro 1	
	 Saara Pousi, piano

Karl Collan: Sylvian joululaulu	
san. Z. Topelius / suom. Martti Korpilahti,	
sov. Einari Marvia / jousille muuttanut Liisa Kupiainen	
Kalervo Halonen: Sydämeeni joulun teen	
san. Vexi Salmi / sov. Juha Töyrylä / jousille muuttanut Liisa Kupiainen	
	 Kupsut
	 ohjaus Liisa Kupiainen

Howard Blake: Walking in the Air 	
Jean Sibelius: En etsi valtaa. loistoa	
san. Z. Topelius / suom. tuntematon	
	 Virve-Riikka Palola,
	 Markus Sorvoja ja
	 Hellevi Lassfolk, huilu
	 Mika Lilius, piano

Jean  Sibelius: Romance	
	 Anna Hollming, viulu
	 Mika Lilius, piano
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Amerikkalainen trad: Mary had a baby 	
sov. Kirby Shaw	
Adolphe Adam: O Holy Night 	
san. Placide Cappeau / engl. John S. Dwight / sov. Kirby Shaw	
Thad Jones: A Child is Born 	
san. Alec Wilder / sov. Art Dedrick	
Franz Xaver Gruber: Silent night 	
san. Joseph Mohr / sov. Gene Puerling	
	 Juvenalia-kuoro
	 johtaa Matti Järvinen

Christoph Willibald Gluck: Invocation *	
Leo Weiner: Rókatánc **	
	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa Kirsti Müntinga * ja Lauri Suonio **

Saksal. sävelmä: Maa on niin kaunis	
san. B.S. Ingemann / suom. Hilja Haahti	
	 Kirsti Müntinga, 1. viulu
	 Linnea Lahtinen, 2. viulu
	 Sara-Sofia Mentula, alttoviulu
	 Lauri Suonio, sello

”A CHILD IS BORN”  JUVENALIA-KUORON JOULUKONSERTTI 	
LEPPÄVAARAN KIRKOSSA 14.12.	

Matti Järvinen, johtaja	

Cantate Domino	
	 Claudio Monteverdi (1567 – 1643)

Sechs Sprüche op. 79	
Im Advent • Weihnachten • Am Neujahrstage	
	 Felix Mendelssohn-Bartholdy (1809 – 1847)

Ave Maria	
	 Tomas Luis de Victoria (1548 – 1611)

Mariæ Wiegenlied	
	 Säv. Max Reger (1873 – 1916)
 	 Sov. Anton Beckers

Nowel: Owt of your slepe aryse and wake	
	 Tuntematon engl. 1400-luvulta

Hail Mary, full of grace	
	 Tuntematon engl. 1400-luvulta
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Mary had a baby	
	 Trad.
 	 Sov. Kirby Shaw

A Child is Born	
	 Säv. Thad Jones
 	 San. Alec Wilder
 	 Sov. Art Dedrick

Some Children See Him	
	 Säv. Alfred Burt
 	 San. Wihla Hutson
 	 Sov. Randy Crenshaw / Billy Lyon Jr.

Carol of the Bells	
	 Trad.
 	 San. / sov. Kirby Shaw

O Holy Night	
	 Säv. Adolphe Adam
 	 San. Placide Cappeau
 	 Engl. John S. Dwight
 	 Sov. Kirby Shaw

Silent Night	
	 Säv. Franz Xaver Gruber
 	 San. Joseph Mohr
 	 Engl. John F. Young
 	 Sov. Gene Puerling

Jul, jul, strålande jul	
	 Säv. Gustaf Nordqvist
 	 San. Edvard Evers

Jouluhymni	
	 Säv. Ahti Sonninen
 	 San. Une Haarnoja

Arkihuolesi kaikki heitä	
	 Säv. Leevi Madetoja
 	 San. Alpo Noponen

En etsi valtaa, loistoa	
	 Säv. Jean Sibelius
 	 San. Sakari Topelius
 	 Suom. tuntematon
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Maa on niin kaunis	
	 Säv. trad.
 	 San. B. S. Ingemann
 	 Suom. Hilja Haahti

”A CHILD IS BORN”  JUVENALIA-KUORON JOULUKONSERTTI 
SELLOSALISSA 15.12.

Matti Järvinen, johtaja

Sechs Sprüche op. 79
Im Advent • Weihnachten • Am Neujahrstage
Felix Mendelssohn-Bartholdy (1809 – 1847)

Ave Maria
Tomas Luis de Victoria (1548 – 1611)

Mariæ Wiegenlied
Säv. Max Reger (1873 – 1916) / Sov. Anton Beckers

Mary had a baby
Trad. / Sov. Kirby Shaw

A Child is Born
Säv. Thad Jones / San. Alec Wilder / Sov. Art Dedrick

Some Children See Him
Säv. Alfred Burt / San. Wihla Hutson
 Sov. Randy Crenshaw | Billy Lyon Jr.

Merry Christmas, Darling
Säv. / san. Richard Carpenter  / Frank Pooler / Sov. Kirby Shaw

Silver Bells
Säv. / san. Jay Livingston / Ray Evans / Sov. Kirby Shaw

Carol of the Bells
Trad. / San. / sov. Kirby Shaw

Deck the Hall
Trad. welshiläinen / Sov. Gene Puerling

Jamaican Noel
Säv. / san. Kirby Shaw

O Holy Night
Säv. Adolphe Adam / San. Placide Cappeau
 Engl. John S. Dwight / Sov. Kirby Shaw
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Silent Night
Säv. Franz Xaver Gruber / San. Joseph Mohr
 Engl. John F. Young / Sov. Gene Puerling

Joulu, joulu armas aika
Säv. / san. P. J. Hannikainen / Sov. Merja Rajala

Joulukirkkoon
Säv. R. Raala / San. Immi Hellén / Sov. Merja Rajala

Tonttujen jouluyö
Säv. Vilhelm Sefve / San. V. Sihvo / Sov. Merja Rajala

Jul, jul, strålande jul
Säv. Gustaf Nordqvist / San. Edvard Evers

Jouluhymni
Säv. Ahti Sonninen / San. Une Haarnoja

Arkihuolesi kaikki heitä	
Säv. Leevi Madetoja / San. Alpo Noponen	

En etsi valtaa, loistoa	
Säv. Jean Sibelius / San. Sakari Topelius / Suom. tuntematon	

Maa on niin kaunis	
Säv. trad. / San. B. S. Ingemann / Suom. Hilja Haahti	

”UUDESTA MAAILMASTA” -SINFONIAKONSERTTI  SELLOSALISSA 
12.2.	

Juvenalia Sinfonietta, johtaja Janne Hanhijärvi	
Juha Kleemola, kontrabasso 	

Giovanni Bottesini	 Konsertto kontrabassolle ja orkesterille h-molli 
(1821-1889)	
	 I   Moderato
	 II  Andante
	 III Allegro

Antonín Dvorák	 Sinfonia nr. 9 e-molli (New World)
(1841-1904)	
	 I   Adagio - Allegro molto
	 II  Largo
	 III Scherzo: Molto vivace
	 VI Allegro con fuoco
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”KITARISTIEN ILTA” SELLOSALISSA 28.3.	

Kitaraoppilaiden konsertti	

J. Ferrer	 Ejercicio	 Antti Tolonen  guit	 1
Trad.	 The ash grove	 	

J. Dowland	 Mrs Winter’s jump	 Tapio Aunu  guit	 1
T. Aunu	 Mystinen laulu	 	

G.P. Telemann	 Passepied  I ja II	 Matilda Wilkus	 2
	 	 	 altto- ja sopraano rec,	
	 	 	 Lenno Linjama  guit	

D. Scarlatti	 Sonaatti  A	 Sauli Rissanen  guit	 3

J. Haydn	 Kolme Cassation kappaletta	 Kitaratrio:	 2
	 Hob.  XII:19	 Minna Vuorio,	
	 Adagio	 Sonja Outila,	
	 Menuetto	 Aino Kärnä	
	 Allegro di molto	 	

S.L. Weiss	 Sarja  e	 Alex Karrila  guit	 2
	 Prelude	 	
	 Courante	 	
	 Sarabande	 	
	 Bourrée	 	
	 Minuet I  ja  II	 	
	 Gigue	 	

S. Rak	 Neljä kappaletta huilulle ja 	 Johanna Hulkkonen  fl,	 3
	 kitaralle	 Mitja Kojo  guit	

Trad.	 El Vito	 Samuel Suikkanen  guit 	 1
T. Royal	 Blues  nro 1	 	

L. Brouwer	 Etydi  nro 11	 Iiris Kohonen  guit	 3

F. Gragnani	 Andante  G  duo nro 2	 Milena Törmi  vl,	 1
M. Giuliani	 Grazioso  op. 74  nro 3	 Micke Monto  guit	

	 1 Musiikkiopisto Juvenalia	
	 2 Espoon musiikkiopisto	
	 3 Vantaan musiikkiopisto	
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Kitarataiteilija Juuso Niemisen konsertti		

Georg Friedrich Händel : Sarja nro 7 cembalolle (HWV 432), 	 	
sov. David Russell	 	
 	 Ouverture	
	 Andante
	 Allegro
 	 Sarabande
 	 Gigue
 	 Passacaille

Fernando Sor : Johdanto ja muunnelmia Mozartin teemasta, op. 9	

Benjamin Britten: Nocturnal after John Dowland, op. 70	
 	
Niccolo Paganini: Grand Sonata	
	 Allegro risoluto
	 Romance (Piu tosto Largo Amorosamente)
	 Andantino Variato (Scherzando)

”KONSERTTITANSSIAISET” SELLOSALISSA JA LÄMPIÖSSÄ  4.4.	

** Thomas ”Fats” Waller: Ain’t misbehavin’	

	 Saksofonikvartetti
	 Pauliina Kupiainen, sopraanosaksofoni
	 Jessica Niskanen, alttosaksofoni
	 Saara Luoma-aho, tenorisaksofoni
	 Lauri Peltonen, baritonisaksofoni

Vaughan Williams:  Three Shakespeare Songs,	
	 1.   Full fathom five
	 2.  The cloud-capp’d towers
	 3.  Over hill, over dale
Jukka Linkola: Punapaula  	
	 Juvenalia-kuoro, johtaa Matti Järvinen

** Scott Joplin: The Sycamore	
	 Saksofonikvartetti

Anton Bernhard Fürstenau:  Quartett F-dur  op. 88  für vier Flöten	
	 I  Adagio espressivo
	 II Allegro con fuoco
	 Juvenalian huiluyhtye, johtaa Hellevi Lassfolk

**  John Kander: New York  New York	
	 Saksofonikvartetti
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L. van Beethoven:  Trio pianolle, viululle ja sellolle  
	 Es -duuri  op.1  nro 1	
	 I  Allegro
	 Sini Santasalo, viulu
	 Raakel Suikkanen, sello
	 Maleena Linjama, piano

Jerome Kern: Ol’man river	
	 Tatu Pohjola,  laulu
	 Mika Lilius,  piano

Frans Linnavuori:  Minä laulan sun iltasi tähtihin	
	 Mikko Vihma, laulu
	 Mika Lilius, piano

Kurt Weill:  Wie lange noch?	
	 Youkali
	 Eeva-Maija Weselius, laulu
	 Marja Laiho, piano

**  Trad: Down by the riverside	
	 Saksofonikvartetti

Duke Ellington and Juan Tizol:  Caravan	
sov. Jan Hellberg	
	 Juvenalia Reeds, johtaa Olli Silván

Astor Piazzolla:  Oblivion	
	 Kamariorkesteri Juvenalia, johtaa Janne Hanhijärvi
	 Viulusoolo Sini Santasalo

Lämpiössä 

Viihdyttää Klarinettiyhtye Juvenalia johtajanaan Olli Silván	

*	 Kuohuviinin tarjoaa Sampo Pankki
*	 Lions Club Leppävaaran Ladyt lahjoittavat stipendin 
	 Juvenalian soitinrahastoon

*	 Kilpatanssiseura Merenquesta
	 - tangoa ja valssia tanssivat Laura Selänne ja Riku Aronen
	 - jivea tanssivat Mira Aronen ja Olli Saarikivi
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*	 Tansseja tahdittavat
	 Juvenalian Puhallinorkesteri, johtajana Olli Silván
	 Kamariorkesteri Juvenalia, johtajana Janne Hanhijärvi
	 - laulusolisteina Anitta Ranta, Mikko Vihma ja Anne Lampela
	 The Group Unlimited
	 - Jukka Okkonen, piano - Olli-Pekka Tuomisalo, saksofoni - 
	 Olli Silván, lyömäsoittimet ja klarinetti - Matti Rankala,
	 basso ja laulu - Juuso Mero, rummut
	 - laulusolisteina Anne Lampela ja Mikko Vihma

*	 Mieskvartetit
	 - The Headmasters Voice: Paul von Weimarn, Jukka Okkonen,
	 Sakari Hildén ja Urpo Rauhala	
	 - Juvenalian oopperaluokan kvartetti: Markku Lintunen,	
	 Panu Kekäläinen, Juha Silvo ja Tatu Pohjola	

	 Konserttitanssiaisten tuotto Juvenalian soitinrahaston hyväksi	

”10. KANSANMUSIIKKIKONSERTTI” SELLOSALISSA  11.4.		

Musiikkiopisto Juvenalia ja Pakilan musiikkiopisto	 	

Konevitsan kirkonkellot	trad. sov. Martti Pokela	 Juvenalian ja Pakilan kanteleyhtye,
	 Matti Kontio, Eeva-Leena Sariola	 Marjukka Kainulainen, laulu *
Marssi Halsualta	 trad. soittanut Toivo Alaspää	
Kuunvirran sillalla	 säv. C.Christensen *	

Tiaisen tanssi	 Martti Pokela	 Pakilan kanteleyhtye

Joutsenen tanssi	 trad. soittanut Martti Pokela	 Laura Laakso ja 
	 	 	 Anu Itäpelto, kantele

Fintelska	 trad. soittanut Toivo Alaspää	 Aurora Skyttä ja
	 	 	 Milla Viljamaa, piano

Martille ja Toivolle  	 Leena Joutsenlahti	 Leena Joutsenlahti,
	 	 	 paimensoittu

Lukkarin Heikin polkka	 trad.soittanut Toivo Alaspää	 Suuri kansanmusiikki-
	 sov. Milla Viljamaa	 orkesteri
Syvän moan navoilla/	 trad./säv. Martti Pokela	
Lampaan ravia	 sov. Leena Joutsenlahti/	
	 Martti Pokela, Anu Itäpelto
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KILJUKOON NYT KAIKKEIN KAULA!  SELLOSALISSA  25.4.		

Jousiorkesteri Kolmevarttisten lisäksi lauluja säestävät Juvenalian vapaan säestyksen opiskelijat 
Johannes Suikkanen ja Vilma Virtanen sekä vapaan säestyksen opettajat Mika Lilius ja Jukka 
Okkonen.	 	

Kansansävelmä:  Kiljukoon nyt kaikkein kaula	 Kolmevarttiset,	
Kansansävelmä:  Taivas on sininen ja valkoinen	 johtaa Liisa Kupiainen	

Kansansävelmä:  Niin kauan minä tramppaan	 Jukka Okkonen	

Unto Mononen:  Satumaa	 Mika Lilius	

Wolfgang Roloff:  Käymme yhdessä ain	 Johannes Suikkanen	

Reino Helismaa:  Meksikon pikajuna	 Jukka Okkonen

Stig Olin:  Kun taas on aika auringon	 Mika Lilius

Matti Jurva:  Väliaikainen		 Jukka Okkonen, harmonikka

Jukka Kuoppamäki:  Satulinna	 Mika Lilius

Gioacchino Rossini:  Kissaduetto	 Johanna Karjalainen, sopraano
	 	 	 Maarit Lietsala,  altto
	 	 	 Mika Lilius,  piano

Kaj Chydenius:  Nuoruustango	 Mika Lilius

E. Rodygin:  Uralin pihlajat	 Johannes Suikkanen

Kansansävelmä:  Murheisna miesnä	 Mika Lilius

P.J. Hannikainen:  Kevätsointuja	 Jukka Okkonen

Juha Vainio:  Käyn ahon laitaa	 Jukka Okkonen, harmonikka

Rauno Lehtinen:  On hetki	 Vilma Virtanen

Jacques Offenbach:  “Barcarole”  duetto	 Johanna Karjalainen, 
oopperasta Hoffmannin kertomukset	 sopraano
	 	 	 Maarit Lietsala  altto
	 	 	 Mika Lilius,  piano

Erik Lindström:  Ranskalaiset korot	 Jukka Okkonen

Luiz Bonfa:  Yön väistyessä	 Vilma Virtanen

Evert Taube:  Keväthuumaus	 Jukka Okkonen, harmonikka

Pentti Viherluoto:  Aamu Airistolla	 Jukka Okkonen
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”A LOVER AND HIS LASS” JUVENALIA-KUORON KEVÄTKONSERTTI
SELLOSALISSA 9.5. 	

johtaja Matti Järvinen 	

Lajos Bárdos (1899 – 1986)	
	 Hej, igazitsad! (1940)

Zoltán Kodály (1882 – 1967)	
	 Norvég leányok (1940), teksti Weöres Sándor
 	 Túrót eszik a cigány (1950)
 	 Esti dal (1938)
 	 Csatadal (1943), teksti Petöfi, 1848

Claudio Merulo (1533 – 1604)	
	 Benedictus Dominus (Luuk 1: 68 – 69)

Carlo Gesualdo (n. 1560 – 1613)	
	 Moro, e mentre sospiro
 	 (Madrigali à cinque voci libro quarto, Ferrara 1596)

Vytautas Misˇkinis (1954 –)	
	 Laudate pueri, Dominum (Psalmi 113)

Felix Mendelssohn-Bartholdy (1809 – 1847)	
	 Ehre sei Gott in der Höhe

Jukka Linkola (1955 –) 	
	 Mieliteko
	 Punapaula
	 Jäniksen joulu
	 (Mieliteko, 1999)

Thomas Morley (1557 – 1602)	
	 It was a lover and his lass, teksti William Shakespeare

Ralph Vaughan Williams (1872 – 1958)	
	 Three Shakespeare songs (1950)
	 1. Full Fathom Five
 	 2. The Cloud-Capp’d Towers
 	 3. Over Hill, Over Dale

Frank Martin (1890 – 1974)	
	 Come unto this yellow sands
 	 Full fathom five thy father lies
 	 Before you say ”come and go”
 	 (Songs of Ariel, 1950), teksti William Shakespeare



68 • Juvenalia

Jaakko Mäntyjärvi (1963 –)	
	 Double, Double Toil and Trouble
  	 (Four Shakespeare Songs, 1984) 

Ward Swingle (1927 –)	
	 It was a lover and his lass

KEVÄTJUHLA TAPIOLASALISSA 13.5. 	

Kumiko Tanaka:  Les Lunes de Cuzco	
sov. G. Cogne	
	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 johtaa Kirsti Müntinga

Jaakko Kuusisto:  Sonatiini  op. 11	
	 Kia Lepistö,  viulu
	 Hannamaria Tamminen,  piano

Johann Joachim Quantz:  Nocturne	
J.C. Faber:  Bourrée	
	 Emilia Malmi, Ella Tammisto ja
	 Sole Mustonen,  oboe

	 Puhe  Rehtori Jukka Okkonen

Johannes Brahms:  Sonaatti pianolle ja sellolle,  e-molli	
	 1.  Allegro non troppo
	 Raakel Suikkanen,  sello
	 Mika Lilius,  piano

Léo Delibes:  Kukkaisduetto oopperasta Lakmé	
	 Eeva-Maija Weselius,  sopraano
	 Anne Lampela,  mezzosopraano
	 Mika Lilius,  piano

	 Stipendit ja Päättötodistukset

Lajos Bárdos:  Hej, igazitsad!	
Thomas Morley: It was a lover and his lass 	
Ward Swingle:  It was a lover and his lass	
Jukka Linkola:  Punapaula (Mieliteko 1999)	
	 Juvenalia-kuoro
	 johtaa  Matti Järvinen

Ruotsal. kansanlaulu:  Suvivirsi 	
sanat Israel Kolmodin	
	 Kaikki yhdessä,  
	 säestää Kari Tikkala,  piano
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KARTANOKONSERTIT
TÄHTIEN TUIKKEESSA  - musiikkia ja runoja 4.12.		

trad.	 Tuiki-tuiki tähtönen	 Jialin Ni  vl
	 sov. Usma	
I. Rebikov	 Varpunen	

K. Potolovski	 Metsästäjä	 Ville Vihersalo  vl

trad.	 Pieni kissan poikanen 	 Sara Mäkinen  vl
	 Wanha laulu	
	 sovitukset Usma	

	 Maaria Leinonen:  Jo lapsena rakastit tähtiä *

G. Ph. Telemann 	 Kvartetto huiluille,	 Essi Peltola fl,
	 viululle ja sellolle G	 Anna-Stiina Pelkonen fl,
	 I  largo - allegro	 Eveliina Mauno vl,
 	 - largo	 Kirsti Lammert vc
	 	

L. Portnoff	 Concertino e 	 Anna Koivusalo vl,
M. Clementi	 Sonaatti D op. 36 nro 6	 Elisa Chen pf             
	 - allegro con spirito	
L. Portnoff	 Venäläinen fantasia nro 3	 Saana Varis vl

	 Pekka Kejonen:  Otteita kokoelmasta Runoja, tavallaan *	

Gliere	 Arietta	 Tiia Kovanen pf, 
C. Bohm	 Introduction and Polonaise	 Karoliina Ruohomäki vl 

J.S. Bach	 Inventio Es-duuri	 Matias Pousi pf

F. Seitz	 Konsertto nro 3 g	 Jonna Yoshizumi vl
 	 allegro risoluto	

O. Rieding	 Konsertto h	 Salla Varis vl

T. Kuula	 Lied	 Sanni Järviranta vla

	 Uuno Kailas:  Näkyjen yö *	

S. Palmgren	 Ja neitsyt pikku poijuttansa	 Anne Lampela 
Englantilainen	 Ensimmäinen joulu	
kansanlaulu	 	

J. Sibelius	 Jo joutuu ilta	 Tatu Pohjola

Säestys 	 Mika Lilius	
	 Hanni Tamminen	

	 * Tekstien lukijana  Mervi Sinkkonen	
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JUVENALIAN LIED-LUOKKA NÄKEE PUNAISTA 29.1.		
Valmennus Antti Vahtola	 	

Robert Schumann 	 Aus alten Märchen 	 Panu Kekäläinen, tenori
	 In der Fremde 	 Marja Kari, piano

Yrjö Kilpinen 	 Ruusa pieni 	 Taina Saarikoski, sopraano
	 Mull’ on ruususi rinnassain 	 Maria Niemelä, piano

Franz Schubert 	 Sah ein Knab’ ein Röslein stehn 	 Anna Hamberg, sopraano
Robert Schumann 	 Marienwürmchen 	 Saara Pousi, piano

Edward Grieg 	 Nocturno 	 Kaisa Hyry, piano
August E. Kirchner 	 Zum Schluß	

Erkki Melartin 	 Punakylkiset omenat 	 Marja Kari, sopraano
Wilhelm Stenhammar 	 Till en Ros 	 Panu Kekäläinen, piano
	 Flickan knyter i Johannenatten	

Johannes Brahms 	 Röslein dreie in der Reihe 	 Taina Saarikoski, sopraano
Toni Edelmann 	 Venelaulu 	 Maria Niemelä, piano

RUNEBERGIN TORTTUJA - musiikkia ja runoja  5.2.		

säv. ja san.	 J.L. Runeberg	 Kolmevarttiset  
Mauno Järvelä	 sov. Pilvi Talvitie ja	 johtaa
	 Aili Järvelä	 Liisa Kupiainen

	 ”Pohjola (Lehdet varisevat)” 	

J.S. Bach	 Bourrée	 Elina Vanne cl
Ferling/Rose	 Etydi Es	
	 -Andante con moto	

	 ”Vaikka särkyvät puron ensimmäiset vesihelmet...” 	

E. Grieg	 Solveigin laulu	 Henriikka Penttinen  fl,
C. Debussy	 The Little Negro	 Hannamaria Tamminen  pf

	 ”Tyttö kulki yksin kukkivassa lehdossa...” 	

E. Englund	 Introduzione e Toccata	 Lauri Vuorinen  pf

	 ”Kaltaisuus (Kuinka monta aaltoa asuu salmensuussa)” 	

A.E. Müller	 Sonatiini  C	 Kaisa Hyry  pf
	 I  Moderato	
E. Grieg	 Nocturno	
T. Kirchner	 Zum Schluss	

	 Runot J.L. Runeberg	
	 Tekstien lukijana Elina Herttua-Rissanen
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KEVÄTKONSERTTI - lied-luokka konsertoi 29.4.		
Valmennus Antti Vahtola	 	

Jean Sibelius 	 Vilse 	 Riikka Paasikivi, mezzosopraano
	 Flickan kom ifrån sin 	 Maria Niemelä, piano
	 älsklings möte	

Johannes Brahms 	 He, Zigeuner, greife 	 Marja Kari, sopraano
	 Hochgetürmte Rimaflut 	 Panu Kekäläinen, piano

Edward Elgar 	 Rondel 	 Taina Saarikoski, sopraano
	 Through the long days 	 Maria Niemelä, piano
Phillip Hattey 	 Lift-boy	

Ture Rangström 	 En visa om när jag var lustig 	 Panu Kekäläinen, tenori
	 med Welam Welamsson på 	 Marja Kari, piano
	 Uppsala hus och ärkebiskop	
	 Lars och doktor Bengt voro	
	 utanför och väntade	
	 En visa till Karin när hon hade dansat	

Ahti Sonninen 	 Kell’ onni on 	 Anna Hamberg, sopraano
Andrew Lloyd Webber 	 I don’t know how to love him 	 Saara Pousi, piano

FAUNIN ILTA - musiikkia ja runoja  8.5.		

	 Maaria Leinonen:  Piha herää aamuun * 	

I. Hannikainen	 Kevätaamu	 Essi Peltola  fl
	 	 Saara Pousi  pf

A. Vivaldi	 Konsertto kahdelle viululle a	 Elina Seppänen  I vl
	 I  osa	 Alisa Hautala  II vl
	 	 Mika Lilius  pf

J.S. Bach	 Menuetti  d	 Hanna Kokkonen pf
F. Chopin	 Saksalainen kansanlaulu	

J.G. Witthauer	 Gavotti  a	 Xu Bowen  pf

	 Kullervo Rainio:  Yönooppera *	

C. Gurlitt	 Öinen matka	 Xu Bowen  pf

L. van Beethoven	 Sonatine  f	 Eve Mauno  vl
	 Andante	 Mika Lilius  pf

J. Massenet	 Meditaatio	 Elina Seppänen  vl
	 	 Mika Lilius  pf
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R. Rachmaninov	 Vocalise	 Alisa Hautala  vl
	 	 Elisa Chen  pf

R. Schumann	 Sarjasta ”Kinderszenen”	 Kaisa Hyry  pf
	 nro 11  Fürchtenmachen	
	 nro   5  Glückes genug	

P. Tshaikovski	 Duetto oopperasta Patarouva	 Iines-Sofia Niemelä  vc
	 sov. 2 :lle sellolle ja pianolle	 Iida Haikonen  vc
	 	 Susan Niemelä  pf

F. Schubert	 Ecossaise	 Karper Juurikkala vc
	 sov. 2 :lle sellolle	 Johanna Anetjärvi  vc

L. van Beethoven	 Anglais	 Iiner-Sofia Niemelä vc
	 sov. 2 :lle sellolle	 Iida Haikonen  vc

	 Eino Leino:  Nocturne *	

N. Rakov	 Nocturne  4 :lle sellolle ja	 Iida Haikonen  vc
	 pianolle	 Kasper Juurikkala vc
	 	 Johanna Anetjärvi  vc
	 	 Iines-Sofia Niemelä vc
	 Tekstien lukijana Andrej Hongell

Juvenalian emännöimän Violafestin päätöskonsertissa 
25.11.07 oli lavalla huikeat 72 alttoviulun soittajaa!
Kuva: Liisa Kupiainen
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muut teemakonsertit
VIOLAFEST - KONSERTTI  SELLO-SALISSA   25.11.	

K. & D. Blackwell	 In the Groove*
K. & D. Blackwell	 Viola Time*
Trad. 	 Old MacDonald*
Trad.,Arr. S.M. Nelson	 Polly Wolly Doodle*
S.M. Nelson	 Reel*

J.S. Bach	 Musette
L.v. Beethoven	 Ilolle

G. Bizet	 Marssi
J. Martin	 Dance D´Ecublens
L.v. Beethoven	 Country Dance

F. Seitz	 Adagio
A.Corelli	 Allegro

J. Martin	 Tango
J. Martin	 Czardas

Trad.	 Jos sun lysti on niin…*

* Säestää   Hannamaria Tamminen	

Alttoviuluoppilaita  Nurmijärven, Porvoonseudun, Kauniaisten, Keski-Helsingin, Kirkkonummen, 
Kungsvägenin, Juvenalian ja Espoon Musiikiopistoista.	

SUURI PUHALLUS -KONSERTTI SELLOSALISSA 14.12.	

suomalainen	 Satu meni saunaan	 Piiparit -huiluyhtye
tanskalainen	 Pienen pieni veturi	 valmennus 
Kaanon	 Noita	 Hellevi Lassfolk
G.F. Händel	 Riemuitse tytär Siionin	
kansanlaulu	 Hei tonttu-ukot hyppikää	

J.G. Ropartz	 Andante et Allegro	 Perttu Paukkeri  tr
	 	 Mika Lilius pf

W.A. Mozart	 In diesen Heil´gen Hallen	 Joni Ärmänen  fag
	 	 Mika Lilius  pf

W.A. Mozart	 Papagenon laulu	 Katariina Kujapelto fl 
I. Clarke	 Midnight Creep	
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H. Purcell	 Rondeau	 Kaisla Pohjolainen  rec,
Shakira	 Whenever, whenever	 Asta Lappeteläinen  rec
	 	 säestys 
	 	 Leena Paukkunen

suom.kansansäv.	 Talvihalla	 Tonttukopla
tuntematon	 Jingle Bells	 valmennus 
	 	 Anni Juvonen

E. Grieg	 Lyric Piece nro 2	 Klarinettiyhtye 
	 sov. H Voxman	 Juvenalia
E. Granados	 March	 johtaa Olli Silván
	 sov. Russell Denwood	

T. Susato	 La Mourisgue	 Juvenalian puhallin -
E. Grieg	 Fremad! Fremad!	 orkesteri 2
	 sov. Jacob de Haan	 johtaa  Olli Silván
A. Nissilä	 Soihtuballadi	

F. Mendelssohn-	 Wedding March	 Juvenalian puhallin-
Bartholdy	 sov. Lorenzo Bocci	 orkesteri 1
A. Nissilä	 Promise	 johtaa  Olli Silván
S. Greenberg	 Funkytown	
	 sov. Johnnie Vinson	

Tonttukopla	 Janne Levänen (cor), Aino Raula (altto), Annika	
	 Rytkönen (cor), Aada Taalas (altto), Mari Tammisto	
	 (altto), Nelina Marin (altto), Sofia Hiltunen (altto)	
	 ja Amanda Hiltunen (altto)	

VANHAN MUSIIKIN KONSERTTI SELLOSALISSA 1.2.		

J.S. Bach	 Konsertti 2:lle viululle d-molli	 Kia Lepistö vl,
(1685-1750)	 I  Vivace	 Emilia Tuovinen vla,
	 	 Hannamaria Tamminen pf
Antonio Caldara	 Selve amiche	 Anne Lampela 
(1670-1736)	 	 mezzosopraano,
G.F. Händel	 “Ah, mio cor, schernito sei”	 Mika Lilius pf
(1685-1759)	 oopperasta Alcina	
J.S. Bach	 Menuetti g-molli	 Vilja Kaarento pf
	 Preludi f-molli	 Kaisa Hyry pf
	 Menuetti B-duuri	 Elisa Chen pf
	 Preludi E-duuri	 Topias Mikkola pf
Jacob Obrecht	 Ave Maris Stella	 Nokkahuiluyhtye
(1457-1505)	 	 Kimmo Absetz alttonokkahuilu,
	 	 Krista Huhtamäki alttonokkahuilu,
	 	 Pihla Venho tenorinokkahuilu
Leopold Mozart	 Menuetti F-duuri	 Elias Leppänen, cemb
Anon. 1500-luv.	 Ocelino, bel ocelino	 Anna Lilja, cemb
J. H. Schein	 Allemande in G	
(1586-1630)	 	
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J.S.Bach	 Ranskalainen sarja nro 4 Es-duuri	 Visa-Pekka Laurila pf
	 I	 Allemande	
	 II 	 Sarabande	
	 VII	 Gigue	
J. Chr. Bach	 Allegro sonaatista c-molli	 Ella Niemi pf
(1735-1782)	 	
J.Ph. Rameau	 Tempo di Gavotta	 Saana Kivimaa vl,
(1683-1764)	 	 Hannamaria Tamminen pf
J.S. Bach	 Quia respexit (Magnificat)	 Johanna Karjalainen  sopraano,
G.F. Händel	 Rejoice, rejoice (Messias)	 Mika Lilius pf
G.F. Händel	 Rodrigo-suite	 Nokkahuiluyhtye
	 	 Veera Saraste  sopraanonokkahuilu,
	 	 Pihla Venho tenorinokkahuilu,
	 	 Mimosa Willamo alttonokkahuilu,
	 	 Kimmo Absetz bassonokkahuilu

KALEVALAN KANKAHILLA -KONSERTTI MUSICA-SALISSA 27.2.		

Kuoleman puutarha, I osa	Leevi Madetoja	 Lasse Lehtonen, piano
Nauruloitsu	 Soili Perkiö	 Juvenalian lapsikuoro,
	 San. Kaija Löytty	 Jasmin Junnelin, kantele
Ylpeä laulaja	 Niilo Tarnanen	
	 San Kalevalaa mukaellen 	
	 Niilo Tarnanen	
Runolaulu	 laulanut Iivana Onoila	
	 San. Kanteletar	
	 Sov. Markku Kaikkonen	
Taivaan hekuma	 trad. soitt. Frank Hietala	 Kupsut
	 Sov. Emilia Lajunen	
On neidolla punapaula	 trad.	 Peppi Kilponen I vl,
	 Sov. Liisa Kupiainen	 Viivi Kilponen II vl
Piiritanssi	 trad.	 Peppi Kilponen I vl,
	 Sov. Liisa Kupianen	 Viivi Kilponen II vl,
	 	 Maija Kilponen 
	 	 5-k. kantele
Kansanlaulu (h-mollissa)	 trad.	 Aino Saari I vl,
	 Sov. Liisa Kupianen	 Viivi Kilponen II vl,
	 	 Liisa Kupiainen harmooni
Onnimanni	 trad.	 Kanterellit
	 Sov. Freija, S.H.
Renqvist/Tsiizik	 trad. soitt. Hans Renqvist	 Matara
	 /Feodor Pratsu, jouhikko sov. S.H.
Polska ja Polonäs	 trad. soitt. Forsmark Trä	 Millimollit
Pakkasruusu	 Anna Wegelius	 Kardemimmit
	 Sov. Kardemimmit	
Polska från Bandalen	 Jutta Rahmel	
	 Sov. Kardemimmit/S.H.	
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HUILISTIEN JA KITARISTIEN KONSERTTI MUSICA-SALISSA 5.3.		

A. Fürstenau	 Andante	 Markus Sorvoja fl,
L. van Beethoven	 Romanssi	 Tapio Aunu guit
sov. Y. Rivoal/	 La Mulatinha (brasilialainen)	
G. Gambert	 El Cachimbo (chileläinen)	
M. Giuliani	 Sostenuto  op. 74  nro 1	 Julia von Svetlick fl,
sov. Y. Rivoal/	 Acordai Doncela (brasilialainen)	 Pyry Venho guit
G. Gambert	 La Valentina (meksikolainen)	
sov. Y. Rivoal/	 A Casinha Pequenina (brasilialainen) 	 Kaisu Hienonen fl,
G. Gambert	 Zamba (argentiinalainen)	 Catarina Riutta guit
M. Giuliani	 Andantino	 Taru Kangas fl,
J. Cervantes	 Improvisada (kuubalainen)	 Heming Lin  guit
J. Andersen	 Lento  op. 33  nro 14	 Petriikka Rostedt fl
E. Köhler	 Die Neckerin	
trad.	 Laulu se on minun iloni	 Kerttu Aalto-Setälä fl,
	 sov. P. Svoboda	 Samuel Suikkanen guit
F. Gossez	 Tambourin	
(1734-1829)	 	
J.K. Mertz	 Nocturne  op. 4  nro 2	 Micke Monto guit
L. Brouwer	 Etydi  V	
sov. Y. Rivoal/	 Adeus (brasilialainen)	 Taru Kangas fl,
G. Gambert	 	 Heming Lin guit
F. Schubert	 Serenadi	 Kaisu Hienonen fl,
Sting	 Fields of Gold	 Catarina Riutta guit

PIANONVARTIJAT -KONSERTTI SELLOSALISSA 7.3.		

J. Sibelius	 Impromptu op. 97 nro 5	 Siyan Zhuang
R. Eespere	 Metsikjaht	
F. Chopin 	 Preludi e-molli op. 28 nro 4	 Hanna Kokkonen
R. Schumann 	 Pieni kehtolaulu	
L. van Beethoven	 Sonatiini G-duuri	 Johanna Hakonen
	 Moderato 	
	 Romanze 	
F. Burgmüller	 Viattomuutta op.100	 Otto Pirttimaa
D. Kabalevski 	 Toccatina	 Jeremias Koukkunen
J. Haydn	 Sonaatti  B-duuri Hob. XVI/2	 Matias Pousi
	 Largo	
J. Haydn	 Sonaatti D-duuri Hob. XVI/37	 Joel Klemetti
	 Allegro con brio	
L. Madetoja	 Kuoleman puutarha I osa	 Lasse Lehtonen
J. S. Bach	 Preludi d-molli DWK II	 Lauri Vuorinen 
J. Sibelius 	 Andante op. 41 nro 2 Sarjasta ”Kyllikki”	
D. Alexander	 Syksyn loisto	 Markus Laine
Kansansävelmä	 Satu meni saunaan	 Linnea Hyry, 
sov. Louhos - 	 Liu-Tawaststjerna 	 Jenna Seppälä 
J. Sibelius	 Valse triste op. 44	 Vilma Virtanen, 
	 sov. Otto Taubmann	 Natalie Istomin
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B. Bartók	 Romanialaiset kansantanssit 	 Katja Lahtinen
	 1. Der Tanz mit dem Stabe	
	 2. Braul	
	 3. Der Stampfer	
	 4. Tanz aus Butschúm	
	 5. Rumänische ”Polka”	
	 6. Schnell-Tanz	
J. S. Bach	 Preludi e-molli BWV 938	 Holtti Hakonen
E. Melartin 	 Syysaatteita op. 11	
T. Kuula 	 Lampaan polska	 Paula Walle
L. M. - E. S-N.	 Vellovat vaahtopäät	 Heini Vuolle
L. M. - E. S-N.	 Merkillinen meritähti	 Adalmiina Kilpeläinen 
Fr. Schubert	 Sonaatti a-molli op. 143	 Lauri Malmi 
	 Andante	
	 Allegro vivace	
M. Ravel	 Sarjasta Ma Mère l’Oye	 Tiia Hansten,
	 I	 Pavane de la Belle au bois	 Liisa Kämäräinen
	 	 dormant	
	 	 (Prinsessa Ruususen pavane)	
	 III	 Laideronnette, Impératrice des Pagodes	
    	 	 (Pagodien keisarinna)	
	 V	 Le jardin féerigue	
	 	 (Lumottu puutarha)	

L. M. - E. S-N.  Leena Miikkulainen - Eeva Sarmanto-Neuvonen	

VIULUPÄIVÄN LOPPUKONSERTTI SELLOSALISSA 8.3.	

1. RYHMÄ: HERMIONET  	
Trad. suomalainen kansanlaulu, 	
sov. Karl Ekman (s. 1869) ja Victor  Novacek ,	
4:lle viululle: - Eikä ne pienet linjaalirattaat  	
Dmitri Shostakovits (1906-1975): 	
Kaksi duettoa   2:lle viululle ja pianolle  	
	 - Preludium                
	 - Gavotte 
John Williams: Hedwik`in teema	
elokuvasta Harry Potter   (vl ja pf) 	

2. RYHMÄ: DANIELA	
Sergei Prokofjev (1891-1953): Marssi   (I ja II vl + pf) 	
Luciano Berio (1925 - 2003): Viuluduettoja      	
	 -No 12, Daniela (Rabinovitch),        
	 -No 26, Henri (Pousseur)
    	 -No 19, Annie (Neuburger),        
Trad. sov. 2:lle viululle Arto Järvelä:	
Kuninkaiden polskat        	
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3. RYHMÄ: LEUKKIKSET 	
Pjotr Tshaikovski (1840-1893) 3:lle viululle: 	
Napolilainen tanssi      	
Witold Lutoslawski (1913-1994): 	
2 osaa teoksesta 4 melodiaa 4:lle  viululle	
	 -No 3, Uroshanhi                   
	 -No 4, Rehtori     
Mauno Järvelä, 	
sov. 2:lle viululle Mauno järvelä ja Antti Järvelä :      	
Leukkispolska   	

4. RYHMÄ: SULOT  
Teodor Nikolau , I, II ja III vl +pf :  	
- I osa ” Mississauga”-sarjasta op.5, ” Sisiliano”                                   	
- II osa, katkelma,    ”Giocco capricciosso”	
Paul Hindemith (1895-1963): 	
Stück mit Variationen 2:lle viululle     	
(- kohtal. nopeasti, - eloisasti, - rauhallisesti)  	
Trad. sov. 2:lle viululle Sulo Salonen (1899-1976):    	
- Polska  ( soittanut Otto Storfors, Lapväärtti)     	
- Polkka  ( soittanut E.G. Äppelblom, Jomala, Ahvenanmaa) 	

SOITINVALMENNUSKONSERTTI MUSICA-SALISSA 19.3.			 

S. Suzuki	 Täti-Maija	 Toisen vuoden	
Sov. M. Järvelä	 Tutskovin polska	 viuluvalmennusryhmä*	 1)
Trad. 	 Ololonkos	 Kantele- ja nokkahuiluryhmä**	2) 3)
C. Gervais	 Allemande	 Iiro Moisander, nokkahuilu ja 	 3)
Saks. trad.	 Bitt dich gar schön	 Simon Shiferaw, nokkahuilu	 3)
M. Meritähti	 Ihhahhaa	 	
P. Yarrow	 	 Ilona Lähdesmäki, huilu ja	 4)
L. Lipton	 Lohikäärme Puff	 Risto Lähdesmäki, piano	
Kaanon	 Alamaassa	 Sofia Lax, huilu ja	 4)
Suom. laulu	 Jänis istui maassa	 Ulla Hairo-Lax, piano	
Suom. laulu	 Jänis istui maassa	 Salomo Lassfolk, trumpetti 	 5)
L. Miikkulainen-	 	 	
E. Sarmanto-	 	 	
Neuvonen	 Villi varsa	 Leona Kunnamo, piano	 6)
G. Mohr	 	 	
sov. K. Jääskeläinen,	 	 	
J. Kantala, I. Rikandi	 Meksikon pikajuna	 Karlo Kunnamo, piano	 6)
F. van Gorp	 Easy beat	 Aino Raula, alttotorvi ja	 7)
	 	 Annika Rytkönen käyrätorvi	 7)
Suom.kansanlaulu	 Pii, pii, pikkuinen lintu	 Aino Raula, alttotorvi	 7)
Engl. laulu	 Maijall’ oli karitsa	 Annika Rytkönen, käyrätorvi	 7)
Tansk. kansansävelmä	 Vihreä liikennevalo	 Henri Holm, harmonikka	 8)
Trad.	 Kevätsää	 Aatos Hakkarainen, sello,	 9)
	 	 Ulla-Mari Pakarinen, piano	
T. Bayly	 Long, long ago	 Inge Helmes, piano	 10)
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Kansansävelmä	 Sambalele	 Mikko Salminen, pasuuna	 11)

*Toisen vuoden viuluvalmennusryhmä	 	 	
Iiris Aalto-Setälä, Liisi Hirviniemi, Inkeri Holma, Max Johansson, Fiona Krüger, Sofie Lehto, Henna 
Männistö, Nelly Niemi, Ida Pecko, Ella Ranta, Inari Rostedt ja Reetta Sironen	 	

**Kantele- ja nokkahuiluryhmä	 	 	
Kanteleet: 	 	 	
Venla Ailasmäki, Helmi Hovi, Sonja Jahnukainen, Riikka Koistinen, Olivia Koskela, Aimi Kärnä, Miro 
Mäki-Ranta, Minea Nirhamo, Hilja-Maria Takala ja Sanni Tikkanen	 	 	

Nokkahuilut: 	 	 	
Saku Jahnukainen, Eeva Kaipainen, Markus Misukka ja Eero Turkkila	 	

Opettajat:	 1) Kirsti Suikkanen	 7) Anni Juvonen	
	 2) Sanna Huntus	 8) Kalle Välimaa	
	 3) Kimmo Absetz	 9) Andrej Hingell	
	 4) Hellevi Lassfolk	 10) Mette Heikkinen	
	 5) Mika Tuomisalo	 11) Tanja Vienonen	
	 6) Tuuli Takkala	 	

JOUSTENLAULU SELLOSALISSA 15.4.			 

French Classics	 sov. P. Mountain	 Valmennusorkesteri
J.B. Lully	 Preludi	 johtaa  Tarja Jokiaho
M.R. de La Lande	 Chaconne	
M.A. Charpentier	 Sarabande	
Destouches	 Tamburiini	
A. Corelli	 La Folia	 Jousiorkesteri Juvenalia
	 	 johtaa Lauri Suonio
K. Tanaka	 Les Lunes de Cuzco *	 johtaa Kirsti Müntinga *
sov. G. Cogne	 	 Paula Walle  piano *
P. Tshaikovski	 Chanson triste in C	 Julia Mätäsaho  vla,
	 	 Hannamaria Tamminen pf
Scheemüller	 Konserttietydi	 Henrik Sorvoja  vc,
	 	 Mika Lilius  pf
G.B. Sammartini	 Sonaatti  G	 Iiris Tarnanen  vc,
	 I  Allegro	 Mika Lilius  pf
A. Vivaldi	 Konsertto  G	 Maria Vuorinen  vl,
	 I  osa	 Mika Lilius  pf
	 Konsertto  A	 Felix Hallikainen  vl,
	 I  osa	 Mika Lilius  pf
J.S. Bach	 Gavotte	 Elisa Jokinen  cb,
	 	 Mika Lilius  pf
J. Brahms	 Petruska	 Henri Sertti  cb,
	 	 Mika Lilius  pf
T. Kuula	 Lied	 Sanni Järviranta  vla
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G. Faure	 Elegia	 Amanda Haapanen  vla,
	 	 Matias Lemmetti  pf
M-T von Paradies	 Siciliano	 Alttoyhtye
	 Bond -teema 4:lle altolle	
J. Brahms	 Sonaatti pianolle ja sellolle e	 Raakel Suikkanen  vl,
	 I   osa	 Visa-Pekka Laurila  pf
	 II  osa *	 Mika Lilius  pf *
J. Brahms	 Sonaatti e  op. 38	 Casimir Lindfors  vc,
	 III  Allegro	 Mika Lilius  pf

PUHALLINORKESTEREIDEN KEVÄTKIMARA -KONSERTTI 
MUSICA-SALISSA 28.4.		
Kapellimestarina Olli Silvan	 	

Juvenalian Puhallinorkesteri 2:	 	
Raine Ampuja	 Riippusilta	

brasilialainen sävelmä	 Sambalele	
sov. Timo Katila	 	

Raine Ampuja	 Salakavala valssi	

Raine Ampuja	 Nozama

Rantasalmi-Heinonen-Heiskanen-Ylönen	 Liquid
sov. Antti Nissilä	

Raine Ampuja	 AY109

Juvenalian Puhallinorkesteri 1:	
Antti Nissilä	 Just for Fun

Rauno Lehtinen	 On hetki
sov. Henrikki Virkki	

Zbigniew Korepta	 Yö saaristossa
sov. Raimo Lukkarinen	

Ritcie Valens	 La Bamba
sov. Mike Story	

Cecil Harris	 Tanssiaisten jälkeen
sov. Timo Forsström	

Henry Fillmore	 Lassus Trombone
arr. Andrew Balent	
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Ernest Gold	 Exodus
sov. John Edmondson	

L. Casucci-S. Williams 	 Just A Gigolo
sov. Johnnie Vinson	

Steven Greenberg	 Funky town
sov. Johnnie Vinson	

RISTEYS -KONSERTTI SELLOSALISSA 2.5.	

Kardemimmit:	 Maija Pokela
	 Jutta Rahmel
	 Anna Wegelius
	 Leeni Wegelius

Halosta Rantoseen 	 trad. soittanut Vilhelmiina Halonen, Antti Rantonen 
Ripatška	 trad. soittanut Peša Padronen
Venäläisen itku	 trad. soittanut Vilhelmiina Halonen
Viisi pientä minuuttia	 J. Styne, soittanut Toivo Alaspää
Polska från Bandalen	 säv. Jutta Rahmel
Piraattipolska  **	 säv. Leeni Wegelius	
Mukasottiisi	 säv. Jutta Rahmel	
Pakkasruusu	 säv. Anna Wegelius, san. trad.	
Risteys	 säv. Maija Pokela	

Kaikki sovitukset Kardemimmit  paitsi Ripatška Olga ja Tanja Kurikka	 	
** Sonja Rahmel, harmonikka	 	
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OPPILASKONSERTIT
SELLOSALISSA

OPPILASKONSERTTI 14.9.

J. Ibert Pieni valkoinen aasi Carolus Latvanen  pf 1
(Le petit ane blanc)

L. Ganne Villanelle Markus Sorvoja  fl 2
E. Grieg Vektersang Xiaoran Zhang  pf 3

(Yövartijan laulu op. 12  nro 3)
L. van BeethovenSonaatti cis op. 27  nro 2 Siyan Zhuang  pf 3

	 I  Adagio sostenuto
E. Grieg Norsk  op. 12
A. Järnefelt Kehtolaulu Linnea Ikonen  vl 4 *
E. Satie Trois gymnopedies Pirjo Viinikainen  pf 5
C. Debussy Arabeski  nro 1 Vilma Virtanen  pf 3
J. Demersseman Fantasia Kerttu Aalto-Setälä fl 6 *
A. Gretry Konsertto huilulle  C Petriikka Rostedt  fl 6 *

	 I  Allegro
E. Grieg Gjetergutt  op. 54  nro 4 Pirjo Viinikainen  pf 5

Klokkeklang  op. 54  nro 6
J. Demersse-
mann

Air varté Julia Ruohomäki  fl 6 *

F. Schubert Impromptu  Es  op 90  
nro 2

Visa-Pekka Laurila  pf 7

J. Sibelius Romanssi  F Karoliina Rantama  vl 8 °

Säestys Hannamaria Tamminen *  
ja  Mika Lilius °

Opettaja 1  Kari Tikkala 5  Mette Heikkinen
2  Hellevi Lassfolk 6  Hellevi Lassfolk
3  Outi Vainiomäki 7  Antti Vahtola
4  Maarit Ranta 8  Kirsti Müntinga

OPPILASKONSERTTI 28.9.

J. Haydn Concerto pianolle ja 
jousitriolle  C

Jousitrio:
Maarit Ranta 1. vl,
Linnea Ikonen  2. vl,
Eeva Leskelä  vc,
Martti Ranta  pf
Hanna Kokkonen  pf °
Elisa Chen  pf +

1
2
3
4
4

	 I  Allegro
	 II  Menuetti ja Trio°
	 III  Allegro+

G.F. Händel Tempo di Gavotta Helena Sivula  vla 5 *
A. Donjon Adagio Nobile Julia Ala-Harja  fl 6 *
E. Grieg Notturno Kaisa Hyry  pf 4
E. Grieg Zu deinen Füssen Matias Pousi  pf 4

Schmetterling
Mlynarski Masurkka Kia Lepistö  vl 5 *
J.S. Bach Konsertto kahdelle 

viululle  d
Kia Lepisto vl,
Emilia Tuovinen  vla

5 *
5 

	 I  Allegro

Säestys Hannamaria Tamminen * 
Opettaja 1  Maarit Ranta 4  Antti Vahtola

2  Andreij Hongell 5  Tarja Jokiaho
3  Elina Hakala 6  Hellevi Lassfolk

OPPILASKONSERTTI 5.10.

E. Grieg Aamutunnelma Elisa Chen  pf, 1
Maria-Patricia Jansson  pf

G.N. Gluck Tanssi ja balettimusiikki Nina Vuorinen  fl 2 *

F. Rybicki Cat and Mouse Samuli Jokinen  pf 3
kok. Young Modernist

E. Grieg Elegie Roosa Jukola  pf 4
E. Grieg Kulokk og Stabbelåten   Katja Lahtinen pf, 5

op. 63  nro 2 Jutta Pelkonen  pf
(Karjankutsu ja Maalaistanssi)

E. Grieg Resignasjon  op. 73  
nro 1

Maleena Linjama  pf 5

(Luopuminen)
Studie (Hommage à Chopin)
(Etydi-kunnianosoitus Chopinille)

C. Debussy Au clair de Lune Virve-Riikka Palola  fl 2 *
E. Grieg Anitran tanssi Natalie Istomin  pf, 1

Vuorenpeikkojen luolassa Vilma Virtanen  pf 5
Fr. Chopin Andante spianato e 

Grande
Jukka Pätynen  pf 3

Polonaise brillante
F. Mendelssohn Trio  d Sini Santasalo  vl, 1

	 II  osa Raakel Suikkanen  vc,
Malena Linjama  pf

Säestys Hannamaria Tamminen * 
Opettaja 1  Antti Vahtola 4  Elina Hakala

2  Hellevi Lassfolk 5  Outi  Vainiomäki
3  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 26.10.

J. Sibelius Kuusi Lasse Lehtonen  pf 3
S-E. Tarp Foxtrot Mea Heikkilä  pf 1
Nakada Hämärän laulu Karoliina Helosuo  pf 1
J.S. Bach Marssi  D Elina Nenonen  pf 1
F. Rybicki Foxtrot  kokoelmasta Samu Linjama  pf 2

”Young Modernist”
R. Schumann Melodie

Wilder Reiter
J.S. Bach Preludi  E Topias Mikkola  pf 2
B. Bartkók Kvartit  kokoelmasta

Mikrokosmos
G. Fauré Nocturno  op. 35  nro 5 Lauri Malmi  pf 2

Opettaja 1  Herttua-Rissanen 3  Mika Lilius
2  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 2.11.

Heller Taschenspieler Elias Leppänen  pf 1
J. Thompson A Chariot  Race in a jaunting Car
Telemann Hovimarsalkka Maija Väyrynen  pf 2
Englund Mitä kanat kertovat
T. Kuula Kansanlaulu  fis Violetta Varo  vl, 3

Scherzino Marla Mäkelä  pf
J.S. Bach Menuetti  G Anna-Sofia Sillanpää 2
F. Burgmüller Arabesque
Wegdwood Täältä tullaan
L. van BeethovenSonatiini  G Iida Särkiniemi  pf 2

	 I  osa
C. Debussy Pieni paimen Rebekka Mikkola  pf 2
J.S. Bach Menuetti  g Xiaoran Zhang  pf 4
C. Czerny Etydi  g  (Balladi)
G.F. Händel Menuetti  d Karoliina Helosuo  pf 5
Y. Nakada Hämärän laulu
Fr. Chopin Etydi  op. 25  nro 6 Jukka Pätynen  pf 1
F. Liszt Etydi  ”Gnomenreigen”
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Opettaja 1  Kari Tikkala 4  Outi Vainiomäki
2  Marja Laiho 5  Elina Herttua-Rissanen
3  Kirsi Müntinga

OPPILASKONSERTTI 9.11.

A. Dvorak Sonatiini  G Karoliina Rantama  vl 1 °
	 I  Allegro risoluto

trad Yankee-doodle Vilma Liikonen  cl 2 *
G.F. Händel Teema ja muunnelmat  A Touko Johtimo  vl 3 *
F. Huber Concertino  F  op. 7 Lotta Hytönen  vl 3 *
O. Merikanto Romanssi oopperasta 

Pohjan neito
Alisa Hautala  vl  ja
Anni Hautala  pf 

4
5

F. Schubert Impromptu  op 90  nro 2 Salla-Maaria Pelkonen  pf 6
Chartentier Te deum :sta Mimmi Kuusisaari  cl 2 *
T. Katila Sonatiini Iris Mattila  fl 7 *

toccata, elegia, rondo
A. Classens Concertino  in Re Helena Sivula  vla 3 *
J. Kuusisto Sonatiini  op. 11 Kia Lepistö  vl 3 *
G. Ph. Telemann Konsertto  G Kerttu Aalto-Setälä  fl 8 *

	 Allegro-Adagio
C. Debussy Clair de lune Marja Palsala  pf 6

Säestys Mika Lilius °  ja  Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Kirsti Müntinga 5  Hannamaria Tamminen

2  Jörg Schnabel 6  Maria Kuortti-Katris
3  Tarja Jokiaho 7  Laura Kähkönen
4  Päivi Rechardt 8  Hellevi Lassfolk

OPPILASKONSERTTI 23.11.

A. Nolck Unkarilainen tanssi Joanna Rantanen  vl 1 *
C. Dancla Johdanto, teema ja 

variaatiot
Anna Malmberg  vl 1 °

Pacinin teemasta
W.A. Mozart Andante in  C Iiris Mattila  fl 2 *
J. Haydn Konsertto  G Mirva-Leea Palola  vl 3 *

	 I  osa
J.S. Bach Inventio  E Joel Klemetti  pf 4
H. Bertini Etydit  F  ja  D
A. Merikanto Kuutamolla Eeva-Maija Weselius  canto, 5
A. Sallinen ”Ei mikään virta”   Marja Laiho  pf

oopperasta Ratsumies
W. A. Mozart Sonaatti  e Annu Lipasti  vl 3 *
A. Dvorak Sonatiini  G  op. 100 Emmi Torkki  vl, 6

	 I  Allegro risoluto Joel Klemetti  pf 4
S. Rahmaninov Preludi  op. 23  nro 2 Jukka Pätynen  pf 4
A. Skrjabin Etydi  op. 8  nro 8

Säestys Hannamaria Tamminen *  ja  Mika Lilius °
Opettaja 1  Liisa Kupiainen 4  Kari Tikkala

2  Laura Kähkönen 5  Anitta Ranta
3  Tarja Jokiaho 6  Kirsti Müntinga

OPPILASKONSERTTI 25.1.

H. Purcell Bourrée Essi Pajari  vl 1 *
Perlman Intiaanin sotatanssi
C. Böhm Sarabande Violetta Varo  vl 1 *
C.M. von Weber Serenata  G Sara-Sofia Mentula  vla, 2

Adele Hyry  pf
J. Brahms Rapsodia  h  op. 79 

nro 1
Alexander Rotkopf  pf 3

A. Vivaldi Konsertto  a  op.3 nro 8 Erika Terho  I vl 1 *
	 I  osa Sachie Yoshizumi  II vl

G.B. Grazioli Sonaatti  F Annukka Tirkkonen  vla 2 °
	 I   Allegro moderato
	 II  Adagio

W.A. Mozart/
Preucil

Adagio ja Rondo Emilia Tuovinen  vla 2 °

Fr. Schubert Sonaatti  a Lauri Malmi  pf 3
	 I  osa

A. Dvarionas Elegia Kia Lepistö  vl 2 °
E. Mtynarski Masurkka

Säestys Mika Lilius *  ja Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Kirsti Müntinga 3  Kari Tikkala

2  Tarja Jokiaho

OPPILASKONSERTTI  8.2.

J.S. Bach Inventio  d Natalie Istomin  pf 1
J. Sibelius Kuusi  op. 75  nro 5
C. Saint-Saens Konsertto  a Raakel Suikkanen  vc 2 *

	 I  osa
Gretry Konsertto  C Petriikka Rostedt  fl 3 °

	 Allegro-Largo-Allegro
J. Haydn Sonaatti  B  nro 11 Katja Lahtinen  pf 1 

	 I    Moderato
	 II   Largo
	 III  Menuetti-Trio

J. Boismann Adagio Elina Vanne  cl 4 °
C. Saint-Saens Sonaatti 

	 I  Andante moderato
C. Stamitz Konsertto klarinetille

	 III  Rondo allegro

Säestys Mika Lilius *  ja Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Outi Vainiomäki 3  Hellevi Lassfolk

2  Lauri Suonio 4  Jörg Schnabel

OPPILASKONSERTTI 29.2.

J. Sibelius Etydi  op. 76 Elisa Chen  pf 1
R. Schumann Träumerei
A. Vivaldi Konsertto  d  kahdelle 

viululle
Kaisa-Maria Tolonen  I vl
Liina Tamminen  II  vl

2 *

	 I  osa
J.S. Bach Inventio  Es Matias Pousi  pf 1
J. Haydn Sonaatti  B 

	 II  Largo
A. Skrjabin Preludi  op. 74  nro 4
J. Akimenko Idylli Petriikka Rostedt  fl 3 *
J.S. Bach Inventio  h Katja Lahtinen  pf 4

Courante  E
J.S. Bach Konsertto  a Sini Santasalo  vl 2 *

	 I  Allegro
G. Fauré Sicilienne Nelli-Maria Kaasalainen  fl 3 *
C. Saint-Saene Sonaatti   Elina Vanne  cl 5 *

	 I  Allegro moderato
K. Stamitz Konsertto klarinetille  B

	 I - III

Säestys Hannamaria Tamminen *  
Opettaja 1  Antti Vahtola 4  Outi Vainiomäki

2  Maarit Ranta 5  Jörg Schnabel
3  Hellevi Lassfolk
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MUSICA-SALISSA

OPPILASKONSERTTI 13.3.

O. Rieding Konsertto  G  op. 24   Hannah Goerke  vl, 1
	 III  osa Agnes Goerke  pf

T. Dutton Joulupäivän salaisuuksia Rosa Romu  pf 2
Trad Muuttolinnut Rosa Romu  pf, 2

Venla Ahokas  pf
J.S. Bach Inventio  B -duuri Adele Hyry  pf 2
J.S. Bach Preludi d  BW 875 a Janika Mätäsaho  pf 2
B. Martinu Colombine tanssii
C. Dancla Air varie Emma Luoma-aho  vl 3
G. Fauré Elegia Amanda Haapanen  vla 3
G. Tartini Sonaatista Sylvia Hyry  vla 3

	 I  ja III osa

Säestys Hannamaria Tamminen * 
Opettaja 1  Kirsti Müntinga 3  Heljä-maari Manninen

2  Tuuli Takkala

OPPILASKONSERTTI  3.10.

Anon. F. Sor Greensleeves Antti Tolonen  guit 1
F. Sor Adante
M. Carcassi Etydi  a Micke Monto  guit 1
H. Purcell Menuetti Katariina Kujapelto  fl 2 *
B. Marcello Sonaatti  e Kaisu Hienonen  fl 2 *

	 Adagio-Allegro
J. Dowland Mrs Winter´s Jump Tapio Aunu  guit 1
T. Aunu Mystinen laulu
L. Mårtenson Myrskyluodon Maija Erika Paakkinen  pf 5
J.S. Sibelius Andantino Ella Niemi  pf 3
R. Gliére Prelude  Des  op. 43. Petrus Lilja  pf 3
L. van BeethovenTrio  Es  op. 1  nro 1 Sini Santasalo  vl, 4

	 I  Allegro Raakel  Suikkanen  vc,
E. Melartin Sarjasta 6 helppoa 

kappaletta
Malena Linjama  pf

	 I   Canto Religioso
	 II  Menuetto

Säestys Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Esko Virtanen 4  Antti Vahtola (ohjaus)

2  Hellevi Lassfolk 5  Hannamaria Tamminen
3  Kari Tikkala

OPPILASKONSERTTI 10.10. 

E. Grieg Nocturne Kaira Hyry  pf 1
E. Grieg Zu deinen Fussen Matias Pousi  pf 1

Schmetterling
L. van BeethovenTrio pianolle, klarinetille ja Saara Pousi  pf, 1

sellolle  op. 11 Veli Peltola  cl,
	 I  Allegro con brio Leila Kurkikangas  vcl

Opettaja 1  Antti Vahtola

OPPILASKONSERTTI 24.10. 

F. Schubert Kehtolaulu Julia Mätäsaho  vla 1 *
L. van  Beetho-
ven

Sonatiini  G

T. Kuula Eteläpohjalainen polska Jenni Takala  vl 2 *
nro 2 ja 3

Dvarionas Elegia Kia Lepistö  vl 1 *
E. Mlynarski Masurkka
B. Martinu Columbine tanssii Elisa Chen  pf 3
F. Burgmüller Etydi: Orage
L. van BeethovenTrio  Es  -duuri Trio Ad Libitum:

	 I  Allegro Sini Santasalo  vl,
F. Mendelssohn Trio  d -molli Raakel Suikkanen  vc,

	 II  Andante con Maleena Linjama  pf
   moto tranquillo Ohjaus: Antti Vahtola

E. Melartin Sarjasta kuusi helppoa  kappaletta
1.  Canto Religioso
2.  Menuet

A. Piazzolla Verano Porteno

Säestys Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Tarja Jokiaho 3  Antti Vahtola

2  Liisa Kupiainen

OPPILASKONSERTTI 31.10. 

T. Närhinsalo Paloautoleikki Milja Laine  pf 1
K. Jääskeläinen-
J. Kantala

Flamingon tanssitunti

J. Särkkä Tavarajuna ohittaa 
Keravan

Helmi-Selina Holma  pf 1

A. Hatsaturjan Kleiner Leopard auf der Jemina Järvilehto  pf 1
Schaukel

W. Gillock The Juggler
N. Baklanova Huudan, kuikaan Peppi Kilponen  vl 2
H. Purcell Bourree Viivi Kilponen  vl 2
Trad. kansansäv. Valssi  G Peppi Kilponen ja 2
Kaustiselta Viivi Kilponen  vl
B. Guilement Menuetti  D Ilona Lahikainen  rec 3 *
J.S. Bach Menuetti  G Ella-Lyydia Holma   rec 3 *
C. Seixas Toccata  c Milena Hynynen  pf 1
W. Gillock Yo-yo tricks
F. Burgmüller Arabeski Kukka-Maaria Polso  pf 1
G. B. Martini Gavotti Aino Saari  vl 2
A. Järnefelt Berceuce Maija Niva  vl 2
J.B. Loeillet Sonaatti  a Pihla Venho  rec 3 *

	 Adagio-Allegro
	 Largo-Giga

J. Obrecht Ave maris stella Krista Huhtamäki  rec, 3 *
Pihla Venho  rec

Beriot Air Varié Julia Kaalikoski  vl 2
C.  Bohm Introduktion and 

Polonaise
Inna Salmela  vl 2

J. Sibelius Kuusi Lasse Lehtonen  pf 4

Esityksissä mukana Kimmo Absetz  rec *
Opettaja 1  Elina Hakala 3  Kimmo Absetz

2  Liisa Kupiainen 4  Mika Lilius

OPPILASKONSERTTI 14.11. 

R. Krentzlin Kiusoittelua Akseli Nieminen  pf 1
W. Gillock Yo-yo tricks Lauri Nieminen  pf 1
C.Ph.E. Bach Poloneesi  g Jemina Järvilehto  pf 1
A. Hatsaturjan Kleiner Leopard auf der 

Schaukel
W. Gillock The Juggler
kansansävelmä Acordai Doncela (Brasilia) Julia von Svetlick  fl ja 2
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kansansävelmä La Valentina (Meksiko) Pyry Venho  guit 3
trad. Oh when the Saints Eetu Miikkulainen  pf 1
D. Agay The little Boogie man
T. Marttinen Kiinalaiset kengät Mathilda Mikkola  pf 1
F. Burgmüller Arabeski Saimi Kaukola  pf 1
E. Grieg Vuorenkuninkaan salissa Saimi Kaukola  pf ja 1

sov. Jääskeläinen-Kanta-
la-Rikardi

Mathilda Mikkola  pf

R. Bennett Impromptu  III Markku Pohjola  guit 3
J.S. Bach Preludi  d
J.Ph.Rameau Rondino Salomo Lassfolk  pf 1
M. Giuliani Scherzo - Trio Anna-Stiina  Pelkonen  fl  ja 2

Markku Pohjola  guit 3
 

Opettaja 1  Elina Hakala 3   Esko Virtanen
2  Laura Kähkönen

OPPILASKONSERTTI 21.11. 

J. Haydn Konsertto  G Mirva-Leea Palola  vl 1 *
Lehtelä-Saari-
Sarmanto

Iltarusko Ella Heimonen  pf 2

Sarmanto-Neu-
vonen-

Kisailevat koiranpennut

Miikkulainen
J. Haydn Allemande Iida Riikinsaari  vla 3 *
G.B. Martini Gavotti Henriikka Malmi  vl 3 *
keskiaikainen 
sävelmä

Farandole Johanna Nissilä  kan 4

trad. Himlens polska Miira Virtanen  kan 4
sov. Anna-Karin Kor-
honen

D. Shostakovitsh Gavotti Lotta Hytönen  vl 1 *
F. Huber Concertino  F  op. 7
G.F. Händel Tempo di gavotta Helena Sivula  vla 1 *
A. Classens Concertino  in Re
H. Syrjälahti Yön rannalla yksin Miriam Lilja  kan 4
H. Ojaniemi Juhlamarssi Kupsut: 3

sov. S. Torpo ja P. Oja Jenni Takala  vl
trad. Ruotsalainen polska 

1700-luvulta
sov. Jorma Panula

Anna Koivusalo  vl
Saana Varis  vl
Salla Varis  vl

soittanut Kraatarin polkka Johanna Anetjärvi  vc,
S. Tikkakoski sov. L. Kupiainen Liisa Kupiainen  vl
soittanut   Pihlajamäen valssi Topias Kupiainen  harmooni
A. Teppo sov. L. Kupiainen
H. Seppänen Hannun hambo

sov. L. Kupiainen

Säestys Hannamaria Tamminen * 
Opettaja 1 Tarja Jokiaho 3  Liisa Kupiainen

2  Leena Korpela 4  Mervi Yli-Vainio

OPPILASKONSERTTI 28.11. 

F. Schubert   Marsche Militaire   Rebecca Ristikangas  vla, 1
op. 51 nro 1 Victoria Ristikangas  pf 2

L. Parviainen Pyyntö Riina Pesonen  vl 3 *
tsekkil. kansan-
laulu

Annuska

Murray-Tate Menuetti  A Katariina Ala-Harja  vl 3 *
N. Sarojan Nukke nukkuu
N. Krasev Tömistystä Selina Lahtinen  vl 3 *
V. Potolovski Metsästäjä
trad Telefooni Afrikassa Vera Saarinen  vl 3 *
N. Baklanova Marssi
F. Händel Aria Nina Simanainen   fl 4 °
J. Haydn Allegro
trad Kettu Repolainen Iiris Vuorialho  vl, 3
N. Baklanova Huudan ja kuiskaan Iina Vuorialho  pf
J.S. Bach Aaria  G Laura Kanerva  vl 3 *
G.F. Händel Menuetti  D
H. Purcell Bourree Essi Pajari  vl 3 *

Säestys Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen ° 
Opettaja 1  Liisa Kupiainen 3  Kirsti Müntinga

2  Elina Herttua-Rissanen 4  Laura Kähkönen

OPPILASKONSERTTI 5.12. 

C. Gurlitt Etydi  d Yinhe Chen  pf 1
T. Haslinger Sonatiini  C Hanna Kokkonen  pf 1

	 I  Allegro moderato
P. Tshaikovski Pferdchen spielen
J.S. Bach Preludi  f Kaisa Hyry  pf 1
A. Skrjabin Poemé Saara Pousi  pf 1
J. Sibelius Sarjasta ”Kyllikki”  op. 42 Lauri Vuorinen  pf 1

	 II  osa
E. Melartin Canto Religioso Sini Santasalo  vl, 1
O. Kotilainen Varpunen jouluaamuna Raakel Suikkanen  vc,

sov. Anna-Mari Kähärä Maleena Linjama  pf

Opettaja 1  Antti Vahtola

OPPILASKONSERTTI 12.12. 

H. Purcell Menuetti Miisa Ojaniemi  vl, 1 
Maarit Ranta  vl

A. Vivaldi Konsertto kahdelle 
viululle
	 d -molli

Kaisa Maria Tolonen  1. vl,
Liina Tamminen  2. vl

1 *

E. Grieg Vuorenpeikkojen tanssi Markus Laine  pf, 2
Martti Ranta  pf

F. Gragnani Andante Milena Törmi  vl, 1
M. Giuliani Grazioso Micke Monto  guit 3
A. Vivaldi Konsertto kahdelle 

viululle
Linnea Ikonen  2. vl,
Jenni Tommila  1. vl

1 *

	 a -molli
R. Gliere Arietta  op. 43 Tiia Kovanen  pf 4
Portnoff Gazel Sini Santasalo  vl 1 *
A. Piazzolla Invierno Porteno

Säestäjä Hannamaria Tamminen *  
Opettaja 1  Maarit Ranta 3  Esko Virtanen

2  Elina Hakala 4  Hannamaria Tamminen

OPPILASKONSERTTI 12.3. 

A. Nolck Unkarilainen tanssi Julia Kaalikoski  vl 1 *
C. Bériot Air Varié
E. Englund Menninkäinen Aarno Toiviainen  pf 2
Stogarenko Perhonen Karin Lilja  pf 3
G.F. Händel Aylesford piece Kukka-Maaria Polso  pf 2
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J. de S. Carvalho Andate Roosa Jukola  pf 2
A. Hatsaturjan Die beiden komischen Tanten

haben sich gezankt
E. Melartin Valsette
C. Bohm Johdanto ja Poloneesi Karoliina Ruohomäki  vl 1 *
H. Kaski Impromptu  op. 37  nro 1
G. Guevara Linnunpelätin Milena Hynynen  pf 2
E. Grieg Poetiske tonebilleder Katja Lahtinen  pf 3

op. 3  nro 1
J. Sibelius Arabeski  op. 76  nro 2
J.S. Bach Preludi  F  BWV 927 Simo Sorvoja  pf 3
F. Burgmüller Velocité  op. 109  nro 10
F. Kuhlau Sonatiini  C  op. 20  

nro 1
Holtti Hakonen  pf 3

	 I   Allegro
	 II  Andante

E. Grieg Småtrold  op. 71

Säestäjä Hannamaria Tamminen *  
Opettaja 1  Liisa Kupiainen 3  Outi Vainiomäki

2  Elina Hakala

OPPILASKONSERTTI 19.3. 

trad Satu meni saunaan Jenna Seppälä  pf, 1
Linnea Hyry  pf

F.X. Chwatal Pienet leikkitoverit Jenna Seppälä  pf 1
M. Srey Niityllä Linnea Hyry  pf 1
J.S. Bach Menuetti  G Heini Vuolle  pf 1
O. Merikanto Valse lente Jenni Takala  vl 2 *
V. Niittykoski Luonnon ääniä
C. Norton Fifth Dimension Herman Hurme  pf 3
Tiersen Muisto menneeltä kesältä Julia Ala-Harja  pf 3
Juravitskij Elegia Anna Hamberg  pf 3
E. Satie Gnossienne nro 4 Essi Peltola  pf 3
J. Haydn Sonaatti  D  Hob XVII/D1 Erika Paakkinen  pf 4

	 I   Moderato
	 II  Menuetti

F. Seitz Konsertto  nro 3  g Jonna Yoshizumi  vl 2 °
	 I  Allegro risoluto

H. Kaski Impromptu
H. Kaski Yö meren rannalla   Anni Hautala  pf 4

op. 34 nro 1
E. Grieg Poetiske tonebilleder Jutta Pelkonen  pf 5

op. 3  nro 3
S. Prokofjev Sur les prés la lune se 

promène op. 65  nro 12
H. Kaski Burleske  op. 32  nro 3

Säestäjä Hannamaria Tamminen *  ja  Mika Lilius * 
Opettaja 1  Tuuli Takkala 4  Hannamaria Tamminen

2  Liisa Kupiainen 5  Outi Vainiomäki
3  Veli-Matti Liira

OPPILASKONSERTTI 26.3. 

A. Corelli Largo  d Sara Niemi  pf 1
C. Debussy Pieni neekeripoika
C. Bohm Sarabande Anna Hollming  vl 2 *
S. Hurstinen Gavotte
G.F. Händel Bel piacer Anna Hamberg  canto 3 *
A. Sonninen Kell´onni on
A. Corelli Badinage  C Vilja Haapanen  pf 1
H. Pachulski Preludi  op. 8  nro 1

G.F. Händel Angels, ever bright Alina Laasanen  canto 3 *
L. Ikonen Pirtissäni pimenee
J.S. Bach Preludi  D  BWV 936 Jutta Pelkonen  pf 1
D. Scarlatti Sonaatti  a  K 149, L 93
C. Dancla Variaatiot Bellinin tee-

masta
Jonna Yoshizumi  vl 2 *

G.F. Händel Ah, mio cor Suvi Hjelt  canto 3 *
H. Kaski Hämärän ääniä
J. Sibelius Romanssi  F Erika Terho  vl 4 *
O. Rieding Konsertto  G  op. 24  

	 III  osa

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1  Outi Vainiomäki 3  Anitta Ranta

2  Liisa Kupiainen 4  Kirsti Müntinga

OPPILASKONSERTTI 2.4. 

W. Gillock Yo-yo tricks Helmi-Selina Holma  pf 1 
L. Mozart Menuetti  F
F. Duvernoy Etydi a Anna Vuorinen  pf 1
Y. Nakada Hämärän laulu

(sov. J. Kantala-K. 
Jääskeläinen-I. Rikandi)

J.P. Kirnberger Kehtolaulu  F
G.F. Händel Gavotti Aarno Toiviainen  pf 1
E. Englund Menninkäinen
W.A. Mozart Wieniläissonatiini  A Roosa Jukola  pf 1

	 I  Allegro
E. Melartin Valsette
F. Seitz Konsertto  nro 3  g Julia Kaalikoski  vl 5 *

	 I  Allegro risoluto
Lehtelä-Saari-
Sarmanto

Vuoristorata Ella Heimonen  pf 3

Miikkulainen-
Sarmanto-

Taikasoinnut

Neuvonen
C. Gurlitt Sonatiini  g  op. 188 

nro 3
Sara Niemi  pf 4

W. Lea One-two-three o´leary
Perlman Intiaanikonsertto   Touko Johtimo  vl 2 *

	 III  Intiaanin sotatanssi
C.M. von Weber Metsästäjän tanssi
W. Kroll Donkey Doodle Joonatan Mannermaa  vl 2 *
L. van BeethovenRondo  F Ida Toivonen  vla 2 *
F. Seitz Konsertto  nro 3  g Jenni Takala  vl 5 *

	 I  Allegro risoluto
H. Kaski Impromptu
Auolay Konsertto  a Anna Hollming  vl 5 °
L. Köhler Sonatiini  G Vilja Haapanen  pf 4
A. Loesschorn Etydi  d  op. 65  nro 40
J. Haydn Sonaatti  D  nro 34 Jutta Pelkonen  pf 4

Hob. XVI/33
	 I   Allegro
	 II  Adagio

A. Dvorak Sonatiini  G  op. 100 Emilia Tuovinen  vla 2 *
	 I  Allegro risoluto

Säestäjä Hannamaria Tamminen*  ja  Mika Lilius°
Opettaja 1  Elina Hakala 4  Outi Vainiomäki

2  Tarja Jokiaho 5  Liisa Kupiainen
3  Leena Korpela
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OPPILASKONSERTTI 9.4. 

J.S. Bach Preludi C BWV 933 Siyan Zhuang  pf 1
J. Haydn Sonaatti G no 4   

	 I   Allegro
	 II  Menuetti ja trio
	 III Finale: Presto   

J.S. Bach     Preludi ja fuuga d DWK I Maleena Linjama pf 1
L. van Beethoven    Sonaatti f op. 2 no 1

	 I  Allegro
Johannes Sonaatti c op.38 Raakel Suikkanen vc 2 *
Brahms 	 I   Allegro non troppo

	 II  Allegretto quasi menuetto
H. Wessmann Olli’s Solo Petriikka Rostedt fl 3
E. Köhler Teasing
G. Fauré Sicilienne Nelli-Maria Kaasalainen fl 3 °
F. Liszt Sonetto del Petrarca 

nro 104
Lauri Malmi  pf 4

F. Kuhlau Sonatiini C op. 20 nro 1 Janika Mätäsaho pf 5
                                                            	 I   Allegro
                                                            	 II  Andante 
J. Sibelius Etydi a-molli
J.S. Bach Preludi d-molli BWV 875
B. Martinu Colombine tanssii 

Säestäjä Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Outi Vainiomäki 4  Kari Tikkala

2  Lauri Suonio 5 Tuuli Takkala
3  Hellevi Lassfolk

OPPILASKONSERTTI 16.4.

Sov. Jääskeläi-
nen-Kantala-

Väärän kuninkaan päivä Mikael  Kari pf 1

Rikandi Malaquena Eetu Miikkulainen pf 1
Paul Harris Pulcinella Iiris Honkavaara fl 3 +
W.A. Mozart allegro
L. van BeethovenSkottilainen tanssi Janne Junnelin fl 3*
W.A. Mozart Menuet of Mr. Duport Janne Junnelin fl, 3

Jasmin Junnelin kan 2
Paul Harris Scapiro Inka Lamminmäki fl, 3

Andréa Helmes pf 1
J.S. Bach Talonpoikaiskantaatti Inka Lamminmäki fl 3*
Astor Piazzola Tangoetydi no. 4 Essi Peltola fl 3
Tuntematon Arabialainen laulu Jenna Seppälä pf 6
M. Frey Niityllä Linnea Hyry pf 6
W.A. Mozart Menuetti C-duuri
V. Kosenko Sade Jemina Järvilehto pf 1
J.S. Bach Menuetti d-molli Minna-Liisa Kazonen pf 6
I. Hannikainen Surumielinen valssi Minna-Liisa Kazonen pf, 6

Anniina Kojonen pf 7
J. Sibelius Capriccio Adele Hyry pf 6
Händel Aaria oopperasta Rinaldo Ilmari Kasvi cor 5°
L. Ostransky Ballade
W.A. Mozart Ave Verum Katja Lahtinen cor 5*
A.E.M. Gretry C-duuri Konsertto Petriikka Rostedt fl 4*

	 Allegro-Larghetto-Allegro

Säestys Hannamaria Tamminen*, Mika Lilius° ja Matias Kari+
Opettajat 1 Elina Hakala 5 Jalo Oinonen

2 Sanna Huntus 6 Tuuli Takkala
3 Laura Kähkönen 7 Hanna-Leena Virta
4 Hellevi Lassfolk

OPPILASKONSERTTI 23.4. 

säv. O. Kallioinen Musiikki yhteistä on Eelis Junnila  kan, 1
Riku-Erik Mäki  kan,
Jenni Vuorinen  kan

säv. C. Harris Vanha kellotorni Nikolas Sanila  kan 1
trad Kukko,  sov. A-M Usma Elli McLoud  vl 2 *
P. Murray-Tate Sätkynukke Jialin Ni  vl 2 *
J. Haydn Laulu
trad Omenapuu  ja  Runolau-

lu, sov. A-M Usma
Sara Mäkinen  vl 2 *

trad Pupujussi  ja  Iloiset 
lehdet, sov. A-M Usma

Ville Vihersalo  vl 2 *

säv. B. Andrés Marelles 8 Johanna Nissilä  kan 1
Fisher Bells
trad Piu-Pau Papinkello, Olivia Holma  vl 2 *

sov. A-M Usma
Baklanova Itsekseni lauleskelen
trad Tuiki-Tuiki tähtönen Erika Mutonen  vl 2 *
Krasev Vihreällä niityllä
J. Haydn Laulu Emilia Karikoski  vl, 3 
tsekkiläinen kans.
säv.

Annuska Liisa Kupiainen pf

trad On neidolla punapaula Peppi Kilponen  I vl, 3 
sov.  Liisa Kupiainen Viivi Kilponen  II vl

trad Piiritanssi Peppi Kilponen  I vl, 3 
sov.  Liisa Kupiainen Viivi Kilponen  II vl, 3

Maija Kilponen  5-kiel.kan
trad kansanlaulu  h-mollissa Aino Saari  I vl, 3

sov.  Liisa Kupiainen Viivi Kilponen  II vl, 3
Liisa Kupiainen  harmooni

L. Madetoja Kuoleman puutarha Lasse Lehtonen  pf 4
	 I  osa

A. Nolck Unkarilainen tanssi Joanna Rantanen  vl 3 °
A. Corelli Sonaatti  A Leena Junninen  vl 2 *

	 Largo
A. Corelli Sonaatti  A Mikaela Mäki  vl 2 *

	 Gigue
P. Nardini Konsertto  e-molli Inna Salmela  vl 3 °

Säestäjä Mika Lilius *  ja  Hannamaria Tamminen °
Opettaja 1  Mervi Yli-Vainio 3  Liisa Kupiainen                   

2  Päivi Rechardt 4  Mika Lilius
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PIKKUSALISSA

OPPILASKONSERTTI 28.1. 

Slaavilaiset kans.
sävelmät

Iso kissa
Pikkulintu

Aaron Puukko  vl,
Elia Puukko

1

C.M. von Weber Serenata  G Sara Sofia Mentula vl,   1
Adele Hyry  pf 2

J. Ph. Rameau Gavotti in D Saana Kivimaa  vl
W.A. Mozart Wieniläissonatiini  nro 2  A Natalie Istomin  pf 3

	 I    Allegro
	 III  Adagio

E. Rautavaara Kvintit  op. 42  nro 6
W.A. Mozart/
Preucil

Adagio ja Rondo Emilia Tuovinen  vla 1 *

J.S. Bach Inventio  E Vilma Virtanen  pf 3
J.S. Bach Konsertto  d  2:lle viululle Kia Lepistö  vl,

	 I  Vivace Emilia Tuovinen  vla
J. Kuusisto Sonatiini  op. 11 Kia Lepistö  vl
Dvarionas Elegia
Mlynarski Masurkka

Säestäjä Hannamaria Tamminen *
Opettaja 1 Tarja Jokiaho 3  Outi Vainiomäki

2  Tuuli Takkala

OPPILASKONSERTTI 11.2. 

O. Block Sonatiini  C op. 27 Mikko Malmi  pf 1
	 I    Allegro
	 II   Andantino
	 III  Allegro

Rameau Menuetti  g Maaria Kallio  pf 2
Bruk Kultasyksy Elina Nenonen  pf 2
Köhler Sonatiini  G Sini Kovanen  pf 3

	 III  Rondo.Allegretto
S. Prokofjev Visions fugitives  op. 22 Vilma Virtanen  pf 1

nro 10  Ridicolosamente
nro 11  Con vivacita´

Opettaja 1  Outi Vainiomäki 3  Hannamaria Tamminen
2  Elina Herttua-Riissanen

Soittotunnilla lehtori Maarit Rannan 
luokassa.
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LUOKKAKONSERTIT
SYYSKAUSI 2007		
	 	
SYYSKUU	 28.09	 Hanna-Leena Virran pianistien Syksyn taikaa konsertti Pikkusalissa
LOKAKUU	 01.10	 Outi Vainiomäen pianistien syyssoitto Pikkusalissa
MARRASKUU	 02.11	 Hanna-Leena Virran pianistien Marrasmatinea I ja II Pikkusalissa
	 02.11	 Tuuli Takkalan pianistien soittajaiset Pikkusalissa
	 08.11	 Antti Vahtolan piano-oppilaiden luokkakonsertti Pikkusalissa
	 12.11	 Outi Vainiomäen pianistien syyssoitto Pikkusalissa
	 23.11	 Tuuli Takkalan pianistien soittajaiset Pikkusalissa
	 24.11	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa
JOULUKUU	 13.12	 Mette Heikkisen Lucianpäivän pianonsoittoa Albergan kartanossa
	 14.12	 Antti Vahtolan piano-oppilaiden luokkakonsertti Pikkusalissa
	 15.12	 Heljä-Maari Mannisen viulistien Joulusoittelo Töölön musiikkikoulussa
	 16.12	 Mervi Yli-Vainion ja Sanna Huntuksen kanteleensoittajien joulukonsertti Matinkylän pirtillä
	 16.12	 Kirsti Suikkasen viulistien joulusoitto Musica-salissa
	 16.12. 	 Andrej Hongellin sellistien joulusoittajaiset Musica-salissa
	 17.12	 Kirsti Müntingan viululuokan Joulukonsertti Pikkusalissa
	 17.12	 Päivi Rechardtin viuluoppilaiden Joulusoittajaiset Pikkusalissa
	 18.12	 Sole Mustosen oboistien joulusoitto Sello-salin lämpiössä
	 18.12	 Mervi Sinkkosen pianistien Joulu on jo ovella konsertti Pikkusalissa
	 19.12	 J-F Schnabelin klarinettiluokan joulu- ja luokkakonsertti Musica-salissa
	 	  
KEVÄTKAUSI 2008		
	 	
HELMIKUU	 02.02	 Heljä-Maari Mannisen viulistien Helmisoittelo Pikkusalissa
	 04.02	 Outi Vainiomäen pianistien iltasoitto Pikkusalissa
	 08.02	 Hanna-Leena Virran piano-oppilaiden Helmimatinea I ja II Pikkusalissa
	 11.02	 Kari Tikkalan piano- ja cembalo-oppilaiden Talvikin päivän konsertti Pikkusalissa
	 02.03	 Antti Vahtolan piano-oppilaiden luokkakonsertti Pikkusalissa
MAALISKUU	 03.03	 Outi Vainiomäen pianistien Iltasoitto Pikkusalissa
	 08.03	 Sellistien konsertti Juvenalian muskarissa
	 15.03	 Hanna-Leena Virran piano-oppilaiden Lauantaiaamun musiikkituokio Pikkusalissa
	 26.03	 Tarja Jokiahon viuluoppilaiden oppilaskonsertti Pikkusalissa
	 29.03	 Maarit Rannan viuluoppilaiden soittajaiset Pikkusalissa
HUHTIKUU	 07.04	 Outi Vainiomäen pianistien Kevätsoitto I ja II Pikkusalissa
	 12.04	 Hanna-Leena Virran ja Tuuli Takkalan pianistien Kevätsointuja Pikkusalissa
	 25.04	 Elina Hakalan, Marjaana Merikannon ja Hanna-Leena Virran 
	 	 pianistien vuosinäytekonsertti Pikkusalissa
	 25.04	 Esko Virtasen ja Mika Kirsin kitaristien luokkamatinea Pikkusalissa
	 30.04	 Mette Heikkisen Pianistien Vappusoitot Pikkusalissa
TOUKOKUU	 09.05	 Hellevi Lassfolkin klarinitistien Kevätsoittajaiset Pikkusalissa
	 10.05	 Leila Kurkikankaan ja Tuiri Lyijysen Sellistien konsertti Pikkusalissa
	 12.05	 Maarit Rannan viulistien Kevätsoitto Pikkusalissa
	 15.05	 Antti Vahtolan pianistien luokkakonsertti Pikkusalissa
	 17.05	 Mervi Yli-Vainion ja Sanna Huntuksen kanteleensoittajien konsertti Albergan kartanolla
	 17.05	 Elina Hakalan, Hanna-Leena Virran ja Tuuli Takkalan pianistien 
	 	 Kevätkonsertit I, II ja III Pikkusalissa
	 17.05	 Laura Kähkösen huilistien kevätsoitto Pikkusalissa
	 18.05	 Mervi Sinkkosen piano-oppilaiden Kotikonsertti Laajasalossa
	 18.05	 Kirsti Suikkasen viulistien Kevätkonsertti Musicassa
	 21.05	 Jörg Fabian Schnabelin klarinettiluokan Kevätkonsertti Pikkusalissa
	 22.05	 Andrej Hongellin sello-oppilaiden Kevätkonsertti Musica-salissa
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Opettajien konsertit
”MIESVOIMAA - ROMANTIIKAN HERKKYYTTÄ”  SELLOSALISSA 28.10.	
	
Mika Lilius, piano	
	
Robert Schumann (1810-1856): Kreisleriana  op. 16	
	 1. Äusserst bewegt
	 2. Sehr innig und zu rasch
	 3. Sehr aufgeregt
	 4. Sehr langsam
	 5. Sehr lebhaft
	 6. Sehr langsam
	 7. Sehr rasch
	 8. Schnell und spielend
	
Alban Berg (1885-1935): Sonate für Klavier  op. 1	
	 Mässigt bewegt
	
Franz Liszt (1811-1886): Funérailles	
	
Sergei Prokofjev (1891-1953): Suggestion diabolique  op. 4	
	
	
OPETTAJIEN JUHLAPAKAASI SELLOSALISSA 18.1.	
	
Bohuslav Martinu: Madrigal sonata for piano, flute, violin	
	 Laura Kähkönen, huilu
	 Pauliina Valtasaari, viulu
	 Antti Vahtola, piano
	
Robert Schumann: Sonaatti viululle ja pianolle op. 105  a-molli	
	 Kirsti Müntinga, viulu
	 Marja Laiho, piano
	
Franz Doppler: Airs Valaques	
	 Hellevi Lassfolk, huilu 
	 Outi Vainiomäki, piano
	
J.S.Bach: Quia respexit	
W.A.Mozart: Laudate dominum *	
	 Anitta Ranta, laulu
	 Viivi Hakkarainen, viulu * 
	 Mika Lilius, piano
	
Maurice Ravel: La Valse 2:lle pianolle	
	 Maria Kuortti-Katris, piano
	 Marja Laiho, piano
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Leppävaara-viikko		
	 	
5.9.	 Parkvillan avoimet ovet, Parkvilla	
	 	
	 	 Niina Ranta, piano
	 	
6.9.	 Raittikarnevaalit, Ravintola Alberga	
	 	
	 	 Huiluyhtye
	 	 Petriikka Rostedt
	 	 Julia Ruohomäki
	 	 Virve-Riikka Palola
	 	 Markus Sorvoja
	 	 Hellevi Lassfolk
	 	
Leppävaaran Rotaryklubin tilaisuus		
	 	
11.9.	 Albergan kartano, Leppävaara	
	 	
	 	 Mette Heikkinen, laulu
	 	 Marja Laiho, piano
	 	
	 	 Petriikka Rostedt, huilu
	 	 Elina Hietala, piano
	 	
Kahvikonsertti		
	 	
21.10.	 Kulttuuriketju - Viherkoti, Viherlaakso	
	 	
	 	 Trio ad Libitum
	 	 Sini Santasalo,  viulu
	 	 Raakel Suikkanen, sello
	 	 Maleena Linjama, piano
	 	
Juvenalian musiikkihetki Espoon Kaupungin tilaisuudessa		
	 	
6.11.	 Kulttuuriketju kokous -  Viherkoti, Espoo	
	 	
	 	 Anne Lampela, laulu
	 	 Jukka Okkonen, piano
	 	

JUVENALIA VIERAILEMASSA		
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”Marras-soittelo”		
	 	
16.11.	 Vallmugård, Kauniaisten musiikkiopisto	
	 	
	 	 Trio Malmberg
	 	 Liisa Malmberg, viulu
	 	 Anna Malmberg, viulu
	 	 Elina Malmberg, alttoviulu
	 	
	 	 Amanda Haapanen, alttoviulu
	 	
	 	 opettaja  Heljä-Maari Manninen
	 	
Pohjoismainen Puuhailta		
	 	
18.11.	 Breidablick-sali	
	 	
	 	 Kalle Välimaan harmonikkaoppilaita
	 	
Musiikkiopisto Juvenalian ja Pakilan musiikkiopiston 		
huilistien konsertti		
	 	
24.11.	 Oulunkylän kirkko	
	 	
	 	 Hellevi Lassfolkin huiluoppilaita
	 	
Itsenäisyyspäivän juhlakonsertti		
	 	
6.12.	 Länsi-auto Areena, Espoo	
	 	
	 	 Weegeelapsikuorolaiset
	 	 opettaja  Eve Alho
	 	
Espoon kaupungin ansiomerkkien jakotilaisuus		
	 	
10.12.	 Espoon kaupungin henkilöstöravintola, Espoonkeskus	
	 	
	 	 Saksofonikvartetti
	 	 opettaja  Olli-Pekka Tuomisalo
	 	
Joulumusiikkia Leppävaaran kirjastoon		
	 	
13.12.	 	 Essi Peltola, huilu
	 	 Anna-Stiina Pelkonen, huilu
	 	 Eveliina Mauno, viulu
	 	 Kirsti Lammert, sello
	 	
17.12.	 	 Aleksi Leinikki, Iiro Jaakkola ja Joonas Lindell, pasuuna
	 	 opettaja  Tanja Vienonen
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Sillalta sillalle - Musiikkiteatteri Tapiolan MusTan 		
visuaalinen konsertti		
	 	
4.-11.1.	 Louhisali, Tapiola - Espoo	
	 	
	 	 Aino Toikka, Otso Lappalainen, Antti Martelius, Iida Ahonen,
	 	 Aleksi Kaartinen, Milja Lempinen, Iida Maria Riikinsaari,
	 	 Aino Liina Riikinsaari ja Elli Noora Riikinsaari
	 	 opettajat  Eve Alho ja Liisa Kupiainen
	 	
Taidehaltija Ororiin matkassa		
	 	
2.2.	 Espoon modernin taiteen museo EMMA	
	 	
	 	 Weegeemuskarilaisia sekä Musiikkiteatteriryhmä
	 	 opettajat  Eve Alho  ja  Liisa Kupiainen
	 	
	 	 Aatos Hakkarainen,  sello
	 	 Ilona Lähdesmäki ja Sofia Lax, huilu
	 	 Pyry Venho, kitara
	 	
Espoon kaupungin ansiomerkkien jakotilaisuus		
	 	
11.2.	 Gumbölen kartano, Espoo	
	 	
	 	 Anne Lampela, laulu
	 	 Antti Vahtola, piano
	 	
Pieni musiikkituokio		
	 	
11.2.	 Kulttuuriketju - Ruusukoti, Espoo	
	 	
	 	 Natalie Istomin, piano
	 	
Kalevalanpäivän konsertti		
	 	
28.2.	 Påkas, Vantaa	
	 	
	 	 Kanterellit, Sanna Huntus
	 	
Pieni musiikkituokio		
	 	
10.3.	 Kulttuuriketju - Ruusukoti, Espoo	
	 	
	 	 Katja Lahtinen, piano
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XIX Kansainvälinen Kodaly-viikon päätöskonsertti		
	 	
14.3.	 Aino Ackté -sali, Sibelius-Akatemiassa	
	 	
	 	 Juvenalia-kuoro, johtajana  Matti Järvinen
	 	
Kiirastorstain jumalanpalvelus		
	 	
20.3.	 Karakappeli, Karakallio	
	 	
	 	 Anne Lampela, laulu
	 	 Pauliina Hyry, urut ja piano
	 	
Vierailukonsertti		
	 	
3.4.	 Kulttuuriketju - Viherkoti, Espoo	
	 	
	 	 Sini Santasalo,  viulu
	 	 Liina Tamminen, viulu
	 	 Kaisa-Maria Tolonen, viulu
	 	 Hannamaria Tamminen, piano
	 	
Folktori - Juurijuhla		
	 	
12.4.	 Pilpatus, Iso Omena, Kauniala	
	 	
	 Pilpatus, Sellosalin aula, Espoo	
	 	
	 	 Kupsut
	 	 Jenni Takala, Anna Koivusalo, Saana ja Salla Varis, viulu
	 	 Johanna Anetjärvi, sello
	 	 Topias Kupiainen, harmooni
	 	 Opettaja  Liisa Kupiainen, viulu
	 	
Konsertti		
	 	
22.4.	 Kulttuuriketju - Ruusukoti,  Espoo	
	 	
	 	 Raakel Suikkanen, sello
	 	 Mika Lilius, piano
	 	
Vanhempainilta		
	 	
23.4.	 Lintuvaaran koulu	
	 	
	 	 Saksofonikvartetti
	 	 opettaja  Olli-Pekka Tuomisalo
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”Toukosoittelo”		
	 	
9.5.	 Kauniaisten musiikkiopisto	
	 	
	 	 Trio
	 	 Liisa Malmberg, viulu
	 	 Elina Lehtonen, viulu
	 	 Elina Niemelä, alttovliulu
	 	
	 	 Isa Korktekangas,  alttoviulu
	 	 opettaja Heljä-Maari Manninen
	 	
”Aikuiset kuulolla” -konsertti		
	 	
10.5.	 Töölön musiikkikoulu, Helsinki	
	 	
	 	 Suvi Jaaramaa, viulu
	 	 opettaja  Heljä-Maari Manninen
	 	
Kesäilta -konsertti		
	 	
5.6.	 Leppävaaran kirkko, Espoo	
	 	
	 	 Juvenalia-kuoro, johtajana Matti Järvinen
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Käytännön tietoa 
musiikkiopisto Juvenaliasta
Toimisto	 Soittoniekanaukio 1 B 	
	 02600 Espoo	
	 www.juvenalia.fi	
	 	
	 Puh.	
Rehtori 	 8946 1430	 jukka.okkonen@juvenalia.fi
Apulaisrehtori	 8946 1440	 mervi.sinkkonen@juvenalia.fi 
Toimistosihteerit 	 8946 1420 	 anne.lampela@juvenalia.fi
	 8946 1410	 pirjo.torma@juvenalia.fi
Talouspäällikkö	 8946 1450	 margit.stigell@juvenalia.fi 
Vahtimestari	 8946 1470	
Opettajainhuone	 8946 1460	
Fax	 8946 1411	
	 	
	 	 	 	

Lukukausimaksut lukuvuonna 2007-2008		
	 	
Osasto	 S-2007	 K-2008
	 	
	 	
Perustaso	 241€	 253€
Perustason jatko-osasto	 241€	 253€
Musiikkiopistotaso	 262€	 275€
Aikuisosasto	 289€	 303€
Vapaaosasto	 404€	 424€
Sivuaineopetus	 142€	 149€
Soitinvalmennus	 184€	 193€
Musiikkileikkikoulu	 92€ / 163€	 97€ / 171€
Musiikkiterapia	 184€ / 241€	 193€/ 253€
	 	

Kirjaamismaksu uusilta oppilailta		
musiikkileikkikoulu	 5€	
muut	 15€	
	 	

Kannatusyhdistyksen jäsenmaksu 		
	 20€	
	 	

Sisaralennukset		
Ensimmäinen sisarus	 25 %	
Toinen sisarus	 50 %	
	 	
Yleisissä aineissa annettava ryhmäopetus, samoin kuin orkesteri-, kuoro- ja 	 	
kamarimusiikkiopetus eivät aiheuta lisäkustannuksia.	 	


